
PROTOKÓŁ NR XXXVI/2009PROTOKÓŁ NR XXXVI/2009
z sesji Rady Miejskiej w Węgorzyniez sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie

odbytej 26 listopada 2009 roku, w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiegoodbytej 26 listopada 2009 roku, w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego
w Węgorzyniew Węgorzynie

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 16Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 163030  a zakończyło o godz. 20 a zakończyło o godz. 20 3030

Nieobecni radni: Halina Kwiatkowska, Wolski KrzysztofNieobecni radni: Halina Kwiatkowska, Wolski Krzysztof

Ad 1 aAd 1 a
Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –  otwieram XXXVI  sesję  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie. –  otwieram XXXVI  sesję  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie.  
Proszę o wyciszenie telefonów komórkowych. Witam wszystkich przybyłych. Na podstawie listyProszę o wyciszenie telefonów komórkowych. Witam wszystkich przybyłych. Na podstawie listy  
obecności stwierdzam quorum, obrady są prawomocne. Przechodzimy do porządku sesji, bardzoobecności stwierdzam quorum, obrady są prawomocne. Przechodzimy do porządku sesji, bardzo  
proszę Pani Burmistrz proszę Pani Burmistrz 
(Lista  obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr  1,  lista  obecności  sołtysów  stanowi(Lista  obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr  1,  lista  obecności  sołtysów  stanowi   
załącznik nr 2, do niniejszego protokołu).załącznik nr 2, do niniejszego protokołu).

Pani  BurmistrzPani  Burmistrz –  Wysoka  Rado,  Pani  Przewodnicząca  chciałabym  do  porządku  sesji –  Wysoka  Rado,  Pani  Przewodnicząca  chciałabym  do  porządku  sesji  
wprowadzić dwie uchwały jedna poprawiony druk nr 2 uchwała finansowa i druga dodatkowąwprowadzić dwie uchwały jedna poprawiony druk nr 2 uchwała finansowa i druga dodatkową  
uchwałę,  która  jest  związana  z  projektem  unijnym,  jaki  realizacje  Szkoła  Podstawowa  wuchwałę,  która  jest  związana  z  projektem  unijnym,  jaki  realizacje  Szkoła  Podstawowa  w  
Węgorzynie dodatkowy druk w sprawie zmian w budżecie Węgorzyno na 2009 radni materiałWęgorzynie dodatkowy druk w sprawie zmian w budżecie Węgorzyno na 2009 radni materiał  
otrzymali. otrzymali. 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję. Szanowna Rado w związku z tym, że podpisałam – dziękuję. Szanowna Rado w związku z tym, że podpisałam  
uzasadnienie jednego projektu uchwały dotyczącego określenia tygodniowego obowiązkowegouzasadnienie jednego projektu uchwały dotyczącego określenia tygodniowego obowiązkowego  
wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  w  naszych szkołach i  wyszło  to,  co  zamierzałam obecniewymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  w  naszych szkołach i  wyszło  to,  co  zamierzałam obecnie  
obowiązująca  uchwała  na  tyle  późno  weszła  w  życie  na  tyle  późno  została  podjęta  iobowiązująca  uchwała  na  tyle  późno  weszła  w  życie  na  tyle  późno  została  podjęta  i   
przygotowana,  że  dyrektorzy  nie  mieli  możliwości  zgodnie  z  procedurą  zmienić  warunkiprzygotowana,  że  dyrektorzy  nie  mieli  możliwości  zgodnie  z  procedurą  zmienić  warunki  
zatrudnienia specjalistom, dlatego też wpływały do Rady wnioski od samych zainteresowanychzatrudnienia specjalistom, dlatego też wpływały do Rady wnioski od samych zainteresowanych  
od  nauczycieli  oraz  od  organizacji  związkowych  nauczycieli,  dlatego  też  przygotowałam tenod  nauczycieli  oraz  od  organizacji  związkowych  nauczycieli,  dlatego  też  przygotowałam ten  
projekt uchwały wiem, że były już rozmowy na komisjach również była dyskusja wnioskiemprojekt uchwały wiem, że były już rozmowy na komisjach również była dyskusja wnioskiem  
komisji  jest,  aby  projekt  uchwały  przekazać  powrotem  do  doprecyzowania  przez  Paniąkomisji  jest,  aby  projekt  uchwały  przekazać  powrotem  do  doprecyzowania  przez  Panią  
Koordynator i dlatego bym bardzo prosiła o przegłosowanie wniosku o wycofanie z dzisiejszegoKoordynator i dlatego bym bardzo prosiła o przegłosowanie wniosku o wycofanie z dzisiejszego  
porządku sesji chodzi o druk nr 14. Czy są jeszcze jakieś wnioski do porządku obrad? Nie widzęporządku sesji chodzi o druk nr 14. Czy są jeszcze jakieś wnioski do porządku obrad? Nie widzę  
są 4 zmiany, kto z Państwa radnych jest za przyjęciem tych zmian proszę o podniesienie rękisą 4 zmiany, kto z Państwa radnych jest za przyjęciem tych zmian proszę o podniesienie ręki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: 
Za - 13Za - 13
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Wniosek został przyjętyWniosek został przyjęty

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –kto  z  Państwa  radnych  jest  za  przyjęciem  porządku  z –kto  z  Państwa  radnych  jest  za  przyjęciem  porządku  z  
poprawionymi drukami? Kto jest za proszę o podniesienie rękipoprawionymi drukami? Kto jest za proszę o podniesienie ręki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: 
Za - 13Za - 13
Przeciw - 0Przeciw - 0
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Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Porządek został przyjętyPorządek został przyjęty
Porządek sesji zwołanej na dzień 26 listopada 2009 rokuPorządek sesji zwołanej na dzień 26 listopada 2009 roku
I.I.Sprawy regulaminowe: Sprawy regulaminowe: 
a)a) otwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie quorumotwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie quorum
b)b) przedstawienie porządku sesjiprzedstawienie porządku sesji
c)c) przyjęcie protokołu z posiedzenia XXXIV/2009 z dnia 17.09.2009 r. oraz XXXV/2009 zprzyjęcie protokołu z posiedzenia XXXIV/2009 z dnia 17.09.2009 r. oraz XXXV/2009 z  

dnia 22.10.2009 r. dnia 22.10.2009 r. 
II.II.PodziękowaniaPodziękowania
III.III.Interpelacje, wnioski i zapytania radnychInterpelacje, wnioski i zapytania radnych
IV.IV.Informacje Burmistrza z działalności między sesjami (ustna)Informacje Burmistrza z działalności między sesjami (ustna)
V.V.Podjęcie uchwał w sprawie:Podjęcie uchwał w sprawie:
1)1)zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009 zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009 – druk nr 1– druk nr 1
2)2)zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009 – zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009 – druk nr 2druk nr 2
3)3)zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyno na 2009 rok – zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyno na 2009 rok – druk nr 3druk nr 3
4)4)zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009  zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009  – druk nr 4 (projekt uchwały zostanie– druk nr 4 (projekt uchwały zostanie  

wprowadzony na komisji)wprowadzony na komisji)
5)5)uchylenia uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu  żyta dla celów wymiaru podatkuuchylenia uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu  żyta dla celów wymiaru podatku  

rolnego– rolnego– druk nr 5druk nr 5
6)6)zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania środków Gminnego Funduszu Ochronyzmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania środków Gminnego Funduszu Ochrony  

Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  przeznaczonych  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresieŚrodowiska  i  Gospodarki  Wodnej  przeznaczonych  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresie  
budowy indywidualnych oczyszczalni ścieków oraz remontu studni przydomowych–  budowy indywidualnych oczyszczalni ścieków oraz remontu studni przydomowych–  drukdruk  
nr 6nr 6

7)7)wyrażenia  zgody na sprzedaż w trybie  przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomościwyrażenia  zgody na sprzedaż w trybie  przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  
gruntowej oznaczonej  numerem 1256/5 położonej  w obrębie ewidencyjnym nr 1 miastagruntowej oznaczonej  numerem 1256/5 położonej  w obrębie ewidencyjnym nr 1 miasta  
Węgorzyno– Węgorzyno– druk nr 7druk nr 7

8)8)wyrażenia  zgody na sprzedaż w trybie  przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomościwyrażenia  zgody na sprzedaż w trybie  przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  
gruntowej oznaczonej  numerem 251/98 położonej  w obrębie ewidencyjnym nr 1 miastagruntowej oznaczonej  numerem 251/98 położonej  w obrębie ewidencyjnym nr 1 miasta  
Węgorzyno wraz z ustanowieniem służebności drogowej w działce nr 251/99– Węgorzyno wraz z ustanowieniem służebności drogowej w działce nr 251/99– druk nr 8druk nr 8

9)9)zmiany uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie nr XXI/184/2008 z dnia 03 lipca 2008 r. wzmiany uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie nr XXI/184/2008 z dnia 03 lipca 2008 r. w  
sprawie  uchwalenia  wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobemsprawie  uchwalenia  wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  
Gminy Węgorzyno– Gminy Węgorzyno– druk nr 9druk nr 9

10)10)Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2010–Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2010–  
druk nr 10druk nr 10

12)12)przyjęcia  „Programu  współpracy  Gminy  Węgorzyno  z  organizacjami  pozarządowymi  iprzyjęcia  „Programu  współpracy  Gminy  Węgorzyno  z  organizacjami  pozarządowymi  i  
innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rokinnymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok  
2010– 2010– druk nr 11druk nr 11

13)13)zawarcia  porozumienia  w  przedmiocie  realizacji  przedsięwzięcia  –  budowyzawarcia  porozumienia  w  przedmiocie  realizacji  przedsięwzięcia  –  budowy  
Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usług– Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usług– druk nr 12druk nr 12

14)14)wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim zmieniającejwyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim zmieniającej  
uchwałę  nr  XXXIV/332/2005  Rady  Powiatu  w  Stargardzie  Szczecińskim  z  dnia  26uchwałę  nr  XXXIV/332/2005  Rady  Powiatu  w  Stargardzie  Szczecińskim  z  dnia  26  
października 2005 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładówpaździernika 2005 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej w Łobzie – Opieki Zdrowotnej w Łobzie – druk nr 13druk nr 13

15)15)zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009 – zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009 – druk nr 14druk nr 14
16)16)skargi dotyczącej działań Burmistrza Węgorzyna– skargi dotyczącej działań Burmistrza Węgorzyna– druk nr 15druk nr 15

VI.VI.Odpowiedzi  na  wnioski  i  zapytania  radnych  oraz  na  interpelacje  zgłoszone  naOdpowiedzi  na  wnioski  i  zapytania  radnych  oraz  na  interpelacje  zgłoszone  na  



poprzednich sesjachpoprzednich sesjach
VII.VII.Informacje  Przewodniczącego  Rady  o  działaniach  podjętych  w  okresieInformacje  Przewodniczącego  Rady  o  działaniach  podjętych  w  okresie  

międzysesyjnymmiędzysesyjnym
VIII.VIII.Wolne wnioski i komunikatyWolne wnioski i komunikaty
IX.IX.Zakończenie obrad  Zakończenie obrad  
Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –przyjęcie  protokołów  z  poprzednich  posiedzeń  sesji  z –przyjęcie  protokołów  z  poprzednich  posiedzeń  sesji  z  
ostatniej  chwili  mam informację,  iż  protokół z  sesji,  która  odbyła  się  17 września  2009 jestostatniej  chwili  mam informację,  iż  protokół z  sesji,  która  odbyła  się  17 września  2009 jest  
umieszczony od dłuższego czasu na stronach internetowych również w Biurze Rady można byłoumieszczony od dłuższego czasu na stronach internetowych również w Biurze Rady można było  
się z nim zapoznać i w tej chwili przechodzimy do głosowania. Kto jest za przyjęciem protokołusię z nim zapoznać i w tej chwili przechodzimy do głosowania. Kto jest za przyjęciem protokołu  
z posiedzenia XXXIV sesji Rady Miejskiej? Kto jest za proszę o podniesienie rękiz posiedzenia XXXIV sesji Rady Miejskiej? Kto jest za proszę o podniesienie ręki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: 
Za - 10Za - 10
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Protokół został przyjętyProtokół został przyjęty

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –  co  do  protokołu  XXXV  sesji  Rady  Miejskiej  czyli  z –  co  do  protokołu  XXXV  sesji  Rady  Miejskiej  czyli  z  
poprzedniej sesji protokół nie jest jeszcze przygotowany w całości, pracownik z obsługi rady jestpoprzedniej sesji protokół nie jest jeszcze przygotowany w całości, pracownik z obsługi rady jest  
na  chorobowym.  Przechodzimy  do  punktu  drugiego  porządku  sesji  podziękowania  bardzona  chorobowym.  Przechodzimy  do  punktu  drugiego  porządku  sesji  podziękowania  bardzo  
proszę Pani Burmistrz proszę Pani Burmistrz 

Pani BurmistrzPani Burmistrz – Wysoka Rado, szanowni Państwo, szanowni sołtysi niedawno obchodziliśmy – Wysoka Rado, szanowni Państwo, szanowni sołtysi niedawno obchodziliśmy  
jubileusz 35 lat honorowych krwiodawców i powiązany był ten jubileusz z 90- leciem Polskiegojubileusz 35 lat honorowych krwiodawców i powiązany był ten jubileusz z 90- leciem Polskiego  
Czerwonego Krzyża była to piękna uroczystość zorganizowana w Łobzie przez zarząd PCK wCzerwonego Krzyża była to piękna uroczystość zorganizowana w Łobzie przez zarząd PCK w  
Łobzie i koło Honorowych Dawców Krwi i w związku z tym jubileuszem również mieszkańcyŁobzie i koło Honorowych Dawców Krwi i w związku z tym jubileuszem również mieszkańcy  
gminy, którzy są Honorowymi Dawcami Krwi zostali wyróżnienie i uhonorowani dyplomami igminy, którzy są Honorowymi Dawcami Krwi zostali wyróżnienie i uhonorowani dyplomami i  
wyróżnieniami i w związku z tym, że krew oznacza życie uznałam proszę Państwa, że na sesjiwyróżnieniami i w związku z tym, że krew oznacza życie uznałam proszę Państwa, że na sesji   
rady powinniśmy jakby powtórzyć tą ceremonię wręczenia wyróżnień, ponieważ jest to nowarady powinniśmy jakby powtórzyć tą ceremonię wręczenia wyróżnień, ponieważ jest to nowa  
grupa mieszkańców gminy, którzy oddają swoja krew i ratują innym życie i dla nich należy sięgrupa mieszkańców gminy, którzy oddają swoja krew i ratują innym życie i dla nich należy się  
uznanie i chciałabym tych z Państwa poprosić o wystąpienie to jest Pani Bachan Małgorzata  uznanie i chciałabym tych z Państwa poprosić o wystąpienie to jest Pani Bachan Małgorzata  

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Burmistrz Pani Małgorzata Bachan dzwoniła do mnie – Pani Burmistrz Pani Małgorzata Bachan dzwoniła do mnie  
dwa dni  temu prosząc  abym w jej  imieniu  odebrała  ta  nagrodę,  ponieważ  zdarzenie  losowedwa dni  temu prosząc  abym w jej  imieniu  odebrała  ta  nagrodę,  ponieważ  zdarzenie  losowe  
wyjazd na pogrzeb, Pan Acman Arkadiusz, Pan Suchowiecki Romuald, Pan Wróblewski Henrykwyjazd na pogrzeb, Pan Acman Arkadiusz, Pan Suchowiecki Romuald, Pan Wróblewski Henryk  
spóźni się i Pan Zduńczyk Ignacy wiem, że te osoby zapowiedziały spóźnienie, więc bo są wspóźni się i Pan Zduńczyk Ignacy wiem, że te osoby zapowiedziały spóźnienie, więc bo są w  
pracy, więc ja poproszę Pan Suchowiecki otrzymał już dyplom w Łobzie na uroczystości to tylkopracy, więc ja poproszę Pan Suchowiecki otrzymał już dyplom w Łobzie na uroczystości to tylko  
pozwolę sobie wręczyć Panu album i oczywiście i na poprawę zdrowia coś słodkiego i jeszcze razpozwolę sobie wręczyć Panu album i oczywiście i na poprawę zdrowia coś słodkiego i jeszcze raz  
dziękuję w imieniu własnym i mieszkańców. Proszę powiedzieć ile Pan oddał litrów krwi?dziękuję w imieniu własnym i mieszkańców. Proszę powiedzieć ile Pan oddał litrów krwi?

Pan Romuald SuchowieckiPan Romuald Suchowiecki – 56 litrów – 56 litrów

Pani BurmistrzPani Burmistrz – a rekordzistą jest chyba Pan Wróblewski, który oddał 66 litrów  – a rekordzistą jest chyba Pan Wróblewski, który oddał 66 litrów 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – a Pani Małgorzata Bachan 44 litry – a Pani Małgorzata Bachan 44 litry

Pani BurmistrzPani Burmistrz – są to krwiodawcy o takim najwyższym wskaźniku także jeszcze raz kłaniamy – są to krwiodawcy o takim najwyższym wskaźniku także jeszcze raz kłaniamy  
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się za ten cenny dar, jakim jest krew, dziękujemy bardzo. Jeszcze chciałabym dokonać wręczeniasię za ten cenny dar, jakim jest krew, dziękujemy bardzo. Jeszcze chciałabym dokonać wręczenia  
zaległego wyróżnienia, które tutaj  czeka już drugą sesję dla sołtysa z Winnik Pana Zbigniewazaległego wyróżnienia, które tutaj  czeka już drugą sesję dla sołtysa z Winnik Pana Zbigniewa  
Sobczyka za konkurs aktywne sołectwo wyróżnienie i przyznanie nagrody w kwocie 250 zł Sobczyka za konkurs aktywne sołectwo wyróżnienie i przyznanie nagrody w kwocie 250 zł 

Sołtys SobczykSołtys Sobczyk -  dziękuję Pani Burmistrz serdecznie, serdeczne Bóg zapłać powieszę sobie nad -  dziękuję Pani Burmistrz serdecznie, serdeczne Bóg zapłać powieszę sobie nad  
obrazem obrazem 

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –  przechodzimy  do  kolejnego  punktu  naszych  obrad –  przechodzimy  do  kolejnego  punktu  naszych  obrad  
interpelacje, wnioski i zapytania radnych. Bardzo proszę radny Mielcarekinterpelacje, wnioski i zapytania radnych. Bardzo proszę radny Mielcarek

Radny MielcarekRadny Mielcarek – na początku Pani Burmistrz odnośnie Orlika pierwsza rzecz jedyna dobra – na początku Pani Burmistrz odnośnie Orlika pierwsza rzecz jedyna dobra  
pochwała dla Pani to zatrudnienie Pana Kowala na stanowisko, które świetnie sprawdza swojąpochwała dla Pani to zatrudnienie Pana Kowala na stanowisko, które świetnie sprawdza swoją  
funkcję bo świetnie sobie radzi z młodzieżą od rana do wieczora tam jest nie ma konfliktówfunkcję bo świetnie sobie radzi z młodzieżą od rana do wieczora tam jest nie ma konfliktów  
takich ja było czasem na hali. A teraz rzeczy złe odnośnie Orlika we wtorek dzwonili do Panitakich ja było czasem na hali. A teraz rzeczy złe odnośnie Orlika we wtorek dzwonili do Pani  
chłopaki ze dwadzieścia osób zebrali się grać w piłkę Orlik został otwarty a tymczasem nie moglichłopaki ze dwadzieścia osób zebrali się grać w piłkę Orlik został otwarty a tymczasem nie mogli  
wejść grać Pani powiedziała, że jakieś na murawie jest glina czy coś takiego i skąd to się wzięłowejść grać Pani powiedziała, że jakieś na murawie jest glina czy coś takiego i skąd to się wzięło  
przecież nie może tak być,  że  otwieramy boisko i  nie wpuszczamy ludzi  czy teraz będziemyprzecież nie może tak być,  że  otwieramy boisko i  nie wpuszczamy ludzi  czy teraz będziemy  
czekali do wiosny aż glina zejdzie? Kolejna sprawa nie ma szatni na Orliku i gdzie się mają ludzieczekali do wiosny aż glina zejdzie? Kolejna sprawa nie ma szatni na Orliku i gdzie się mają ludzie  
przebierać jest sporo miejsca miedzy tymi kontenerami o dostawienie kolejnego proszę o tymprzebierać jest sporo miejsca miedzy tymi kontenerami o dostawienie kolejnego proszę o tym  
pomyśleć.  Na  Orliku  odnośnie  odśnieżania  to  już  mówiłem,  że  w  zimę  trzeba  odśnieżać  apomyśleć.  Na  Orliku  odnośnie  odśnieżania  to  już  mówiłem,  że  w  zimę  trzeba  odśnieżać  a  
gospodarz nie da rady trzeba jakiś, ciagniczek, ale mało tego rozmawiałem z wykonawcami tejgospodarz nie da rady trzeba jakiś, ciagniczek, ale mało tego rozmawiałem z wykonawcami tej  
nawierzchni  i  oni  mówili,  że  ta  trawa,  jeżeli  ona  nie  będzie  czesana  urabiana  odpowiednimnawierzchni  i  oni  mówili,  że  ta  trawa,  jeżeli  ona  nie  będzie  czesana  urabiana  odpowiednim  
sprzętem ona straci gwarancję mało tego zrobi się jak beton i wtedy ani grania i  po roku tosprzętem ona straci gwarancję mało tego zrobi się jak beton i wtedy ani grania i  po roku to  
boisko przestanie funkcjonować, bo odśnieżanie i czesanie tej trawy można by jednym sprzętemboisko przestanie funkcjonować, bo odśnieżanie i czesanie tej trawy można by jednym sprzętem  
załatwić, bo przodu mógłby spychać a z tyłu czesać i byśmy załatwili sprawę kolejna sprawa niezałatwić, bo przodu mógłby spychać a z tyłu czesać i byśmy załatwili sprawę kolejna sprawa nie  
dotyczy Orlika tylko bar Wodnik przy ulicy Jagiellońskiej za barem postawiono jakiś kontener, codotyczy Orlika tylko bar Wodnik przy ulicy Jagiellońskiej za barem postawiono jakiś kontener, co  
to jest Pani Burmistrz centrum miasta przy głównej drodze, jeżeli była jakiś chętny to trzeba byłoto jest Pani Burmistrz centrum miasta przy głównej drodze, jeżeli była jakiś chętny to trzeba było  
wytyczyć działkę i sprzedać a nie robić reklamę i stawiać jakieś kontenery w centrum miasta, cowytyczyć działkę i sprzedać a nie robić reklamę i stawiać jakieś kontenery w centrum miasta, co  
to za widok jak ktoś przyjedzie to, co to jest? Przecież można sprzedać działkę i niech ktoś sięto za widok jak ktoś przyjedzie to, co to jest? Przecież można sprzedać działkę i niech ktoś się  
buduje albo niech robi działalność nie może tak być jak już to na uboczu a nie w centrum miasta.buduje albo niech robi działalność nie może tak być jak już to na uboczu a nie w centrum miasta.  
Kolejna sprawa proszę o zamontowanie lamp od ronda przy cmentarzu w stronę domu PaniKolejna sprawa proszę o zamontowanie lamp od ronda przy cmentarzu w stronę domu Pani  
Opali tam jest piękny chodnik wiele osób spaceruje wieczorem, bo sam tam czasem chodzę iOpali tam jest piękny chodnik wiele osób spaceruje wieczorem, bo sam tam czasem chodzę i  
widzę  jest  ciemno strach tam chodzić  prawdę mówiąc ja  tam się  nie  boję,  ale  starsze Paniewidzę  jest  ciemno strach tam chodzić  prawdę mówiąc ja  tam się  nie  boję,  ale  starsze Panie  
wielokrotnie mi zgłaszały, że boja się spacerować a jest ciepło uprawiają różne rodzaje sportu iwielokrotnie mi zgłaszały, że boja się spacerować a jest ciepło uprawiają różne rodzaje sportu i  
dobrze by było, aby te  lampy były.  Ostatnia interpelacja Pani  Przewodnicząca Kuźmińska jadobrze by było, aby te  lampy były.  Ostatnia interpelacja Pani  Przewodnicząca Kuźmińska ja  
zgłaszała proszę o zbudowanie chodnika od domu Pani  Opala w kierunku domów Państwazgłaszała proszę o zbudowanie chodnika od domu Pani  Opala w kierunku domów Państwa  
Koniecznych,  Kozów tam nie  ma jak  się  poruszać  samochody jeżdżą  i  grozi  to  wypadkamiKoniecznych,  Kozów tam nie  ma jak  się  poruszać  samochody jeżdżą  i  grozi  to  wypadkami  
dziękuję to wszystko.dziękuję to wszystko.

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję, radny Kłosiński proszę – dziękuję, radny Kłosiński proszę

Radny KłosińskiRadny Kłosiński – ja mam dwie sprawy do Pani Burmistrz chciałbym żeby założono lampę – ja mam dwie sprawy do Pani Burmistrz chciałbym żeby założono lampę  
przy  byłym PGR w Przytoni  to  jest  końcowa  linia,  która  się  kończy  przy  PGR przy  Panuprzy  byłym PGR w Przytoni  to  jest  końcowa  linia,  która  się  kończy  przy  PGR przy  Panu  
Zielińskim. Chciałbym się zapytać, bo to, co ja już się dowiedziałem, że przystanek autobusowyZielińskim. Chciałbym się zapytać, bo to, co ja już się dowiedziałem, że przystanek autobusowy  
na Nowym Węgorzynku postawiony i w jakim terminie będziecie czy to w tym roku czy to wna Nowym Węgorzynku postawiony i w jakim terminie będziecie czy to w tym roku czy to w  
przyszłym roku będzie postawiony a w sprawach interpelacji chciałbym zgłosić interpelację, abyprzyszłym roku będzie postawiony a w sprawach interpelacji chciałbym zgłosić interpelację, aby  



można było zrobić zakup do mojego biura Gminnej Komisji wyposażenia do biura to poprawkęmożna było zrobić zakup do mojego biura Gminnej Komisji wyposażenia do biura to poprawkę  
do uchwały żebyśmy chcieli żeby było można wyposażenie do Urzędu zakupić, dziękuję. do uchwały żebyśmy chcieli żeby było można wyposażenie do Urzędu zakupić, dziękuję. 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję, radny Kaliciński proszę. – dziękuję, radny Kaliciński proszę.

Radny KalicińskiRadny Kaliciński – ulica Kolejowa koło dworca tam jest kanalizacja burzowa ścieków i tam nie – ulica Kolejowa koło dworca tam jest kanalizacja burzowa ścieków i tam nie  
jest odbierana woda albo się zapchało albo jest zapchana, bo to jest od dłuższego czasu i całyjest odbierana woda albo się zapchało albo jest zapchana, bo to jest od dłuższego czasu i cały  
czas tam woda stoi czas tam woda stoi 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –dziękuję, radny Hlib proszę –dziękuję, radny Hlib proszę

Radny HlibRadny Hlib – ja chciałbym prosić, aby Urząd zwrócił się do Zarządu Dróg Powiatowych w – ja chciałbym prosić, aby Urząd zwrócił się do Zarządu Dróg Powiatowych w  
Łobzie odcinek drogi Lesięcin Kąkolewice od skrzyżowania z tą nową drogą praktycznie nowąŁobzie odcinek drogi Lesięcin Kąkolewice od skrzyżowania z tą nową drogą praktycznie nową  
Runowo – Siedlice przede wszystkim żeby tam się ktoś zainteresował stojąca tam wodą, bo drogaRunowo – Siedlice przede wszystkim żeby tam się ktoś zainteresował stojąca tam wodą, bo droga  
jaka jest to wszyscy jeżdżący wiedzą, że raczej na robienie jej może za lat naście ale tam stoi tylejaka jest to wszyscy jeżdżący wiedzą, że raczej na robienie jej może za lat naście ale tam stoi tyle  
wody, która tak naprawdę niszczy tą drogę i przyjdą mrozy i zacznie to wszystko rozsadzać i wwody, która tak naprawdę niszczy tą drogę i przyjdą mrozy i zacznie to wszystko rozsadzać i w  
przyszłym roku będzie  jeszcze  gorzej  i  szpadelek nawet  pracownicy jeżdżą po terenie  lekkieprzyszłym roku będzie  jeszcze  gorzej  i  szpadelek nawet  pracownicy jeżdżą po terenie  lekkie  
odpływy i całkiem ta droga będzie wyglądała odpływy i całkiem ta droga będzie wyglądała 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –dziękuję, radna Kamińska proszę –dziękuję, radna Kamińska proszę

Radna KamińskaRadna Kamińska – interpelacje na razie dotyczą świetlicy w Kraśniku pierwsze zadaszenie tam – interpelacje na razie dotyczą świetlicy w Kraśniku pierwsze zadaszenie tam  
już dawno była kontrola w tym budżecie miały być pieniądze na ten cel,  więc pytam czy najuż dawno była kontrola w tym budżecie miały być pieniądze na ten cel,  więc pytam czy na  
pewno będzie robione i czy w tym roku? Bo pieniądze były zadaszenie nad wejściem i szczyty, bopewno będzie robione i czy w tym roku? Bo pieniądze były zadaszenie nad wejściem i szczyty, bo  
przeciekają i też trzeba to bardzo szybko zabezpieczyć i teraz chodzi o lampy jest lampa przyprzeciekają i też trzeba to bardzo szybko zabezpieczyć i teraz chodzi o lampy jest lampa przy  
wjeździe zaraz tutaj od drogi głównej od Sielska do Kraśnika ta lampa tam nie świeci a jest powjeździe zaraz tutaj od drogi głównej od Sielska do Kraśnika ta lampa tam nie świeci a jest po  
prostu koniecznością. Słup przy Kościele i tutaj Pani sołtysowa już tyle razy zgłaszała i dalej nicprostu koniecznością. Słup przy Kościele i tutaj Pani sołtysowa już tyle razy zgłaszała i dalej nic  
w tej sprawie nie jest robione. Ja chciałam ponowić sprawę już kilka krotnie teraz lampa przyw tej sprawie nie jest robione. Ja chciałam ponowić sprawę już kilka krotnie teraz lampa przy  
bibliotece w Runowie jest konieczność na dzień dzisiejszy i ona stoi tam, bo chodnik jest, jaki jestbibliotece w Runowie jest konieczność na dzień dzisiejszy i ona stoi tam, bo chodnik jest, jaki jest  
ludzie naprawdę idąc kiedyś nie było wody, więc wchodzi w te kałuże żeby dojść do biblioteki iludzie naprawdę idąc kiedyś nie było wody, więc wchodzi w te kałuże żeby dojść do biblioteki i   
chciałam zapytać, kiedy będzie zmiana sposobu użytkowania budynku DG w Runowie ma tamchciałam zapytać, kiedy będzie zmiana sposobu użytkowania budynku DG w Runowie ma tam  
być świetlica a do dnia dzisiejszego nie został sporządzony z tego, co wiem właśnie plan, zmianabyć świetlica a do dnia dzisiejszego nie został sporządzony z tego, co wiem właśnie plan, zmiana  
sposobu użytkowania, bo bez tego nic nie może iść do przodu, więc bardzo proszę o szybkąsposobu użytkowania, bo bez tego nic nie może iść do przodu, więc bardzo proszę o szybką  
realizację realizację 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję, radny Kłosiński – dziękuję, radny Kłosiński

Radny KłosińskiRadny Kłosiński –  ja  jeszcze  raz  do Pani  Burmistrz  z  zapytaniem Pani  Burmistrz  jadąc  z –  ja  jeszcze  raz  do Pani  Burmistrz  z  zapytaniem Pani  Burmistrz  jadąc  z  
Węgorzyna do Łobza przez Przytoń, Rogówko jest masa drzew wytypowanych do wycięcia a poWęgorzyna do Łobza przez Przytoń, Rogówko jest masa drzew wytypowanych do wycięcia a po  
ostatniej wichurze, którą mieliśmy parę dni temu było masę gałęzi połamanych i tylko chciałemostatniej wichurze, którą mieliśmy parę dni temu było masę gałęzi połamanych i tylko chciałem  
się zapytać tego Pana z drogówki za ile dni to wytnie i czy to w tym roku to wytniemy. Możesię zapytać tego Pana z drogówki za ile dni to wytnie i czy to w tym roku to wytniemy. Może  
dojść do tragedii, bo to są stare drzewa suche gałęzie i te drzewa są niektóre chore spadnie gałąź idojść do tragedii, bo to są stare drzewa suche gałęzie i te drzewa są niektóre chore spadnie gałąź i  
dojdzie do wypadku i dopiero będziemy mieli a te drzewa są już osiem miesięcy zaznaczone i niktdojdzie do wypadku i dopiero będziemy mieli a te drzewa są już osiem miesięcy zaznaczone i nikt  
nic nie robi nic nie robi 
  
Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję, radny Kołodyński proszę – dziękuję, radny Kołodyński proszę
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Radny KołodyńskiRadny Kołodyński – chciałbym się zapytać czy w ramach projektu Orlik 2012 będzie zakup – chciałbym się zapytać czy w ramach projektu Orlik 2012 będzie zakup  
maszyny do ..  murawy to jest  to,  co Pan radny Mielcarek powiedział  jest  bardzo to istotne,maszyny do ..  murawy to jest  to,  co Pan radny Mielcarek powiedział  jest  bardzo to istotne,  
dlatego,  że  czesanie  tej  murawy  wsypywanie  takiego  granulatu  gumowego  jest  nieodzowne,dlatego,  że  czesanie  tej  murawy  wsypywanie  takiego  granulatu  gumowego  jest  nieodzowne,  
dlatego, że murawa będzie miała swoją trwałość i pytanie nr dwa proszę się o zwrócenie dodlatego, że murawa będzie miała swoją trwałość i pytanie nr dwa proszę się o zwrócenie do  
Zarządu Dróg Powiatowych gdyż na ulicy Runowskiej na wysokości kwiaciarni Pani Tomala jestZarządu Dróg Powiatowych gdyż na ulicy Runowskiej na wysokości kwiaciarni Pani Tomala jest  
dziura, która została wypłukana przez ostatnie deszcze kiedyś były tam prowadzone prace przezdziura, która została wypłukana przez ostatnie deszcze kiedyś były tam prowadzone prace przez  
PUWiS  i  te  prace  chyba  nie  zostały  należycie  przeprowadzone  gdyż  nie  była  ta  dziuraPUWiS  i  te  prace  chyba  nie  zostały  należycie  przeprowadzone  gdyż  nie  była  ta  dziura  
prawdopodobnie  zasypana  masą  bitumiczną  tylko  jakimś  żużlem  nie  wiem  jakimś  gresem  iprawdopodobnie  zasypana  masą  bitumiczną  tylko  jakimś  żużlem  nie  wiem  jakimś  gresem  i  
przyszły deszcze i wypłukały je i proszę o zgłoszenie do Zarządu Dróg Powiatowych, dziękujęprzyszły deszcze i wypłukały je i proszę o zgłoszenie do Zarządu Dróg Powiatowych, dziękuję

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – kto z Państwa radnych jeszcze? Radny Szostakiewicz proszę – kto z Państwa radnych jeszcze? Radny Szostakiewicz proszę

Radny  SzostakiewiczRadny  Szostakiewicz –  ja  mam dwie  krótkie  interpelacje  dotyczące  oświetlenia,  która  jest –  ja  mam dwie  krótkie  interpelacje  dotyczące  oświetlenia,  która  jest  
wadliwa w niektórych miejscach otóż jest  to  oświetlenie,  która  zostało wykonane na drodzewadliwa w niektórych miejscach otóż jest  to  oświetlenie,  która  zostało wykonane na drodze  
Węgorzyno – Runowo Pomorskim w jego początkowej fazie bodajże dwie lampy nie świecą wWęgorzyno – Runowo Pomorskim w jego początkowej fazie bodajże dwie lampy nie świecą w  
porach wieczornych i drugie tutaj takie miejsce, które zostało zgłoszone przez mieszkańców zporach wieczornych i drugie tutaj takie miejsce, które zostało zgłoszone przez mieszkańców z  
mojego okręgu to na osiedlu tak zwanym osiemnastkach zwanych potocznie ten blok, co jestmojego okręgu to na osiedlu tak zwanym osiemnastkach zwanych potocznie ten blok, co jest  
poprzecznie usytuowany tam też oświetlenie nie jest sprawne i proszę o zweryfikowanie, dziękujępoprzecznie usytuowany tam też oświetlenie nie jest sprawne i proszę o zweryfikowanie, dziękuję
  
Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję, proszę Wiceprzewodniczący Rady – dziękuję, proszę Wiceprzewodniczący Rady

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej p. SzymkoWiceprzewodniczący Rady Miejskiej p. Szymko – Pani Burmistrz ja zgłaszałem interpelację – Pani Burmistrz ja zgłaszałem interpelację  
na ostatniej sesji w temacie dziur w Mieszewie na drodze gminnej do jeziora i nic się nie dziejena ostatniej sesji w temacie dziur w Mieszewie na drodze gminnej do jeziora i nic się nie dzieje  
oraz zgłaszałem sprawę tego tynku, który na remizie odpadł w Zwierzynku i dzisiaj tez nic się nieoraz zgłaszałem sprawę tego tynku, który na remizie odpadł w Zwierzynku i dzisiaj tez nic się nie  
dzieje. dzieje. 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję,  ja  również mam trzy sprawy Sanepid ostatnio – dziękuję,  ja  również mam trzy sprawy Sanepid ostatnio  
badał wodę dostarczaną przez PUWiS dla naszych mieszkańców i stwierdził, że jest niezgodna zbadał wodę dostarczaną przez PUWiS dla naszych mieszkańców i stwierdził, że jest niezgodna z  
wymogami Ministra Zdrowia czy jest już odpowiedź, z PUWiS’ u jak chcą i kiedy chcą naprawić.wymogami Ministra Zdrowia czy jest już odpowiedź, z PUWiS’ u jak chcą i kiedy chcą naprawić.  
Kolejna sprawa droga na Nierybno od głównej tutaj A 20 jak informują mnie mieszkańcy w 80%Kolejna sprawa droga na Nierybno od głównej tutaj A 20 jak informują mnie mieszkańcy w 80%  
jest ona dziurawa a przy wjeździe jest zagłębienie wypełnione na całej szerokości tej drogi a przyjest ona dziurawa a przy wjeździe jest zagłębienie wypełnione na całej szerokości tej drogi a przy  
stromych poboczach i błotnistych po prostu nie ma jak przejść a zgodnie z pismem, jakie Panistromych poboczach i błotnistych po prostu nie ma jak przejść a zgodnie z pismem, jakie Pani   
Burmistrz  do  mieszkańców  wystosowała  zobowiązała  się  Pani  Burmistrz  wykonuje  praceBurmistrz  do  mieszkańców  wystosowała  zobowiązała  się  Pani  Burmistrz  wykonuje  prace  
konserwacyjne  poboczy  i  nawierzchni  dróg,  gdy  zachodzi  taka  konieczność.  Ci  mieszkańcykonserwacyjne  poboczy  i  nawierzchni  dróg,  gdy  zachodzi  taka  konieczność.  Ci  mieszkańcy  
zwrócili  się  do  mnie,  ponieważ  widzą,  że  taka  konieczność  zachodzi  i  chcieliby,  aby  niezwrócili  się  do  mnie,  ponieważ  widzą,  że  taka  konieczność  zachodzi  i  chcieliby,  aby  nie  
zwłocznie przystąpić do naprawy tych dziur i poprawy stanu tej drogi. Ostatnia sprawa to pytaniezwłocznie przystąpić do naprawy tych dziur i poprawy stanu tej drogi. Ostatnia sprawa to pytanie  
jak została wykonana uchwała Rady Miejskiej o przekazaniu do odpowiednich organów wnioskujak została wykonana uchwała Rady Miejskiej o przekazaniu do odpowiednich organów wniosku  
Komisji Rewizyjnej w sprawie procedury sprzedaży działki na ulicy Grunwaldzka 22 konkretnie,Komisji Rewizyjnej w sprawie procedury sprzedaży działki na ulicy Grunwaldzka 22 konkretnie,  
do jakich organów została sprawa przekazana i kiedy. Dziękuję, radna Kamińska proszę.do jakich organów została sprawa przekazana i kiedy. Dziękuję, radna Kamińska proszę.

Radna KamińskaRadna Kamińska – Pani Burmistrz proszę mnie poinformować, co z naszymi udziałami w, – Pani Burmistrz proszę mnie poinformować, co z naszymi udziałami w,  
Bioetanolu,  bo Bioetanol już nie istnieje jest jakaś inna spółka i  teraz,  co naszymi udziałamiBioetanolu,  bo Bioetanol już nie istnieje jest jakaś inna spółka i  teraz,  co naszymi udziałami  
gminnymi  czy  one  są  czy  one  zostały  sprzedane  między  czasie  tą  informację  chciałabymgminnymi  czy  one  są  czy  one  zostały  sprzedane  między  czasie  tą  informację  chciałabym  
wiedzieć.wiedzieć.



Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –radny Kłosiński ostatni raz –radny Kłosiński ostatni raz

Radny KłosińskiRadny Kłosiński – ja jeszcze chciałem się dowiedzieć, Pani Przewodnicząca, co z ta skargą z – ja jeszcze chciałem się dowiedzieć, Pani Przewodnicząca, co z ta skargą z  
drogą na Sulice, co Pani ostatnio na sesji czytała to mam do Pani pytanie a do Pani Burmistrz, codrogą na Sulice, co Pani ostatnio na sesji czytała to mam do Pani pytanie a do Pani Burmistrz, co  
jest  z  tym  pachołkiem,  bo  Pani  Przewodnicząca  mówiła,  że  jest  dziura  na  chodniku  najest  z  tym  pachołkiem,  bo  Pani  Przewodnicząca  mówiła,  że  jest  dziura  na  chodniku  na  
Kościuszki po lewej stronie jak ja jadąc z domu to widzę, że on po drugiej stronie stoi ja tego nieKościuszki po lewej stronie jak ja jadąc z domu to widzę, że on po drugiej stronie stoi ja tego nie  
rozumiem z prawej na lewą go przenieśli tak mnie, bo nie wiem, czemu ten pachołek tak stoirozumiem z prawej na lewą go przenieśli tak mnie, bo nie wiem, czemu ten pachołek tak stoi  
przedtem stał po prawej teraz po lewej i czy tam faktycznie jest dziura czy tam dla parodii stoi przedtem stał po prawej teraz po lewej i czy tam faktycznie jest dziura czy tam dla parodii stoi 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – jeśli  radni już nie mają pytań bo nie widzę proszę Pani – jeśli  radni już nie mają pytań bo nie widzę proszę Pani  
sołtys z Ginawysołtys z Ginawy

Sołtys MargolSołtys Margol – chciałabym prosić Panią Burmistrz o pomoc w rozwiązywaniu problemów tutaj – chciałabym prosić Panią Burmistrz o pomoc w rozwiązywaniu problemów tutaj  
dominuje  ten  problem  oświetleń  w  Ginawie,  Ginawa  niemal,  że  tonie  w  ciemnościachdominuje  ten  problem  oświetleń  w  Ginawie,  Ginawa  niemal,  że  tonie  w  ciemnościach  
zgłaszaliśmy to do energetyki kilka lamp nie świecie, ale energetyka nie naprawia tego oświetleniazgłaszaliśmy to do energetyki kilka lamp nie świecie, ale energetyka nie naprawia tego oświetlenia  
i dalej jest ciemno przynajmniej połowa wsi. Druga sprawa myślę, że jest to zadanie dla strażnika,i dalej jest ciemno przynajmniej połowa wsi. Druga sprawa myślę, że jest to zadanie dla strażnika,  
ale  przez  Panią  Burmistrz  chciałabym  rozwiązanie  tego  problemu  takiego,  jakiego  mamy  zale  przez  Panią  Burmistrz  chciałabym  rozwiązanie  tego  problemu  takiego,  jakiego  mamy  z  
jednym  mieszkańcem,  który  demonstracyjnie  wyrzuca  śmieci  na  przystanek  autobusowy.jednym  mieszkańcem,  który  demonstracyjnie  wyrzuca  śmieci  na  przystanek  autobusowy.  
Demonstracyjnie wychodzi tam z puszkami z butelkami, problem jest na tyle duży, że już nie maDemonstracyjnie wychodzi tam z puszkami z butelkami, problem jest na tyle duży, że już nie ma  
na wsi pracowników sezonowych skierowanych przez Urząd Pracy i na wsiach robi się bałagan,na wsi pracowników sezonowych skierowanych przez Urząd Pracy i na wsiach robi się bałagan,  
nie ładnie. Natomiast tego jednego mieszkańca nie możemy po prostu doprowadzić do porządkunie ładnie. Natomiast tego jednego mieszkańca nie możemy po prostu doprowadzić do porządku  
on to robi demonstracyjnie wyrzuca wszystkie śmieci za przystanek, koło przystanku.on to robi demonstracyjnie wyrzuca wszystkie śmieci za przystanek, koło przystanku.

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję, Przewodnicząca Rady Osiedlowej proszę  – dziękuję, Przewodnicząca Rady Osiedlowej proszę 

Przewodnicząca Rady Osiedlowej p. StasiakPrzewodnicząca Rady Osiedlowej p. Stasiak – ja mam jeszcze pytanie w sprawie Orlika tak – ja mam jeszcze pytanie w sprawie Orlika tak  
na dobrą sprawę, ponieważ szkoda by było tego miliona ponad wydanego z budżetu miasta,na dobrą sprawę, ponieważ szkoda by było tego miliona ponad wydanego z budżetu miasta,  
gminy w każdy bądź razie pytanie dotyczy tego pobocza trawy zielonej gdzie właściwie zostałagminy w każdy bądź razie pytanie dotyczy tego pobocza trawy zielonej gdzie właściwie została  
tylko i wyłącznie glina i w momencie, kiedy dzieci grają młodzież, dorośli i piłka jest okrągła i nietylko i wyłącznie glina i w momencie, kiedy dzieci grają młodzież, dorośli i piłka jest okrągła i nie  
raz wpada w to błoto a później się to wszystko wnosi na tą trawę i cały czas się zastanowiłam czyraz wpada w to błoto a później się to wszystko wnosi na tą trawę i cały czas się zastanowiłam czy  
nie  warto położyć  polbruk w koło tego jak  jest  na  innych Orlikach na przykład w Resku inie  warto położyć  polbruk w koło tego jak  jest  na  innych Orlikach na przykład w Resku i  
również jest tam kawałek miejsca gdzie tam jest siana trawa i czy jest sens siać i dalej koszenia czyrównież jest tam kawałek miejsca gdzie tam jest siana trawa i czy jest sens siać i dalej koszenia czy  
faktycznie dołożyć i zrobić tam też polbruk, łatwiejsza konserwacja i pieniądze wydane w błoto,faktycznie dołożyć i zrobić tam też polbruk, łatwiejsza konserwacja i pieniądze wydane w błoto,  
ponieważ trawa się zniszczy, jeżeli dzieci będą wchodzić i to nie raz, wchodzą na to błoto i toponieważ trawa się zniszczy, jeżeli dzieci będą wchodzić i to nie raz, wchodzą na to błoto i to  
wszystko wnosi się na trawę wszystko wnosi się na trawę 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję, Pani sołtys proszę  – dziękuję, Pani sołtys proszę 

Pani WierzchowskaPani Wierzchowska – ja odnośnie tej świetlicy w Kraśniku i szamba i też nie jest skończone i – ja odnośnie tej świetlicy w Kraśniku i szamba i też nie jest skończone i  
przy opadach tam się zbiera woda i narzekają z komunaliki, że muszą często wywozić, bo jakprzy opadach tam się zbiera woda i narzekają z komunaliki, że muszą często wywozić, bo jak  
spływa woda do szamba to wiadomo skąd się bierze i jest przepełnione, bo nie jest skończone spływa woda do szamba to wiadomo skąd się bierze i jest przepełnione, bo nie jest skończone 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – Pan sołtys Winniki proszę – Pan sołtys Winniki proszę

Sołtys SobczykSołtys Sobczyk –  Pani  Burmistrz  mam pytanie  czy  do przyszłego przedszkola  w Cieszynie –  Pani  Burmistrz  mam pytanie  czy  do przyszłego przedszkola  w Cieszynie  
(..  głos  poza  zasięgiem  dyktafonu..).  Trzecie  wnioskuje  o  zatrudnienie  trzeciego  strażnika,(..  głos  poza  zasięgiem  dyktafonu..).  Trzecie  wnioskuje  o  zatrudnienie  trzeciego  strażnika,  
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ponieważ ten strażnik zajął się tylko i wyłącznie radarami i ma tak dużo roboty papierkowej i japonieważ ten strażnik zajął się tylko i wyłącznie radarami i ma tak dużo roboty papierkowej i ja   
się nie dziwię (..głos poza zasięgiem dyktafonu..)jedzie Pan, który sprzedaje kury i ustala termin,się nie dziwię (..głos poza zasięgiem dyktafonu..)jedzie Pan, który sprzedaje kury i ustala termin,  
w którym będzie sprzedaż tych kur i wszystkie słupy są oblepione u mnie tego nie robi, bo ja gow którym będzie sprzedaż tych kur i wszystkie słupy są oblepione u mnie tego nie robi, bo ja go  
pogoniłem w cholerę, dlatego zdecydowanie proszę o tzw. afisze tutaj  na słupach komunikatpogoniłem w cholerę, dlatego zdecydowanie proszę o tzw. afisze tutaj  na słupach komunikat  
Pani Burmistrz wisi przy pawilonach takich rzeczy nie róbmy i zdecydowanie powinno to byćPani Burmistrz wisi przy pawilonach takich rzeczy nie róbmy i zdecydowanie powinno to być  
karane karane 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję, jeśli nie ma więcej wniosków ani pytań uważam – dziękuję, jeśli nie ma więcej wniosków ani pytań uważam  
punkt  za  wyczerpany  przechodzimy  do informacji  Burmistrza  z  działalności  między  sesjamipunkt  za  wyczerpany  przechodzimy  do informacji  Burmistrza  z  działalności  między  sesjami  
ustana. Proszę Pani Burmistrz ustana. Proszę Pani Burmistrz 

Pani BurmistrzPani Burmistrz – Wysoka Rado w okresie  miedzy sesyjnym zajmowałam się  następującymi – Wysoka Rado w okresie  miedzy sesyjnym zajmowałam się  następującymi  
sprawami przedstawię tylko sprawy ważniejsze przeprowadzałam uzgodnienia z zarządcami drógsprawami przedstawię tylko sprawy ważniejsze przeprowadzałam uzgodnienia z zarządcami dróg  
w związku z tym, że jest to koniec roku i zostają jakieś tam pieniądze w budżetach i uzgodniłamw związku z tym, że jest to koniec roku i zostają jakieś tam pieniądze w budżetach i uzgodniłam  
jeszcze z zarządcą drogi krajowej, że będzie wykonany chodnik Grunwaldzka przy kwartale, czylijeszcze z zarządcą drogi krajowej, że będzie wykonany chodnik Grunwaldzka przy kwartale, czyli   
od Jackiewicza do Kościoła również jeszcze ma być wykony chodnik tzw. asfaltowego tam dood Jackiewicza do Kościoła również jeszcze ma być wykony chodnik tzw. asfaltowego tam do  
przejścia na cmentarz i to będzie wykonane w tym roku i uzgadniam jeszcze z dyrektorem drógprzejścia na cmentarz i to będzie wykonane w tym roku i uzgadniam jeszcze z dyrektorem dróg  
krajowej w Szczecinie wymianę Drawskiej po przejściu instalacji gazowej, będziemy mieli nowykrajowej w Szczecinie wymianę Drawskiej po przejściu instalacji gazowej, będziemy mieli nowy  
chodnik  na Drawskiej  do ujęcia  wody.  Przy  okazji  jak  jestem przy  obwodnicy  to prezentujechodnik  na Drawskiej  do ujęcia  wody.  Przy  okazji  jak  jestem przy  obwodnicy  to prezentuje  
Państwu dokumentację  na obwodnicę możecie sobie Państwo zobaczyć.  Następne sprawy toPaństwu dokumentację  na obwodnicę możecie sobie Państwo zobaczyć.  Następne sprawy to  
energetyka  to  również  po  ostatniej  wichurze  a  były  takie  dwie  gdzie  było  trochę  awarii  wenergetyka  to  również  po  ostatniej  wichurze  a  były  takie  dwie  gdzie  było  trochę  awarii  w  
powiecie Łobeskim i również u nas i potem energetyka przez 3 czy 4 dni usuwała skutki awarii ipowiecie Łobeskim i również u nas i potem energetyka przez 3 czy 4 dni usuwała skutki awarii i   
te zgłoszenia, że lampy nie świecą to spowodowane jeszcze tym, że i nie są wszystkie te awariete zgłoszenia, że lampy nie świecą to spowodowane jeszcze tym, że i nie są wszystkie te awarie  
usunięte i to, co Państwo zgłosiliście to sprawdzimy czy zostało to już usunięte. I wcześniej, cousunięte i to, co Państwo zgłosiliście to sprawdzimy czy zostało to już usunięte. I wcześniej, co  
mówiłam o  powstaniu  Spółdzielni  Socjalnej,  którą  tworzy  sześć  bezrobotnych  Pań  tutaj  sięmówiłam o  powstaniu  Spółdzielni  Socjalnej,  którą  tworzy  sześć  bezrobotnych  Pań  tutaj  się  
wiązały te sprawy z uzgodnieniami w Urzędzie Pracy i chciałabym żeby spółdzielnia otworzyławiązały te sprawy z uzgodnieniami w Urzędzie Pracy i chciałabym żeby spółdzielnia otworzyła  
działalność od nowego roku.  Również  powołałam zespół  do kanalizacji  wsi  są  opracowaniadziałalność od nowego roku.  Również  powołałam zespół  do kanalizacji  wsi  są  opracowania  
porządkowania  kanalizacji  sanitarnej  gdzie  są  koncepcje  przesyłu  ścieków  do  oczyszczalniporządkowania  kanalizacji  sanitarnej  gdzie  są  koncepcje  przesyłu  ścieków  do  oczyszczalni  
miejskiej bądź budowy oczyszczalni grupowej dla trzech czy czterech wsi, powołałam zespół,miejskiej bądź budowy oczyszczalni grupowej dla trzech czy czterech wsi, powołałam zespół,  
którzy  mają  ocenić  ten  program  porządkowania  gospodarki  ściekowej  na  terenie  gminy  doktórzy  mają  ocenić  ten  program  porządkowania  gospodarki  ściekowej  na  terenie  gminy  do  
aktualnych technologii. Zaczynam już temat kanalizacji wsi dlatego, że miasto południowa częśćaktualnych technologii. Zaczynam już temat kanalizacji wsi dlatego, że miasto południowa część  
jest złożone do PROW czekamy na pozyskanie funduszy mam dobrą informację wniosek zostałjest złożone do PROW czekamy na pozyskanie funduszy mam dobrą informację wniosek został  
zaopiniowany pozytywnie i przeszliśmy do drugiego etapu. Następne sprawy to jubileusz 550 latzaopiniowany pozytywnie i przeszliśmy do drugiego etapu. Następne sprawy to jubileusz 550 lat  
Węgorzyna  i  spotkałam  się  z  dyrektorem  Archiwum  Państwowego  ustalam  zakres  prac  zWęgorzyna  i  spotkałam  się  z  dyrektorem  Archiwum  Państwowego  ustalam  zakres  prac  z  
dyrektorem czyli udokumentowanie praw miejskich dla Węgorzyna i jak zapowiedział dyrektordyrektorem czyli udokumentowanie praw miejskich dla Węgorzyna i jak zapowiedział dyrektor  
prawdopodobnie  będą  poszukiwania  w  archiwach  w  Niemczech  ponieważ  Archiwumprawdopodobnie  będą  poszukiwania  w  archiwach  w  Niemczech  ponieważ  Archiwum  
Państwowe w Szczecinie nie ma takich dokumentów są bardzo wątpliwe źródła ale dyrektor sięPaństwowe w Szczecinie nie ma takich dokumentów są bardzo wątpliwe źródła ale dyrektor się  
zobowiązał, że będą te dokumenty i również proszę Państwa z jubileuszem wiąże się zadaniezobowiązał, że będą te dokumenty i również proszę Państwa z jubileuszem wiąże się zadanie  
które chcę wykonać to jest modernizacja grobowca Possartów w Kraśniku i składamy wniosekktóre chcę wykonać to jest modernizacja grobowca Possartów w Kraśniku i składamy wniosek  
do  Ministra  Kultury  było  by  miło  gdyby się  udało  zdobyć  fundusze  i  w  ramach jubileuszudo Ministra  Kultury  było  by  miło  gdyby się  udało  zdobyć  fundusze  i  w  ramach jubileuszu  
odnowić ten piękny zabytek który byłby atrakcja turystyczną dodam jeszcze, że ANR rozpoczęłoodnowić ten piękny zabytek który byłby atrakcja turystyczną dodam jeszcze, że ANR rozpoczęło  
wyburzanie obiektów po PGR grobowcu również się wiąże otoczenie tego pięknego zabytku. Wwyburzanie obiektów po PGR grobowcu również się wiąże otoczenie tego pięknego zabytku. W  
okresie między sesyjnym mieliśmy spotkania z burmistrzami w sprawie przedszkoli na terenachokresie między sesyjnym mieliśmy spotkania z burmistrzami w sprawie przedszkoli na terenach  
wiejskich w powiecie a nas dotyczy sprawa przedszkola w Cieszynie projekt termo który jak mamwiejskich w powiecie a nas dotyczy sprawa przedszkola w Cieszynie projekt termo który jak mam  
informacje od burmistrza z Łobza na początku grudnia jest planowane podpisanie umowy zinformacje od burmistrza z Łobza na początku grudnia jest planowane podpisanie umowy z  
Liderem czyli  z  Gminą  Łobez i  wówczas  jeszcze  w grudniu będziemy mogli  wnioskować oLiderem czyli  z  Gminą  Łobez i  wówczas  jeszcze  w grudniu będziemy mogli  wnioskować o  



płatność  do  Ministerstwa  Środowiska  a  to  oznacza  że  byśmy  dostali  za  wykonanie  Szkołypłatność  do  Ministerstwa  Środowiska  a  to  oznacza  że  byśmy  dostali  za  wykonanie  Szkoły  
Podstawowej  w  Węgorzynie.  Następnie  spotykaliśmy  się  w  sprawie  szpitala  w  Resku,  sieciPodstawowej  w  Węgorzynie.  Następnie  spotykaliśmy  się  w  sprawie  szpitala  w  Resku,  sieci  
teleinformatycznej, następnie otwarcie Orlika i PCK i sprawy gazu czyli związane z inwestycją iteleinformatycznej, następnie otwarcie Orlika i PCK i sprawy gazu czyli związane z inwestycją i  
również w tym czasie miałam narady z pracownikami i dyrektorami również w tym czasie miałam narady z pracownikami i dyrektorami 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –  przechodzimy do punktu 5 podjęcie uchwał w sprawach  –  przechodzimy do punktu 5 podjęcie uchwał w sprawach 

Radny KłosińskiRadny Kłosiński – bo Pani Burmistrz nam mówiła, że mamy odnawiać i piszemy pismo do – bo Pani Burmistrz nam mówiła, że mamy odnawiać i piszemy pismo do  
Wojewody w sprawie dofinansowania Kraśnika a Pani Burmistrz wie, że na terenie Przytonie jestWojewody w sprawie dofinansowania Kraśnika a Pani Burmistrz wie, że na terenie Przytonie jest  
grodzisko może byśmy napisali dwa projekty i byśmy dostali pieniądze nie wiem na co ale wgrodzisko może byśmy napisali dwa projekty i byśmy dostali pieniądze nie wiem na co ale w  
obrębie geodezyjnym Przytoń tam był gród i jak nie wiecie to można sprawdzić w książkach obrębie geodezyjnym Przytoń tam był gród i jak nie wiecie to można sprawdzić w książkach 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –  właśnie zaszczycił nas swoją obecnością honorowy dawca i –  właśnie zaszczycił nas swoją obecnością honorowy dawca i  
bardzo tutaj prosimy Pana do nas bo Pani Burmistrz chciałaby docenić bardzo tutaj prosimy Pana do nas bo Pani Burmistrz chciałaby docenić 

Pani BurmistrzPani Burmistrz – /wręczenie podziękowania/ – /wręczenie podziękowania/

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –   chciałam  poinformować  Radę  o  tym,  że  podjęłam –   chciałam  poinformować  Radę  o  tym,  że  podjęłam  
inicjatywę  utworzenia  klubu honorowego dawcy krwi  w Węgorzynie,  ponieważ bardzo dużoinicjatywę  utworzenia  klubu honorowego dawcy krwi  w Węgorzynie,  ponieważ bardzo dużo  
mamy osób oddających krew i za namową prezesa łobeskiego klubu chcemy to zorganizować domamy osób oddających krew i za namową prezesa łobeskiego klubu chcemy to zorganizować do  
akcji utworzenia tego klubu włączyła się również Pani Burmistrz i będzie wspierać i pomagaćakcji utworzenia tego klubu włączyła się również Pani Burmistrz i będzie wspierać i pomagać  
więc chyba jeszcze szybciej ten klub powstaniewięc chyba jeszcze szybciej ten klub powstanie

Pani BurmistrzPani Burmistrz- chciałabym aby powstał ten klub i koło PCK dlatego, że jak przychodzą dary- chciałabym aby powstał ten klub i koło PCK dlatego, że jak przychodzą dary  
to mamy problem z rozdziałem i to powinno robić koło a nie OPS to mamy problem z rozdziałem i to powinno robić koło a nie OPS 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do podejmowania uchwał mamy poprawiony – przechodzimy do podejmowania uchwał mamy poprawiony  
druk nr 1 w spawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009. Proszę Komisje o opiniędruk nr 1 w spawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009. Proszę Komisje o opinię
  
Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – komisje projekt uchwały – komisje projekt uchwały  
zaopiniowały pozytywnie już ten poprawiony zaopiniowały pozytywnie już ten poprawiony 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –dziękuję, kto z Państw chciałby zabrać głos? Radni nie Pni –dziękuję, kto z Państw chciałby zabrać głos? Radni nie Pni  
Burmistrz się zgłasza proszęBurmistrz się zgłasza proszę

Pani BurmistrzPani Burmistrz – jest to już chyba ostatnia uchwała dotycząca funduszów sołeckich na ten rok – jest to już chyba ostatnia uchwała dotycząca funduszów sołeckich na ten rok  
myślę,  że  nie  wyskoczą nam jakieś  nieprzewidziane wydatki  wszyscy  sołtysi  dopilnowali,  abymyślę,  że  nie  wyskoczą nam jakieś  nieprzewidziane wydatki  wszyscy  sołtysi  dopilnowali,  aby  
fundusz sołecki został wydatkowany i nic nie przepada fundusz sołecki został wydatkowany i nic nie przepada 

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –  dziękuję,  jeśli  nie  ma  żadnych  wniosków  ani  pytań. –  dziękuję,  jeśli  nie  ma  żadnych  wniosków  ani  pytań.  
Przechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały na poprawionym druku nr 1? KtoPrzechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały na poprawionym druku nr 1? Kto  
jest za proszę o podniesienie ręki.jest za proszę o podniesienie ręki.
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: 
Za - 13Za - 13
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
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Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 429/2009Uchwała nr 429/2009
w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009

(uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego projektu uchwały w sprawie – przechodzimy do kolejnego projektu uchwały w sprawie  
zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009 poprawiony druk nr 2.  proszę komisję ozmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009 poprawiony druk nr 2.  proszę komisję o  
opinięopinię

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – komisje nie miały druku – komisje nie miały druku  
poprawionego i pracowały na starym druku i stary druk zaopiniowała pozytywnie tylko tam byłypoprawionego i pracowały na starym druku i stary druk zaopiniowała pozytywnie tylko tam były  
błędy  pisarskie  i  to  zaopiniowały  pozytywnie,  ale  proszę  Panią  Skarbnik  niech  powie  co  siębłędy  pisarskie  i  to  zaopiniowały  pozytywnie,  ale  proszę  Panią  Skarbnik  niech  powie  co  się  
zmieniło zmieniło 

Pani SkarbnikPani Skarbnik – w tej poprawionej zmieniło się z jednej strony się wydatki zwiększyły a z jednej – w tej poprawionej zmieniło się z jednej strony się wydatki zwiększyły a z jednej  
zmniejszyły o kwotę 11.397 są to wynagrodzenia łącznie z pochodnymi, które muszą przejść zazmniejszyły o kwotę 11.397 są to wynagrodzenia łącznie z pochodnymi, które muszą przejść za  
tym nauczycielem było to zaplanowane w budżecie Szkoły Podstawowej w Runowie teraz muszątym nauczycielem było to zaplanowane w budżecie Szkoły Podstawowej w Runowie teraz muszą  
przejść do budżetu w Przedszkoluprzejść do budżetu w Przedszkolu

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –dziękuję,  czy  są  jakieś  wnioski  lub  uwagi?  Nie  widzę. –dziękuję,  czy  są  jakieś  wnioski  lub  uwagi?  Nie  widzę.  
Przechodzimy  do  głosowania.  Kto  jest  za  podjęciem  uchwały  z  kosmetyczną  poprawką  wPrzechodzimy  do  głosowania.  Kto  jest  za  podjęciem  uchwały  z  kosmetyczną  poprawką  w  
paragrafie na poprawionym druku nr 2? Kto jest za proszę o podniesienie ręki.paragrafie na poprawionym druku nr 2? Kto jest za proszę o podniesienie ręki.
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: 
Za - 13Za - 13
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 430/2009Uchwała nr 430/2009
w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009

(uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego projektu uchwały jest on na – przechodzimy do kolejnego projektu uchwały jest on na  
druku nr 3 a dotyczy zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyno na 2009druku nr 3 a dotyczy zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyno na 2009  
rok. Proszę komisję o opinię rok. Proszę komisję o opinię 

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – projekt uchwały został – projekt uchwały został  
zaopiniowany pozytywnie i jest błąd w uzasadnieniu nie zwiększa się a zmniejsza się ale to błądzaopiniowany pozytywnie i jest błąd w uzasadnieniu nie zwiększa się a zmniejsza się ale to błąd  
pisarski pisarski 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –dziękuję, czy są jakieś wnioski lub uwagi?  –dziękuję, czy są jakieś wnioski lub uwagi? 

Pani SkarbnikPani Skarbnik – w tym projekcie uchwały w § 1 w trzecim wersie tam gdzie pisze zmian w – w tym projekcie uchwały w § 1 w trzecim wersie tam gdzie pisze zmian w  
planie należy wykreślić przychodów i w planie wydatków i w uzasadnieniu na drugiej stronie planie należy wykreślić przychodów i w planie wydatków i w uzasadnieniu na drugiej stronie 



Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Burmistrz autopoprawką przyjmuje te zmiany. Jeśli nie – Pani Burmistrz autopoprawką przyjmuje te zmiany. Jeśli nie  
ma żadnych uwag, kto jest za podjęciem uchwały na druku nr 3 z autopoprawką? Kto jest zama żadnych uwag, kto jest za podjęciem uchwały na druku nr 3 z autopoprawką? Kto jest za  
proszę o podniesienie ręki.proszę o podniesienie ręki.
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: 
Za - 13Za - 13
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 431/2009Uchwała nr 431/2009
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyno na 2009w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyno na 2009  

rokrok
(uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do druku nr 4 w sprawie zmiany budżetu – przechodzimy do druku nr 4 w sprawie zmiany budżetu  
Gminy Węgorzyno na rok 2009. Proszę komisję o opinię Gminy Węgorzyno na rok 2009. Proszę komisję o opinię 

Przewodniczący  Komisji  Budżetowo  –  Gospodarczej  p.  MazuroPrzewodniczący  Komisji  Budżetowo  –  Gospodarczej  p.  Mazuro –  komisję  miały  ten –  komisję  miały  ten  
projekt uchwały na komisji i zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały na komisji i zaopiniowały pozytywnie 

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –dziękuję,  czy  są  jakieś  wnioski  lub  uwagi?  Nie  widzę. –dziękuję,  czy  są  jakieś  wnioski  lub  uwagi?  Nie  widzę.  
Przechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały na druku nr 4? Kto jest za proszęPrzechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały na druku nr 4? Kto jest za proszę  
o podniesienie ręki.o podniesienie ręki.
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: 
Za - 11Za - 11
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 2Wstrzymało się - 2
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 432/2009Uchwała nr 432/2009
w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009

(uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – kolejny projekt uchwały druk nr 5 w sprawie uchylenia – kolejny projekt uchwały druk nr 5 w sprawie uchylenia  
uchwały  w sprawie obniżenia  średniej  ceny  skupu żyta  dla  celów wymiaru  podatku rolnego.uchwały  w sprawie obniżenia  średniej  ceny  skupu żyta  dla  celów wymiaru  podatku rolnego.  
Proszę komisję o opinięProszę komisję o opinię

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – komisja projekt uchwały – komisja projekt uchwały  
zaopiniowały pozytywniezaopiniowały pozytywnie

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – jeśli się mylę to proszę mnie poprawić ale w tym momencie – jeśli się mylę to proszę mnie poprawić ale w tym momencie  
jeśli Rada podejmie tą uchwałę to będzie oznaczało, że uchyliliśmy obecnie obowiązującą i niejeśli Rada podejmie tą uchwałę to będzie oznaczało, że uchyliliśmy obecnie obowiązującą i nie  
podejmując żadnej nowej godzimy się na to jaka jest odgórnie ustalona stawka ministerialna tak?podejmując żadnej nowej godzimy się na to jaka jest odgórnie ustalona stawka ministerialna tak?

Pani SkarbnikPani Skarbnik – nie Pani Przewodnicząca nie godzimy się to jest tylko uchylenie uchwały, która – nie Pani Przewodnicząca nie godzimy się to jest tylko uchylenie uchwały, która  
obowiązywała w tym roku, ponieważ na podstawie tej uchwały było 45 zł i tą uchwałę należyobowiązywała w tym roku, ponieważ na podstawie tej uchwały było 45 zł i tą uchwałę należy  
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obniżyć, bo jeżeli nie zostanie taka podjęta to w przyszłym roku powinna obowiązywać stawkaobniżyć, bo jeżeli nie zostanie taka podjęta to w przyszłym roku powinna obowiązywać stawka  
45 a odgórna jest 34 to jest porządkowa uchwała 45 a odgórna jest 34 to jest porządkowa uchwała 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję, czy są jakieś wnioski lub uwagi? Pani Burmistrz – dziękuję, czy są jakieś wnioski lub uwagi? Pani Burmistrz  
proszęproszę

Pani BurmistrzPani Burmistrz – chciałam tylko dodać, że większość gmin podeszła do tego podatku właśnie – chciałam tylko dodać, że większość gmin podeszła do tego podatku właśnie  
w ten sposób w tym roku ceny żyta spadły w dół i w związku z tym przedstawiliśmy ten projektw ten sposób w tym roku ceny żyta spadły w dół i w związku z tym przedstawiliśmy ten projekt  
uchwałyuchwały

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – jeśli nie ma innych wniosków przechodzimy do głosowania. – jeśli nie ma innych wniosków przechodzimy do głosowania.  
Kto jest za podjęciem uchwały na druku nr 5? Kto jest za proszę o podniesienie ręki.Kto jest za podjęciem uchwały na druku nr 5? Kto jest za proszę o podniesienie ręki.
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: 
Za - 12Za - 12
Przeciw - 0 Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 1Wstrzymało się - 1
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 433/2009Uchwała nr 433/2009
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celóww sprawie uchylenia uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów  

wymiaru podatku rolnegowymiaru podatku rolnego
(uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – kolejny projekt uchwały mamy na druku nr 6  – kolejny projekt uchwały mamy na druku nr 6 zmieniającazmieniająca  
uchwałę w sprawie zasad przyznawania środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska iuchwałę w sprawie zasad przyznawania środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i  
Gospodarki  Wodnej  przeznaczonych  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresie  budowyGospodarki  Wodnej  przeznaczonych  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresie  budowy  
indywidualnych oczyszczalni  ścieków oraz remontu studni  przydomowych.  Proszę komisję  oindywidualnych oczyszczalni  ścieków oraz remontu studni  przydomowych.  Proszę komisję  o  
opinię opinię 

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – komisje po dyskusji i po – komisje po dyskusji i po  
wyjaśnieniach Pani Burmistrz i komisje projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie, mimo, że byływyjaśnieniach Pani Burmistrz i komisje projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie, mimo, że były  
uwagi co do niektórych nieruchomościuwagi co do niektórych nieruchomości

Radna KamińskaRadna Kamińska – chciałam powiedzieć, że jestem przeciw załącznikowi nr 1 cały czas przy tej – chciałam powiedzieć, że jestem przeciw załącznikowi nr 1 cały czas przy tej   
uchwale  mówiłam,  aby  nie  wyszczególniać  miejsc  gdzie  zakładamy  bądź  nie  zakładamy  touchwale  mówiłam,  aby  nie  wyszczególniać  miejsc  gdzie  zakładamy  bądź  nie  zakładamy  to  
blokuje ludziom o otrzymanie środków i jeżeli będzie komisja to, jeżeli pójdzie na podwórko iblokuje ludziom o otrzymanie środków i jeżeli będzie komisja to, jeżeli pójdzie na podwórko i   
stwierdzi,  że  jest  blokowisko to po prostu tego nie dostanie.  Ja już sama wiem, że niektórestwierdzi,  że  jest  blokowisko to po prostu tego nie dostanie.  Ja już sama wiem, że niektóre  
nieruchomości  są  niewymienione  i  dlatego  ja  składam wniosek  i  uważam,  że  to  byłoby  nienieruchomości  są  niewymienione  i  dlatego  ja  składam wniosek  i  uważam,  że  to  byłoby  nie  
uczciwe, bo dlaczego ktoś, kto jest za wioską a przeważnie bogatsi kupują za wioska i oni dostanąuczciwe, bo dlaczego ktoś, kto jest za wioską a przeważnie bogatsi kupują za wioska i oni dostaną  
a  biedniejsi  nie  wobec tego ja  składam wniosek,  aby załącznik  nr  1 został  wykreślony z teja  biedniejsi  nie  wobec tego ja  składam wniosek,  aby załącznik  nr  1 został  wykreślony z tej   
uchwały uchwały 

Pani BurmistrzPani Burmistrz – intencja tej uchwały jest pomoc w zakładaniu przydomowych oczyszczalni – intencja tej uchwały jest pomoc w zakładaniu przydomowych oczyszczalni  
ścieków gdzie  nie  przewiduje  się  budowy kanalizacji  sanitarnej,  więc nie,  dlatego,  że  nie  maścieków gdzie  nie  przewiduje  się  budowy kanalizacji  sanitarnej,  więc nie,  dlatego,  że  nie  ma  
pieniędzy tylko, że z przyczyn ekonomicznych i eksploatacyjnych. Dwa to jest proszę Państwa,pieniędzy tylko, że z przyczyn ekonomicznych i eksploatacyjnych. Dwa to jest proszę Państwa,  



jeżeli załącznik zostanie wykreślony i nieprzyjęty przez Radę Miejską to po porostu ta uchwałajeżeli załącznik zostanie wykreślony i nieprzyjęty przez Radę Miejską to po porostu ta uchwała  
będzie szkodliwa dla gminy, dlatego, rozpoznawałam sytuację w innych gminach i dowiedziałambędzie szkodliwa dla gminy, dlatego, rozpoznawałam sytuację w innych gminach i dowiedziałam  
się, że zgodziły się chyba tylko dwie czy trzy gminy, aby na całym terenie zgodzić się na montażsię, że zgodziły się chyba tylko dwie czy trzy gminy, aby na całym terenie zgodzić się na montaż  
przydomowych oczyszczalni ścieków. Po intensywnych opadach a tak się zmienia aura ziemiaprzydomowych oczyszczalni ścieków. Po intensywnych opadach a tak się zmienia aura ziemia  
jest nasiąknięta jak gąbka i wszystkie te ścieki są wyrzucane na powierzchnię gruntu jest nasiąknięta jak gąbka i wszystkie te ścieki są wyrzucane na powierzchnię gruntu 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –dziękuję, mamy postawiony wniosek przez radną Kamińska, –dziękuję, mamy postawiony wniosek przez radną Kamińska,  
aby załącznik nr 1 wykreślić z projektu uchwały, kto jest za proszę o podniesienie rękiaby załącznik nr 1 wykreślić z projektu uchwały, kto jest za proszę o podniesienie ręki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: 
Za - 8Za - 8
Przeciw - 3Przeciw - 3
Wstrzymało się - 2Wstrzymało się - 2
Wniosek został przyjętyWniosek został przyjęty

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –Kto jest za podjęciem uchwały z wykreśleniem w jej treści –Kto jest za podjęciem uchwały z wykreśleniem w jej treści  
załącznika nr 1? Kto jest za proszę o podniesienie ręki.załącznika nr 1? Kto jest za proszę o podniesienie ręki.
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 13 radnych, głosowało: 
Za - 7Za - 7
Przeciw - 4Przeciw - 4
Wstrzymało się - 2Wstrzymało się - 2
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 434/2009Uchwała nr 434/2009
w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania środków Gminnegow sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania środków Gminnego  

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznaczonych naFunduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznaczonych na  
dofinansowanie zadań w zakresie budowy indywidualnych oczyszczalni ścieków orazdofinansowanie zadań w zakresie budowy indywidualnych oczyszczalni ścieków oraz  

remontu studni przydomowychremontu studni przydomowych
(uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –ogłaszam 15 minut przerwy –ogłaszam 15 minut przerwy
- 15 minut przerwy -- 15 minut przerwy -

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – na salę obrad nie powrócił radny Kłosiński zwalniał się u – na salę obrad nie powrócił radny Kłosiński zwalniał się u  
Przewodniczącej  oraz  radny  Wolter  i  radny  Mielcarek.  Wiceprzewodniczący  Rady  MiejskiejPrzewodniczącej  oraz  radny  Wolter  i  radny  Mielcarek.  Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  
powróci za moment na salę obrad. Proszę Pan Drozdowskipowróci za moment na salę obrad. Proszę Pan Drozdowski

Pan Józef DrozdowskiPan Józef Drozdowski – chciałbym poprosić, bo przy okazji tych oczyszczalni zostało zdjęte – chciałbym poprosić, bo przy okazji tych oczyszczalni zostało zdjęte  
budowa sieci  wodociągowej  i  rzeczywiście  dla  tych  ludzi  daleko na  koloni  nie  będzie  sensubudowa sieci  wodociągowej  i  rzeczywiście  dla  tych  ludzi  daleko na  koloni  nie  będzie  sensu  
budowania żeby jednak ten punkt załącznika nr 2 budowa sieci wodociągowej żeby on powróciłbudowania żeby jednak ten punkt załącznika nr 2 budowa sieci wodociągowej żeby on powrócił  
jak najszybciej na obrady sesji Rady Miejskiej, bo to budowa oczyszczalni tak, ale budowa siecijak najszybciej na obrady sesji Rady Miejskiej, bo to budowa oczyszczalni tak, ale budowa sieci   
wodociągowej jest niezbędna i dla tych ludzi żeby budowali studnie przydomowe to by była takawodociągowej jest niezbędna i dla tych ludzi żeby budowali studnie przydomowe to by była taka  
moja sugestia, uwaga dziękuję bardzo moja sugestia, uwaga dziękuję bardzo 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – jesteśmy przy projekcie uchwały na druku nr 7 w sprawie – jesteśmy przy projekcie uchwały na druku nr 7 w sprawie  
wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  trybie  przetargu  ustnego  nieograniczonego  nieruchomościwyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  trybie  przetargu  ustnego  nieograniczonego  nieruchomości  
gruntowej  oznaczonej  numerem  1256/5  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym  nr  1  miastagruntowej  oznaczonej  numerem  1256/5  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym  nr  1  miasta  
Węgorzyno. Proszę Komisję o opinięWęgorzyno. Proszę Komisję o opinię
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Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – komisje projekt uchwały – komisje projekt uchwały  
zaopiniowały pozytywnie zaopiniowały pozytywnie 

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –dziękuję,  czy  są  jakieś  wnioski  lub  uwagi?  Nie  widzę. –dziękuję,  czy  są  jakieś  wnioski  lub  uwagi?  Nie  widzę.  
Przechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały na druku nr 7? Kto jest za proszęPrzechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały na druku nr 7? Kto jest za proszę  
o podniesienie ręki.o podniesienie ręki.
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 9Za - 9
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 2Wstrzymało się - 2
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 435/2009Uchwała nr 435/2009
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonegow sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 1256/5 położonej w obrębienieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 1256/5 położonej w obrębie  
ewidencyjnym nr 1 miasta Węgorzynoewidencyjnym nr 1 miasta Węgorzyno

(uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – jesteśmy przy druku nr 8 w sprawie wyrażenia zgody na – jesteśmy przy druku nr 8 w sprawie wyrażenia zgody na  
sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej oznaczonejsprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej oznaczonej  
numerem 251/98 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 1 miasta Węgorzyno wraz znumerem 251/98 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 1 miasta Węgorzyno wraz z  
ustanowieniem służebności drogowej w działce nr 251/99. Proszę komisję o opinięustanowieniem służebności drogowej w działce nr 251/99. Proszę komisję o opinię

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – komisje projekt uchwały – komisje projekt uchwały  
również zaopiniowały pozytywnie również zaopiniowały pozytywnie 

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –dziękuję,  czy  są  jakieś  wnioski  lub  uwagi?  Nie  widzę. –dziękuję,  czy  są  jakieś  wnioski  lub  uwagi?  Nie  widzę.  
Przechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały na druku nr 8? Kto jest za proszęPrzechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały na druku nr 8? Kto jest za proszę  
o podniesienie ręki.o podniesienie ręki.
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 10Za - 10
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 436/2009Uchwała nr 436/2009
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonegow sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 251/98 położonej w obrębienieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 251/98 położonej w obrębie  
ewidencyjnym nr 1 miasta Węgorzyno wraz z ustanowieniem służebności drogowej wewidencyjnym nr 1 miasta Węgorzyno wraz z ustanowieniem służebności drogowej w  

działce nr 251/99działce nr 251/99
(uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –druk nr  9  w sprawie zmiany  uchwały  Rady Miejskiej  w –druk nr  9  w sprawie zmiany  uchwały  Rady Miejskiej  w  
Węgorzynie  nr  XXI/184/2008  z  dnia  03  lipca  2008  r.  w  sprawie  uchwalenia  wieloletniegoWęgorzynie  nr  XXI/184/2008  z  dnia  03  lipca  2008  r.  w  sprawie  uchwalenia  wieloletniego  
programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy  Węgorzyno.  Proszę  Komisję  oprogramu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy  Węgorzyno.  Proszę  Komisję  o  
opinięopinię



Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – komisje projekt uchwały – komisje projekt uchwały  
również zaopiniowały pozytywnie również zaopiniowały pozytywnie 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –dziękuję,  czy są  jakieś wnioski  lub uwagi?  Panie sołtysie –dziękuję,  czy są  jakieś wnioski  lub uwagi?  Panie sołtysie  
proszę.proszę.

Sołtys Sobczyk Sołtys Sobczyk – może moje nie dopatrzenie może moja uwaga albo jakieś inne plany są, ale do– może moje nie dopatrzenie może moja uwaga albo jakieś inne plany są, ale do  
lokalu  Chwarstno  było  mieszkanie  a  teraz  była  świetlica  i  powinno  być  wyłączone  z  lokalilokalu  Chwarstno  było  mieszkanie  a  teraz  była  świetlica  i  powinno  być  wyłączone  z  lokali  
mieszkalnych mieszkalnych 

Pani BurmistrzPani Burmistrz – było, bo robiliśmy zmianę sposobu użytkowania – było, bo robiliśmy zmianę sposobu użytkowania

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – jeśli nie ma innych wniosków, proszę radny Kołodyński – jeśli nie ma innych wniosków, proszę radny Kołodyński

Radny KołodyńskiRadny Kołodyński – w związku z tym,  że jest  napisane Runowska 40 pisze się tak,  że  do – w związku z tym,  że jest  napisane Runowska 40 pisze się tak,  że  do  
programu  dotyczący  lokalu  Runowska  40  w  załączniku  nr  1  do  programu  gospodarowaniaprogramu  dotyczący  lokalu  Runowska  40  w  załączniku  nr  1  do  programu  gospodarowania  
mieszkaniowym zasobem Gminy Węgorzyno wykreśla się punkt 73 dotyczący lokalu położonegomieszkaniowym zasobem Gminy Węgorzyno wykreśla się punkt 73 dotyczący lokalu położonego  
przy ul. Runowskiej 40 i dopisuje się go w pozycji 28 załącznika nr 3. Zmiany dokonuje się zprzy ul. Runowskiej 40 i dopisuje się go w pozycji 28 załącznika nr 3. Zmiany dokonuje się z  
uwagi  na  fakt,  że  część  lokalu  planuje  się  przeznaczyć  na  pomieszczenia  socjalne  dla  strażyuwagi  na  fakt,  że  część  lokalu  planuje  się  przeznaczyć  na  pomieszczenia  socjalne  dla  straży  
pożarnej  i  mam  rozumieć,  że  to  ostateczna  decyzja,  iż  nie  będzie  budowana  remiza  zpożarnej  i  mam  rozumieć,  że  to  ostateczna  decyzja,  iż  nie  będzie  budowana  remiza  z  
prawdziwego zdarzeniaprawdziwego zdarzenia

Pani BurmistrzPani Burmistrz – wyjaśnię – wyjaśnię

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –bardzo proszę Pani Burmistrz  –bardzo proszę Pani Burmistrz 

Pani BurmistrzPani Burmistrz -   Wysoka Rado punkt drugi  dodaje się punkt 28 lokal  Runowska 40 czyli -   Wysoka Rado punkt drugi  dodaje się punkt 28 lokal  Runowska 40 czyli  
nieruchomość  Ochotnicze  Straże  Pożarne  w  Węgorzynie  i  tutaj  dodajemy  o  wyłączeniu  zenieruchomość  Ochotnicze  Straże  Pożarne  w  Węgorzynie  i  tutaj  dodajemy  o  wyłączeniu  ze  
sprzedaży, bo nie ma wniosku Pana Szprocha o kupno ale zawsze może ten wniosek złożyć jakosprzedaży, bo nie ma wniosku Pana Szprocha o kupno ale zawsze może ten wniosek złożyć jako  
najemca więc chyba przez nie dopatrzenie nie było to w załączniku nr 3 i teraz to poprawiamy anajemca więc chyba przez nie dopatrzenie nie było to w załączniku nr 3 i teraz to poprawiamy a  
wyłączamy ze sprzedaży dlatego, że Pan Szproch zadeklarował, że chce zrezygnować z dwóchwyłączamy ze sprzedaży dlatego, że Pan Szproch zadeklarował, że chce zrezygnować z dwóch  
pomieszczeń ma mieszkanie, lokal 4 pokojowy i uważa, że ten lokal mieszkalny jest na niego zapomieszczeń ma mieszkanie, lokal 4 pokojowy i uważa, że ten lokal mieszkalny jest na niego za   
duży, mieszka z zona utrzymują się z emerytury i ten lokal jest za duży do ogrzewania akurat teduży, mieszka z zona utrzymują się z emerytury i ten lokal jest za duży do ogrzewania akurat te  
pomieszczenia przylegają do boksu garażowego i moim zadaniem jest w [pierwszej kolejnościpomieszczenia przylegają do boksu garażowego i moim zadaniem jest w [pierwszej kolejności  
zrobić dla strażaków zaplecze, bo nie ma w ogóle zaplecza socjalnego tupu toaleta i żeby sięzrobić dla strażaków zaplecze, bo nie ma w ogóle zaplecza socjalnego tupu toaleta i żeby się   
umyć jest tylko malutkie pomieszczenie gdzie się strażacy zbierają, więc zanim przystąpimy doumyć jest tylko malutkie pomieszczenie gdzie się strażacy zbierają, więc zanim przystąpimy do  
budowy nowej  remizy,  na  którą  trzeba  najpierw zgromadzić  jakieś  fundusze  to  uważam,  żebudowy nowej  remizy,  na  którą  trzeba  najpierw zgromadzić  jakieś  fundusze  to  uważam,  że  
zrobienie remontu tych dwóch pomieszczeń po Panu Szprochu to jest kwestia jednego budżetu izrobienie remontu tych dwóch pomieszczeń po Panu Szprochu to jest kwestia jednego budżetu i  
strażacy mieli by jakieś przyzwoite warunki socjalne i wtedy mogli by czekać na budowę nowejstrażacy mieli by jakieś przyzwoite warunki socjalne i wtedy mogli by czekać na budowę nowej  
remizy remizy 

Radny KołodyńskiRadny Kołodyński – czyli rozumiem, że budowa nowej remizy dalej jest w planach – czyli rozumiem, że budowa nowej remizy dalej jest w planach

Pani BurmistrzPani Burmistrz -  jest koncepcja, dokończę tylko przygotowuje porozumienie dla Komendy -  jest koncepcja, dokończę tylko przygotowuje porozumienie dla Komendy  
Wojewódzkiej  ponieważ  znacie  Państwo  sprawę  przez  wcześniejsze  komisje,  że  policjaWojewódzkiej  ponieważ  znacie  Państwo  sprawę  przez  wcześniejsze  komisje,  że  policja  
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zadeklarowała, że chcieliby oddać budynek policji, który mają przy ulicy Runowskiej w zamian,zadeklarowała, że chcieliby oddać budynek policji, który mają przy ulicy Runowskiej w zamian,  
że w nowej remizie dostali by oni określili 40 czy 50 metrów na cele działalności. Jeżeli Komendaże w nowej remizie dostali by oni określili 40 czy 50 metrów na cele działalności. Jeżeli Komenda  
Wojewódzka  podtrzyma tą  wolę  i  podpisze  porozumienie  i  wtedy  mamy już  do planowaniaWojewódzka  podtrzyma tą  wolę  i  podpisze  porozumienie  i  wtedy  mamy już  do planowania  
montażu  finansowego  partnera  gdzie  wiadomo  ile  oni  dopłacą  plus  rezygnacja  z  budynku.montażu  finansowego  partnera  gdzie  wiadomo  ile  oni  dopłacą  plus  rezygnacja  z  budynku.  
Sugerowałam tutaj  radnym,  że  po budynku policji  po  jego  wyremontowaniu  należałoby tamSugerowałam tutaj  radnym,  że  po budynku policji  po  jego  wyremontowaniu  należałoby tam  
przenieść Ośrodek Pomocy Społecznej,  bo OPS procuje  w bardzo ciasnym lokalu cały czasprzenieść Ośrodek Pomocy Społecznej,  bo OPS procuje  w bardzo ciasnym lokalu cały czas  
przybywają nowe zadania do opieki i tam jest chyba 5 czy 6 osób u nas są dwie osoby i cały czasprzybywają nowe zadania do opieki i tam jest chyba 5 czy 6 osób u nas są dwie osoby i cały czas  
Pani kierownik sygnalizuje, że pracują w bardzo złych warunkach i taka byłaby koncepcja. Pani kierownik sygnalizuje, że pracują w bardzo złych warunkach i taka byłaby koncepcja. 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –dziękuję, radny Hlib proszę –dziękuję, radny Hlib proszę

Radny HlibRadny Hlib – nie chciałbym być tutaj złym, prorokiem znając sytuację policji i jak oni oddadzą – nie chciałbym być tutaj złym, prorokiem znając sytuację policji i jak oni oddadzą  
nam lokal to raczej z kasy nici powiedzą, że wnieśli lokali. Drugi temat pomysł połączenia policji,nam lokal to raczej z kasy nici powiedzą, że wnieśli lokali. Drugi temat pomysł połączenia policji,  
strażnika i straży jest dobry zrobić w jednym miejscu wszystko tylko to się wiążę z dodatkowymistrażnika i straży jest dobry zrobić w jednym miejscu wszystko tylko to się wiążę z dodatkowymi  
kosztami, bo budynek, który jest tylko dla straży ma inne wymagania a budynek, w którym będziekosztami, bo budynek, który jest tylko dla straży ma inne wymagania a budynek, w którym będzie  
straż miejska,  policja  to  oddzielne wejście pomieszczenie  dla osób zatrzymanych i  tego typustraż miejska,  policja  to  oddzielne wejście pomieszczenie  dla osób zatrzymanych i  tego typu  
spraw to wchodzimy w dodatkowe koszty tak naprawdę. Trzeci temat przenieść tam OPS to zspraw to wchodzimy w dodatkowe koszty tak naprawdę. Trzeci temat przenieść tam OPS to z  
tym to trzeba cos zrobić tego nie unikniemy tylko czy dobrym rozwiązaniem będzie budynek,tym to trzeba cos zrobić tego nie unikniemy tylko czy dobrym rozwiązaniem będzie budynek,  
który ma ileś tam schodów i konstrukcje taką, jaką ma tez należałoby się zastanowić nad tym który ma ileś tam schodów i konstrukcje taką, jaką ma tez należałoby się zastanowić nad tym 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –dziękuję, ja myślę, że odbiegamy od tematu, więc wróćmy –dziękuję, ja myślę, że odbiegamy od tematu, więc wróćmy  
do porządku jeśli nie ma żadnych wniosków proszę przechodzimy do głosowania. Kto jest zado porządku jeśli nie ma żadnych wniosków proszę przechodzimy do głosowania. Kto jest za  
podjęciem uchwały na druku nr 9? proszę kto jest za o podniesienie ręki podjęciem uchwały na druku nr 9? proszę kto jest za o podniesienie ręki 
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 9Za - 9
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 1Wstrzymało się - 1
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 437/2009Uchwała nr 437/2009
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie nr XXI/184/2008 z dnia 03w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie nr XXI/184/2008 z dnia 03  

lipca 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowanialipca 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania  
mieszkaniowym zasobem Gminy Węgorzynomieszkaniowym zasobem Gminy Węgorzyno

(uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –kolejny projekt uchwały druk nr 10 w sprawie Gminnego –kolejny projekt uchwały druk nr 10 w sprawie Gminnego  
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2010. Proszę KomisjęProgramu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2010. Proszę Komisję  
o opinięo opinię

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – komisje projekt uchwały – komisje projekt uchwały  
zaopiniowały pozytywnie zaopiniowały pozytywnie 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –dziękuję,  czy  są  jakieś  wnioski,  uwagi  lub  pytania  w tej –dziękuję,  czy  są  jakieś  wnioski,  uwagi  lub  pytania  w tej   
sprawie? sprawie? 

Sołtys KorczSołtys Korcz – dlaczego alkoholików się nie leczy tylko daje im się pieniążki w rączki i oni dalej – dlaczego alkoholików się nie leczy tylko daje im się pieniążki w rączki i oni dalej  



piją? Opłacić leczenie i jeżeli przestał pić to nie dawać żadnych pieniążków a nie dawać, że onpiją? Opłacić leczenie i jeżeli przestał pić to nie dawać żadnych pieniążków a nie dawać, że on  
sobie wychodzi i pije dalej, jakie to jest leczenie?sobie wychodzi i pije dalej, jakie to jest leczenie?

Pani BurmistrzPani Burmistrz – nie  wygląda to tak  całkiem jak  przedstawił  to  sołtys,  bo alkoholizm jest – nie  wygląda to tak  całkiem jak  przedstawił  to  sołtys,  bo alkoholizm jest  
chorobą proszę Państwa jest ustawa taka, że nie można leczyć przymusowo alkoholik, osobachorobą proszę Państwa jest ustawa taka, że nie można leczyć przymusowo alkoholik, osoba  
chora  musi  wyrazić  zgodę  ja  rozumiem,  że  to  bardzo  boli  Państw  mnie  również  jest  tochora  musi  wyrazić  zgodę  ja  rozumiem,  że  to  bardzo  boli  Państw  mnie  również  jest  to  
bulwersujące, ale takie jest prawo, jeżeli nie wyraża zgody to nie można go umieścić na oddzialebulwersujące, ale takie jest prawo, jeżeli nie wyraża zgody to nie można go umieścić na oddziale  
odwykowym i mamy taką grupę jak w każdej gminie kobiet i mężczyzn, którzy piją i jeżeli nieodwykowym i mamy taką grupę jak w każdej gminie kobiet i mężczyzn, którzy piją i jeżeli nie  
mają rodziny to jeszcze pół biedy, bo piją sami, ale maja jakieś zasiłki przyznane, bo w świetlemają rodziny to jeszcze pół biedy, bo piją sami, ale maja jakieś zasiłki przyznane, bo w świetle  
ustawy o pomocy społecznej należą do grupy osób, którym pomoc się należy natomiast tamustawy o pomocy społecznej należą do grupy osób, którym pomoc się należy natomiast tam  
gdzie jest alkoholizm w rodzinie i tutaj są stosowane inne środki, bo nigdy czy ojciec alkoholi czygdzie jest alkoholizm w rodzinie i tutaj są stosowane inne środki, bo nigdy czy ojciec alkoholi czy  
matka alkoholi nie dostają pieniędzy do ręki tylko są zasiłki przyznawane na sklep gdzie rodzinamatka alkoholi nie dostają pieniędzy do ręki tylko są zasiłki przyznawane na sklep gdzie rodzina  
alkoholika ma podstawową żywność i podejmuje ją ze sklepu po to żeby ojciec czy matka niealkoholika ma podstawową żywność i podejmuje ją ze sklepu po to żeby ojciec czy matka nie  
przepili tego zasiłku. Na pewno są takie przypadki w tym całym systemie, że, mimo, że są takieprzepili tego zasiłku. Na pewno są takie przypadki w tym całym systemie, że, mimo, że są takie  
zasady to ktoś, kto dostał z Caritasu żywność idzie ją sprzedaje, aby kupić butelkę wina i dalejzasady to ktoś, kto dostał z Caritasu żywność idzie ją sprzedaje, aby kupić butelkę wina i dalej  
głoduje śpi w szopie, ale musi mieć to wino to już są skrajne przypadki alkoholizmu i też zdarzajągłoduje śpi w szopie, ale musi mieć to wino to już są skrajne przypadki alkoholizmu i też zdarzają  
się przypadki, że opieka nie dopilnuje na tyle swoich podopiecznych, że właściwa pomoc jestsię przypadki, że opieka nie dopilnuje na tyle swoich podopiecznych, że właściwa pomoc jest  
właściwie  spożytkowana.  Może  radni  maja  propozycję,  co  zmienić,  bo  tak  jak  mówięwłaściwie  spożytkowana.  Może  radni  maja  propozycję,  co  zmienić,  bo  tak  jak  mówię  
wprowadziliśmy przyznanie pomocy do sklepu na zeszyt rodzina kupuje żywność to działa. Niewprowadziliśmy przyznanie pomocy do sklepu na zeszyt rodzina kupuje żywność to działa. Nie  
wiem mogą sołtysi czy radni ze swojego doświadczenia czy otoczenia czy to działa czy nie, alewiem mogą sołtysi czy radni ze swojego doświadczenia czy otoczenia czy to działa czy nie, ale  
Pani kierownik OPSu wielokrotnie mi zapewniałam, że są takie wykazy w niektórych sklepach iPani kierownik OPSu wielokrotnie mi zapewniałam, że są takie wykazy w niektórych sklepach i  
rodziny pobierają żywność rodziny pobierają żywność 

Sołtys KorczSołtys Korcz – ja osobiście znam kilka osób, które biorą zapomogi i już przyjeżdżają pijani a – ja osobiście znam kilka osób, które biorą zapomogi i już przyjeżdżają pijani a  
żeby nie stracić na busa to idzie na pieszo żeby nie stracić na busa to idzie na pieszo 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –proszę sołtys z Winnik –proszę sołtys z Winnik

Sołtys SobczykSołtys Sobczyk – ja od lat twierdzę, że to jest takie swoiste perpetuum mobile ten alkoholizm, – ja od lat twierdzę, że to jest takie swoiste perpetuum mobile ten alkoholizm,  
ponieważ te pieniądze dla komisji to ja musze zapłacić 550 zł rocznie ja nie mówię o wódce, boponieważ te pieniądze dla komisji to ja musze zapłacić 550 zł rocznie ja nie mówię o wódce, bo  
to nie mój zasięg, bo ja muszę sprzedać to na te 550 żeby potem móc zapłacić, komu sprzedać toto nie mój zasięg, bo ja muszę sprzedać to na te 550 żeby potem móc zapłacić, komu sprzedać to  
tym, co przychodzą to jest po prostu chore w samym założeniu gdzie to idzie do tych samychtym, co przychodzą to jest po prostu chore w samym założeniu gdzie to idzie do tych samych  
ludzi, bo to się kręci,  ale jedno jest ciekawe i  pisze tak strona 18 cele strategiczne programuludzi, bo to się kręci,  ale jedno jest ciekawe i  pisze tak strona 18 cele strategiczne programu  
zapobiegania powstawaniu nowych problemów alkoholowych i  co to są nowe problemu,  alezapobiegania powstawaniu nowych problemów alkoholowych i  co to są nowe problemu,  ale  
teraz cele operacyjne programu ograniczenie i zmiana struktury spożycia napojów alkoholowych iteraz cele operacyjne programu ograniczenie i zmiana struktury spożycia napojów alkoholowych i  
jak to jest, jak to zmieniać jak jest festyn i funduje tyskie albo bosman i teraz zmienimy to, cojak to jest, jak to zmieniać jak jest festyn i funduje tyskie albo bosman i teraz zmienimy to, co  
będzie? I może w punkcie 4 zmienić nie na 2009 tylko na 2010 też ciekawe sprawy są na stroniebędzie? I może w punkcie 4 zmienić nie na 2009 tylko na 2010 też ciekawe sprawy są na stronie  
19  i  jeszcze  jest  taki  niuansik,  który  nie  wiem,  o  co  tu  chodzi  na  stornie  21  w  punkcie  319  i  jeszcze  jest  taki  niuansik,  który  nie  wiem,  o  co  tu  chodzi  na  stornie  21  w  punkcie  3   
opracowanie  materiałów  informacyjnych  o  możliwościach  uzyskania  pomocy  w  Gminieopracowanie  materiałów  informacyjnych  o  możliwościach  uzyskania  pomocy  w  Gminie  
Węgorzyno, o co tu chodzi nie wiem, ale dziękuję bardzoWęgorzyno, o co tu chodzi nie wiem, ale dziękuję bardzo

Pani BurmistrzPani Burmistrz – mogę odpowiedzieć Panu sołtysowi materiałów promocyjnych są takie ulotki – mogę odpowiedzieć Panu sołtysowi materiałów promocyjnych są takie ulotki  
robione  wspólnie  komisja,  poradnia  odwykowa  w  Łobzie  gdzie  na  jednej  ulotce  są  podanerobione  wspólnie  komisja,  poradnia  odwykowa  w  Łobzie  gdzie  na  jednej  ulotce  są  podane  
wszystkie  telefony  poradnia,  pedagog,  psycholog  i  wiem,  że  na  tych  festynach  są  te  ulotkiwszystkie  telefony  poradnia,  pedagog,  psycholog  i  wiem,  że  na  tych  festynach  są  te  ulotki  
rozdawanerozdawane
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Sołtys SobczykSołtys Sobczyk –dziękuję wiem już, o co chodzi –dziękuję wiem już, o co chodzi

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – jeśli  nie ma innych wniosków, Pani  Burmistrz czy Pani – jeśli  nie ma innych wniosków, Pani  Burmistrz czy Pani  
przyjmuję tą kosmetykę?przyjmuję tą kosmetykę?

Pani BurmistrzPani Burmistrz – tak – tak

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –  nie  ma  wniosków,  nie  widzę,  głosujemy.  Kto  jest  za –  nie  ma  wniosków,  nie  widzę,  głosujemy.  Kto  jest  za  
podjęciem uchwały na druku nr 10 proszę o podniesienie rekipodjęciem uchwały na druku nr 10 proszę o podniesienie reki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 8Za - 8
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 2Wstrzymało się - 2
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 438/2009Uchwała nr 438/2009
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychw sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

na rok 2010na rok 2010
(uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –druk nr 11 projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu –druk nr 11 projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu  
współpracy  Gminy  Węgorzyno  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  uprawnionymiwspółpracy  Gminy  Węgorzyno  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  uprawnionymi  
podmiotami  prowadzącymi  działalność pożytku publicznego na rok 2010.  Proszę Komisję  opodmiotami  prowadzącymi  działalność pożytku publicznego na rok 2010.  Proszę Komisję  o  
opinięopinię

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – komisje zauważyły, że – komisje zauważyły, że  
dalej się dzieli na wieś i miasto i wnioskowały o wykreślenie słowa wsi w punkcie 2 podpunkt 9 edalej się dzieli na wieś i miasto i wnioskowały o wykreślenie słowa wsi w punkcie 2 podpunkt 9 e  
i po poprawce komisje projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie i po poprawce komisje projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie 

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –czy  są  jeszcze  jakieś  wnioski  lub  uwagi?  Nie  widzę. –czy  są  jeszcze  jakieś  wnioski  lub  uwagi?  Nie  widzę.  
Przechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały w treści jak mówi o tym druk nr 11Przechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały w treści jak mówi o tym druk nr 11  
z autopoprawką tak Pani Burmistrz?z autopoprawką tak Pani Burmistrz?

Pani BurmistrzPani Burmistrz - tak - tak

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – kto jest za proszę o podniesienie ręki – kto jest za proszę o podniesienie ręki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 10Za - 10
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 439/2009Uchwała nr 439/2009
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Węgorzyno z organizacjamiw sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Węgorzyno z organizacjami  

pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytkupozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku  
publicznego na rok 2010publicznego na rok 2010



(uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –druk  nr  12  to  projekt  uchwały  w  sprawie  zawarcia –druk  nr  12  to  projekt  uchwały  w  sprawie  zawarcia  
porozumienia  w przedmiocie  realizacji  przedsięwzięcia  – budowy Zachodniopomorskiej  Sieciporozumienia  w przedmiocie  realizacji  przedsięwzięcia  – budowy Zachodniopomorskiej  Sieci  
Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usług. Proszę Komisję o opinięTeleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usług. Proszę Komisję o opinię

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro –w tym projekcie uchwały –w tym projekcie uchwały  
komisje już nie były zgodne i Komisja Budżetowo – Gospodarcza zaopiniowała pozytywnie akomisje już nie były zgodne i Komisja Budżetowo – Gospodarcza zaopiniowała pozytywnie a  
Komisja Społeczno – Oświatowa negatywnie Komisja Społeczno – Oświatowa negatywnie 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – może ktoś przedstawi cos w tej sprawie – może ktoś przedstawi cos w tej sprawie

Pan Piotr  Kwieciński  InformatykPan Piotr  Kwieciński  Informatyk –  na  czym to  ma polegać  przede  wszystkim Marszałek –  na  czym to  ma polegać  przede  wszystkim Marszałek  
Województwa  Zachodniopomorskiego  ma  46  milionów  na  wybudowanie  szybkiej  sieciWojewództwa  Zachodniopomorskiego  ma  46  milionów  na  wybudowanie  szybkiej  sieci  
internetowej i wszystkie gminy w województwie zachodniopomorskim wejdą w takie konsorcjuminternetowej i wszystkie gminy w województwie zachodniopomorskim wejdą w takie konsorcjum  
w którym będzie ta budowa internetu i po przystąpienia do tego przedsięwzięcia gmina musiałbyw którym będzie ta budowa internetu i po przystąpienia do tego przedsięwzięcia gmina musiałby  
pokryć  około  250  tys.  zł  udziału  własnego i  do gminy  doprowadzony by  został  interenet  ipokryć  około  250  tys.  zł  udziału  własnego i  do gminy  doprowadzony by  został  interenet  i  
wymóg tego jest, że 98 % mieszkańców powinno dostać internet, standardem będzie 2 MB i tenwymóg tego jest, że 98 % mieszkańców powinno dostać internet, standardem będzie 2 MB i ten  
światłowód który będzie dochodził do nas do gminy będzie trzeba rozprowadzić na jednostkiświatłowód który będzie dochodził do nas do gminy będzie trzeba rozprowadzić na jednostki  
wszystkie organizacyjne za darmo im udostępniać i odsprzedawać innym instytucjom którzy teżwszystkie organizacyjne za darmo im udostępniać i odsprzedawać innym instytucjom którzy też  
handlują  internetem  natomiast  gmina  od  przyszłego  roku  ma  w  zadaniu  własnym sprzedażhandlują  internetem  natomiast  gmina  od  przyszłego  roku  ma  w  zadaniu  własnym sprzedaż  
internetu i budowa sieci internetowej tak się zmieniła ustawa. internetu i budowa sieci internetowej tak się zmieniła ustawa. 

Sołtys SobczykSołtys Sobczyk – a co będzie miał przeciętny sołtys z tego? – a co będzie miał przeciętny sołtys z tego?

Pan Piotr Kwieciński InformatykPan Piotr Kwieciński Informatyk –2 MB za niewielki pieniądze –2 MB za niewielki pieniądze

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –mam pytanie ale to będzie drogą radiową? –mam pytanie ale to będzie drogą radiową?

Pan  Piotr  Kwieciński  InformatykPan  Piotr  Kwieciński  Informatyk –do  Węgorzyna  będzie  doprowadzony  światłowód  do –do  Węgorzyna  będzie  doprowadzony  światłowód  do  
gminy a dalej na całą gminę będzie radiowo rozprowadzany i wtedy gmina może robić to samagminy a dalej na całą gminę będzie radiowo rozprowadzany i wtedy gmina może robić to sama  
lub przy udziale innych podmiotów. Gmina będzie operatorem, który będzie sprzedawał internetlub przy udziale innych podmiotów. Gmina będzie operatorem, który będzie sprzedawał internet  
tak jak robi to teraz telekomunikacja tak jak robi to teraz telekomunikacja 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –ale te 250 tys. które gmina ma wyłożyć ze swoich to będzie –ale te 250 tys. które gmina ma wyłożyć ze swoich to będzie  
na doprowadzenie do nas?na doprowadzenie do nas?

Pan Piotr Kwieciński InformatykPan Piotr Kwieciński Informatyk –tylko do gminy –tylko do gminy

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –czyli początek  –czyli początek 

Pan  Piotr  Kwieciński  InformatykPan  Piotr  Kwieciński  Informatyk –ale  teraz  jest  następna  sytuacja  w  przyszłym  roku –ale  teraz  jest  następna  sytuacja  w  przyszłym  roku  
Marszałek  robi  nabór  na  kolejne  dwa  wnioski,  które  gmina  w  porozumieniu  z  jakimiśMarszałek  robi  nabór  na  kolejne  dwa  wnioski,  które  gmina  w  porozumieniu  z  jakimiś  
podmiotami gminy może wsiąść pieniądze na budowę sieci wewnątrz gminy czyli pokrycie całejpodmiotami gminy może wsiąść pieniądze na budowę sieci wewnątrz gminy czyli pokrycie całej  
gminy internetem gminy internetem 
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Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –czy doprowadzenie do gminy internetu jest tak drogie, że –czy doprowadzenie do gminy internetu jest tak drogie, że  
Marszałek ma swoje pieniądze, ale oprócz tego każda gmina powinna te 250?Marszałek ma swoje pieniądze, ale oprócz tego każda gmina powinna te 250?

Pan Piotr Kwieciński InformatykPan Piotr Kwieciński Informatyk –to jest udział własny to jest jakieś 15% –to jest udział własny to jest jakieś 15%

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –radny Hlib proszę –radny Hlib proszę

Radny HlibRadny Hlib – na komisji podzieliły się głosy tak jak przyznał Pan Mazuro nie było mowy o – na komisji podzieliły się głosy tak jak przyznał Pan Mazuro nie było mowy o  
kwotach powiem to, co mówiłem na komisji i powtórzę to boje się jednego już mamy firmykwotach powiem to, co mówiłem na komisji i powtórzę to boje się jednego już mamy firmy  
świadczące usługi telekomunikacyjne oni się biją i albo podnoszą prędkość i jakoś to działa naświadczące usługi telekomunikacyjne oni się biją i albo podnoszą prędkość i jakoś to działa na  
wolnym rynku i obawiam się jednego, że jeszcze w to wejdzie gmina, ale ja wiem, że to jestwolnym rynku i obawiam się jednego, że jeszcze w to wejdzie gmina, ale ja wiem, że to jest  
zadanie własne i to jest jakieś przemyślenie i sprytny wybieg, bo gminy będą stawiały opór i ja sięzadanie własne i to jest jakieś przemyślenie i sprytny wybieg, bo gminy będą stawiały opór i ja się  
nie dziwię, bo jak w tej chwili usłyszeliśmy około 250 tys. na start i nie wiele więcej i będziemynie dziwię, bo jak w tej chwili usłyszeliśmy około 250 tys. na start i nie wiele więcej i będziemy  
mieli drugiego Orlika, robi to w nas mieszane uczuciamieli drugiego Orlika, robi to w nas mieszane uczucia

Radna KamińskaRadna Kamińska –dawniej gmina brała udział w zakładaniu telefonu i gmina dawała jakiś tam –dawniej gmina brała udział w zakładaniu telefonu i gmina dawała jakiś tam  
swój wkład, potem mieszkańcy a potem telekomunikacja przejęła to, jako swój majątek i gminieswój wkład, potem mieszkańcy a potem telekomunikacja przejęła to, jako swój majątek i gminie  
nie zostało nic i teraz się obawiamy czy nie będzie tego samego. Gmina zrobi jakiś tam krok danie zostało nic i teraz się obawiamy czy nie będzie tego samego. Gmina zrobi jakiś tam krok da  
pieniądze a później się okaże, że dziwnym trafem będzie to państwowe albo czyjeś tam i znowupieniądze a później się okaże, że dziwnym trafem będzie to państwowe albo czyjeś tam i znowu  
gmina straci gmina straci 

Pan Piotr Kwieciński InformatykPan Piotr Kwieciński Informatyk –nie, nie to jest własność gminy chyba, że gmina to sprzeda  –nie, nie to jest własność gminy chyba, że gmina to sprzeda 

Pani BurmistrzPani Burmistrz – w budżecie unii na lata 2007-2013 są bardzo wielkie pieniądze na informatykę, – w budżecie unii na lata 2007-2013 są bardzo wielkie pieniądze na informatykę,   
więc  ten  projekt,  który  Marszałek  chce  zrobić  w  naszym  województwie  i  chce  żebywięc  ten  projekt,  który  Marszałek  chce  zrobić  w  naszym  województwie  i  chce  żeby  
zachodniopomorskie też było tym wiodącym, jeżeli chodzi o teleinformatykę o jest to proszęzachodniopomorskie też było tym wiodącym, jeżeli chodzi o teleinformatykę o jest to proszę  
Państwa  wielka  szansa,  jeżeli  nie  skorzystamy  z  tego  teraz  nie  dołączymy  do tych  gmina  aPaństwa  wielka  szansa,  jeżeli  nie  skorzystamy  z  tego  teraz  nie  dołączymy  do tych  gmina  a  
praktycznie na 113 gmin 17 chyba zostało, które teraz decydują czy przystąpić do porozumienia ipraktycznie na 113 gmin 17 chyba zostało, które teraz decydują czy przystąpić do porozumienia i  
porozumienie  nie  rodzi  żadnych  zobowiązań  finansowych  decydujący  będzie  moment  jakporozumienie  nie  rodzi  żadnych  zobowiązań  finansowych  decydujący  będzie  moment  jak  
przyjdzie do podpisania umowy finansowej o współfinansowaniu jak wynika z porozumieniaprzyjdzie do podpisania umowy finansowej o współfinansowaniu jak wynika z porozumienia  
gdzie  będą  już  wymienione  kwoty  i  to  będzie  budowane przez  Marszałka  to  również  przezgdzie  będą  już  wymienione  kwoty  i  to  będzie  budowane przez  Marszałka  to  również  przez  
Marszałka, ale z udziałem powiatów, które też zadeklarowały udział i ta część będzie równieżMarszałka, ale z udziałem powiatów, które też zadeklarowały udział i ta część będzie również  
budowana przez Marszałka również przy udziale gminy wiec projekt jest regionalny są specjalnebudowana przez Marszałka również przy udziale gminy wiec projekt jest regionalny są specjalne  
programy unijne gdzie Marszałek będzie sam pisał projekty i aplikował my mamy opisana swojąprogramy unijne gdzie Marszałek będzie sam pisał projekty i aplikował my mamy opisana swoją  
rolę i co będziemy robić i to będzie określone w umowie o współfinansowanie i wszystkie gminyrolę i co będziemy robić i to będzie określone w umowie o współfinansowanie i wszystkie gminy  
przystąpią  do  porozumienia,  bo  dopiero  zgodnie  z  tym  harmonogramem  a  projekt  jestprzystąpią  do  porozumienia,  bo  dopiero  zgodnie  z  tym  harmonogramem  a  projekt  jest  
opóźniony chyba o 3 albo o 4 miesiące, ale będzie wykonane teraz studium wykonalności w IVopóźniony chyba o 3 albo o 4 miesiące, ale będzie wykonane teraz studium wykonalności w IV  
kwartale, czyli w grudniu powinien Marszałek przedstawić gminom studium wykonalności gdziekwartale, czyli w grudniu powinien Marszałek przedstawić gminom studium wykonalności gdzie  
będą rozpisane koszty. I możemy zadecydować czy 250 tys. przez kilka lat to dla gminy dużybędą rozpisane koszty. I możemy zadecydować czy 250 tys. przez kilka lat to dla gminy duży  
wydatek. Uważam, że kolejne pokolenia by nam nie wybaczyły gdybyśmy nie weszli tylko byśmywydatek. Uważam, że kolejne pokolenia by nam nie wybaczyły gdybyśmy nie weszli tylko byśmy  
zostali takim zaściankiem. Ja uważam, że należy to podjąć żebyśmy naprawdę nie zostali jakimśzostali takim zaściankiem. Ja uważam, że należy to podjąć żebyśmy naprawdę nie zostali jakimś  
zaściankiem. zaściankiem. 

Sołtys SławskaSołtys Sławska – ja jestem za tym tak jak Pani Burmistrz żeby ten internet był, bo to jest dobre – ja jestem za tym tak jak Pani Burmistrz żeby ten internet był, bo to jest dobre  
tylko taka moja uwaga, jeżeli  już to podejmijcie tą uchwałę tylko naprawdę niech będzie takitylko taka moja uwaga, jeżeli  już to podejmijcie tą uchwałę tylko naprawdę niech będzie taki   
fachowiec, co naprawdę przejrzy tą umowę żeby nie było tak, że, za pare lat się okaże, że za tenfachowiec, co naprawdę przejrzy tą umowę żeby nie było tak, że, za pare lat się okaże, że za ten  



internet będziemy musieli płacić w taki czy inny sposób. Ja kiedyś zakładałam sobie z energetykiinternet będziemy musieli płacić w taki czy inny sposób. Ja kiedyś zakładałam sobie z energetyki  
prąd, więc miałam tam takie różne zasady i od słupa do domu musiałam sobie założyć sama prądprąd, więc miałam tam takie różne zasady i od słupa do domu musiałam sobie założyć sama prąd  
odpowiednie kable i później jak przyszło do awarii to powiedzieli, że to należy do nich, ale zaodpowiednie kable i później jak przyszło do awarii to powiedzieli, że to należy do nich, ale za  
wszystko to ja musiałam załatwić, bo oni ten odcinek wzięli dla siebie. I tutaj żeby nie było tak,wszystko to ja musiałam załatwić, bo oni ten odcinek wzięli dla siebie. I tutaj żeby nie było tak,  
że gmina to zrobi i będzie jakiś kruczek gdzie się okaże, że do nas należy konserwacja i inneże gmina to zrobi i będzie jakiś kruczek gdzie się okaże, że do nas należy konserwacja i inne  
sprawy, żeby po prostu takich kruczków nie było.sprawy, żeby po prostu takich kruczków nie było.

Radny HlibRadny Hlib – rozmawiamy o prędkości 2 MB jest jakieś kalendarium tych działań  – rozmawiamy o prędkości 2 MB jest jakieś kalendarium tych działań 

Pan Piotr Kwieciński InformatykPan Piotr Kwieciński Informatyk –na dzień dzisiejszy nasza gmina jest na białej plamie urzędu –na dzień dzisiejszy nasza gmina jest na białej plamie urzędu  
telekomunikacji gdzie internet szerokopasmowy to jesteśmy białą plamą u nich internet szerokotelekomunikacji gdzie internet szerokopasmowy to jesteśmy białą plamą u nich internet szeroko  
pasmowy zaczyna się od 2 MB i gmina na tym terenie jest biała plama nie ma tej prędkościpasmowy zaczyna się od 2 MB i gmina na tym terenie jest biała plama nie ma tej prędkości

Pani BurmistrzPani Burmistrz – jeszcze tylko dodam, że 1 grudnia robimy z Panem informatykiem spotkanie z – jeszcze tylko dodam, że 1 grudnia robimy z Panem informatykiem spotkanie z  
operatorami  lokalnymi,  bo  są  lokalne  firmy,  które  zajmują  się  sprzedażą  internetu  i  gminaoperatorami  lokalnymi,  bo  są  lokalne  firmy,  które  zajmują  się  sprzedażą  internetu  i  gmina  
powinna mieć partnera, bo przecież to nie pracownik urzędu będzie budował sieć tylko będzie topowinna mieć partnera, bo przecież to nie pracownik urzędu będzie budował sieć tylko będzie to  
wszystko zlecane operatorom lokalnym, bo wtedy mamy podmiot, który będzie partnerem wszystko zlecane operatorom lokalnym, bo wtedy mamy podmiot, który będzie partnerem 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –bardzo proszę Pan Drozdowski –bardzo proszę Pan Drozdowski

Pan Józef DrozdowskiPan Józef Drozdowski – ja bym chciałbym poprosić radnych o zachęcenie pozytywne do tej – ja bym chciałbym poprosić radnych o zachęcenie pozytywne do tej  
uchwały, dlatego, że jest to czysty rachunek ekonomiczny 15% wkładu własnego to jest 250 tys.,uchwały, dlatego, że jest to czysty rachunek ekonomiczny 15% wkładu własnego to jest 250 tys.,  
gdy nie będzie tego wkładu własnego czy będzie gminę stać na 2 mln, kiedy wiadomo, w jakim sągdy nie będzie tego wkładu własnego czy będzie gminę stać na 2 mln, kiedy wiadomo, w jakim są  
drogi stanie i tak dalej i tak dalej i nigdy ni będzie stać i będziemy do tyłu i zgadzam się z tymidrogi stanie i tak dalej i tak dalej i nigdy ni będzie stać i będziemy do tyłu i zgadzam się z tymi  
głosami,  bo  nie  wybudujemy ze  środków własnych nigdy,  bo  są  inne  ważniejsze  sprawy nagłosami,  bo  nie  wybudujemy ze  środków własnych nigdy,  bo  są  inne  ważniejsze  sprawy na  
terenie gminy terenie gminy 

Sołtys SobczykSołtys Sobczyk – ja podpisuje się pod tym, co tu powiedziano i dodałbym jeszcze świat idzie do – ja podpisuje się pod tym, co tu powiedziano i dodałbym jeszcze świat idzie do  
przodu i  nie możemy zostać w tyle będziemy sobie siedzieć w domu z laptopem i będziemyprzodu i  nie możemy zostać w tyle będziemy sobie siedzieć w domu z laptopem i będziemy  
załatwiać  sprawy  ja  jeszcze  pamiętam  takie  rzeczy,  że  kiedyś  na  wsiach  były  takie  głośnikizałatwiać  sprawy  ja  jeszcze  pamiętam  takie  rzeczy,  że  kiedyś  na  wsiach  były  takie  głośniki  
kołchoźniki i rano Pani Burmistrz walnie nam szerokopasmowym(…) sesja proszę Państwa będąkołchoźniki i rano Pani Burmistrz walnie nam szerokopasmowym(…) sesja proszę Państwa będą  
kamery ja będę siedział w Winnikach i będę krzyczał i wszystko będzie się odbywać zupełniekamery ja będę siedział w Winnikach i będę krzyczał i wszystko będzie się odbywać zupełnie  
siedząc,  ale ja cały czas mówię o nauce języków jedna Pani  nauczycielka uczy dzieci w całejsiedząc,  ale ja cały czas mówię o nauce języków jedna Pani  nauczycielka uczy dzieci w całej  
gminie i jakie koszty nie możecie inaczej powiedzieć tylko zagłosować takgminie i jakie koszty nie możecie inaczej powiedzieć tylko zagłosować tak

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –nie ma żadnych wniosków, uwag? Głosujemy. Kto jest z –nie ma żadnych wniosków, uwag? Głosujemy. Kto jest z  
podjęciem uchwały na druku nr 12? Kto jest za proszę o podniesienie rekipodjęciem uchwały na druku nr 12? Kto jest za proszę o podniesienie reki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 7Za - 7
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 3Wstrzymało się - 3
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 440/2009Uchwała nr 440/2009
w sprawie zawarcia porozumienia w przedmiocie realizacji przedsięwzięcia – budowyw sprawie zawarcia porozumienia w przedmiocie realizacji przedsięwzięcia – budowy  

Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usługZachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usług
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(uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –druk nr 13 miał być wprowadzony na komisji a ci, którzy –druk nr 13 miał być wprowadzony na komisji a ci, którzy  
nie są członkami szukamy, bo ja nie mam za chwileczkę będzie a tym czasem może przejdziemynie są członkami szukamy, bo ja nie mam za chwileczkę będzie a tym czasem może przejdziemy  
do kolejnego nr 14 został wycofany w to miejsce został wprowadzony ten dodatkowy w sprawiedo kolejnego nr 14 został wycofany w to miejsce został wprowadzony ten dodatkowy w sprawie  
zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009. Czy komisje miały ten dodatkowy druk?zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009. Czy komisje miały ten dodatkowy druk?

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro –nie, nie miały –nie, nie miały

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –Pani Skarbnik będzie nam potrzebna, bo wszyscy go po raz –Pani Skarbnik będzie nam potrzebna, bo wszyscy go po raz  
pierwszy widzimy pierwszy widzimy 

Pani Skarbnik Pani Skarbnik – na tym druku dodatkowym w § 1 zwiększa się dochody o 93.889– na tym druku dodatkowym w § 1 zwiększa się dochody o 93.889

Radna KamińskaRadna Kamińska – nie mamy tego druku  – nie mamy tego druku 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –na początku przy przegłosowywaniu porządku obrad wdarła –na początku przy przegłosowywaniu porządku obrad wdarła  
się mała pomyłka i myśmy to wyjaśniali, że to, co jest nazwany poprawiony to jest dodatkowysię mała pomyłka i myśmy to wyjaśniali, że to, co jest nazwany poprawiony to jest dodatkowy  
druk dochodziliśmy to po kwotach druk dochodziliśmy to po kwotach 

Radny WilkRadny Wilk – to jest to już mam – to jest to już mam

Pani SkarbnikPani Skarbnik- ja nie wiem co Państwo mają ja dałam dobre projekt uchwał - ja nie wiem co Państwo mają ja dałam dobre projekt uchwał 

Pani BurmistrzPani Burmistrz –pomyliły się Pani Sylwii uchwały –pomyliły się Pani Sylwii uchwały

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – przepraszam ale mamy Panią z Biura Obsługi Rady chorą i – przepraszam ale mamy Panią z Biura Obsługi Rady chorą i  
przepraszam za takie zawirowaniaprzepraszam za takie zawirowania

Pani BurmistrzPani Burmistrz – zastępowała dzisiaj Pani Sylwia – zastępowała dzisiaj Pani Sylwia

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – jesteśmy przy druku dodatkowym, ja proszę o spokój ja – jesteśmy przy druku dodatkowym, ja proszę o spokój ja  
może  odczytam  treść  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Węgorzyno  na  rokmoże  odczytam  treść  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Węgorzyno  na  rok  
2009 /2009 /odczytanie uchwały na dodatkowym drukuodczytanie uchwały na dodatkowym druku/ Uzasadnienie mamy błędne przynajmniej ja i radni/ Uzasadnienie mamy błędne przynajmniej ja i radni  
to  ja  pozwolę  sobie  odczytać  uzasadnienie  /to  ja  pozwolę  sobie  odczytać  uzasadnienie  /odczytanie  uzasadnienia  do  uchwałyodczytanie  uzasadnienia  do  uchwały/  czy  są  jakieś/  czy  są  jakieś  
pytania? Nie widzę. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały jak mówi opytania? Nie widzę. Przechodzimy do głosowania. Kto jest za podjęciem uchwały jak mówi o  
tym dodatkowy druk dzisiaj wprowadzony o numerze, 14 bo na pozycję wolną wszedł? Kto jesttym dodatkowy druk dzisiaj wprowadzony o numerze, 14 bo na pozycję wolną wszedł? Kto jest  
za podjęciem tej uchwały proszę o podniesienie rękiza podjęciem tej uchwały proszę o podniesienie ręki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 10Za - 10
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 441/2009Uchwała nr 441/2009
w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009



(uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –wracamy do druku nr 13 miał być rozdany. Projekt uchwały –wracamy do druku nr 13 miał być rozdany. Projekt uchwały  
w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  Stargardzie  Szczecińskimw  sprawie  wyrażenia  opinii  o  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  Stargardzie  Szczecińskim  
zmieniającej uchwałę nr XXXIV/332/2005 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 26zmieniającej uchwałę nr XXXIV/332/2005 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 26  
października 2005 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opiekipaździernika 2005 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki  
Zdrowotnej w Łobzie. Proszę Komisję o opinięZdrowotnej w Łobzie. Proszę Komisję o opinię

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. MazuroPrzewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej p. Mazuro – komisje wnioskowały o – komisje wnioskowały o  
dopisanie  w  §  1  słowa  negatywnie  czyli  opiniuje  negatywnie  projekt  uchwały  i  po  tymdopisanie  w  §  1  słowa  negatywnie  czyli  opiniuje  negatywnie  projekt  uchwały  i  po  tym  
uzupełnieniu zaopiniowały pozytywnieuzupełnieniu zaopiniowały pozytywnie

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – jeśli Rada przyjmie wniosek komisji to będzie on brzmiał, – jeśli Rada przyjmie wniosek komisji to będzie on brzmiał,  
że Rada Miejska w Węgorzynie opiniuje negatywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Stargardzieże Rada Miejska w Węgorzynie opiniuje negatywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Stargardzie  
Szczecińskim.  Czyli  żeby  wyrazić  tą  negatywną  opinię  musimy  zagłosować  za  tą  uchwałą.Szczecińskim.  Czyli  żeby  wyrazić  tą  negatywną  opinię  musimy  zagłosować  za  tą  uchwałą.  
Głosujemy wniosek komisji. Kto jest za tym aby § 1 wpisać negatywnie? Kto jest za proszę oGłosujemy wniosek komisji. Kto jest za tym aby § 1 wpisać negatywnie? Kto jest za proszę o  
podniesienie rękipodniesienie ręki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 10Za - 10
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Wniosek został przyjętyWniosek został przyjęty

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –głosujemy  uchwałę  całą  z  wpisanym  słowem  opiniuję –głosujemy  uchwałę  całą  z  wpisanym  słowem  opiniuję  
negatywnie kto jest za przyjęciem tak brzmiącej uchwały proszę o podniesienie rękinegatywnie kto jest za przyjęciem tak brzmiącej uchwały proszę o podniesienie ręki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 10Za - 10
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 442/2009Uchwała nr 442/2009
w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu w Stargardziew sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu w Stargardzie  

Szczecińskim zmieniającej uchwałę nr XXXIV/332/2005 Rady Powiatu w StargardzieSzczecińskim zmieniającej uchwałę nr XXXIV/332/2005 Rady Powiatu w Stargardzie  
Szczecińskim z dnia 26 października 2005 r. w sprawie likwidacji SamodzielnegoSzczecińskim z dnia 26 października 2005 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego  

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w ŁobziePublicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Łobzie
(uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –w tej chwili przechodzimy do druku nr 15 w sprawie skargi –w tej chwili przechodzimy do druku nr 15 w sprawie skargi  
dotyczącej działań Burmistrza Węgorzyna, otwieram dyskusję skarga została złożona prze Paniądotyczącej działań Burmistrza Węgorzyna, otwieram dyskusję skarga została złożona prze Panią  
Magdalenę  Strycharczyk  zamieszkałą  przy  ulicy  Mickiewicz  8/3  na  działania  BurmistrzaMagdalenę  Strycharczyk  zamieszkałą  przy  ulicy  Mickiewicz  8/3  na  działania  Burmistrza  
Węgorzyna chodzi o sprawy lokalowe w naszej gminie i na ostatniej sesji ta Pani była Węgorzyna chodzi o sprawy lokalowe w naszej gminie i na ostatniej sesji ta Pani była 

Pani BurmistrzPani Burmistrz – wnioskuję do Rady o oddalenie tej skargi uznając ją za bezzasadną, ponieważ – wnioskuję do Rady o oddalenie tej skargi uznając ją za bezzasadną, ponieważ  
na komisji mieszkaniowej jak również na komisji przed sesją była Pani Strycharczyk i z ustaleń i zna komisji mieszkaniowej jak również na komisji przed sesją była Pani Strycharczyk i z ustaleń i z  
komisji mieszkaniowej i z komisji wynika, że Pani Strycharczyk od 4 lat nie płaci za mieszkanie,komisji mieszkaniowej i z komisji wynika, że Pani Strycharczyk od 4 lat nie płaci za mieszkanie,  
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które  zajmuje  przy  ulicy  Mickiewicza.  Nie  płacąc  eliminuje  się  z  listy  osób oczekujących naktóre  zajmuje  przy  ulicy  Mickiewicza.  Nie  płacąc  eliminuje  się  z  listy  osób oczekujących na  
zamianę  na  lokal  mimo  to  uwzględniając  jej  sytuację  życiową  czyli  chorobę  dzieckazamianę  na  lokal  mimo  to  uwzględniając  jej  sytuację  życiową  czyli  chorobę  dziecka  
zaproponowałam jej większy lokal po Państwu Moczydłowskich lokal większy niż teraz zajmujezaproponowałam jej większy lokal po Państwu Moczydłowskich lokal większy niż teraz zajmuje  
Pani Strycharczyk i zdecydowanie odmawia i żąda mieszkania dwupokojowego. Ja już zajęłamPani Strycharczyk i zdecydowanie odmawia i żąda mieszkania dwupokojowego. Ja już zajęłam  
stanowisko miesiąc temu, kiedy media o tym pisały i byłoby nagannym żebym przyznała lokalstanowisko miesiąc temu, kiedy media o tym pisały i byłoby nagannym żebym przyznała lokal  
osobie większy mieszka i nie płaci czynszu oraz nie reguluje zaległości które przejęła po swojejosobie większy mieszka i nie płaci czynszu oraz nie reguluje zaległości które przejęła po swojej  
mamie która wyjechała do Szwecji i ta sytuacja nie może być bo ja mam telefony od ludzi którzymamie która wyjechała do Szwecji i ta sytuacja nie może być bo ja mam telefony od ludzi którzy  
czekają w kolejce i cały czas się pytają czy dostanie Pani Strycharczyk mieszkanie większe, bo sączekają w kolejce i cały czas się pytają czy dostanie Pani Strycharczyk mieszkanie większe, bo są  
w  ogóle  oburzeni  jak  może  osoba  żądać  mieszkania  większego  skoro  przez  cztery  lata  niew  ogóle  oburzeni  jak  może  osoba  żądać  mieszkania  większego  skoro  przez  cztery  lata  nie  
zapłaciła czynszu. Na komisji zapytałam się Pani Strycharczyk czy skoro skarży się na mnie odzapłaciła czynszu. Na komisji zapytałam się Pani Strycharczyk czy skoro skarży się na mnie od  
dwóch miesięcy w lokalnych mediach i  pisze skargę do Rady Miejskiej  i  pytam się czy Panidwóch miesięcy w lokalnych mediach i  pisze skargę do Rady Miejskiej  i  pytam się czy Pani   
zapłaciła  za  czynsz chociaż za  ostatni  miesiąc  mówi,  że  nie i  to  jest  postępowanie na którezapłaciła  za  czynsz chociaż za  ostatni  miesiąc  mówi,  że  nie i  to  jest  postępowanie na które  
brakuje słów. Ja uważam, że postępując tak jak w sprawie Pani Strycharczyk nie naruszyłambrakuje słów. Ja uważam, że postępując tak jak w sprawie Pani Strycharczyk nie naruszyłam  
dobrego zwyczaju i zasadnie nie przyznałam jej dwu pokojowego mieszkania tylko jeden pokój. dobrego zwyczaju i zasadnie nie przyznałam jej dwu pokojowego mieszkania tylko jeden pokój. 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –dziękuję ja pozwolę sobie zabrać głos w tej sprawie mam tu –dziękuję ja pozwolę sobie zabrać głos w tej sprawie mam tu  
taki żal do gminy do zarządcy, że wiedząc, że Pani Strycharczyk ma zadłużenie 4 lata nie mija taktaki żal do gminy do zarządcy, że wiedząc, że Pani Strycharczyk ma zadłużenie 4 lata nie mija tak  
szybko i po kilku miesiącach należało się upominać jeśli to już było rok lub dwa i ta kwota urosłaszybko i po kilku miesiącach należało się upominać jeśli to już było rok lub dwa i ta kwota urosła  
już do znacznych rozmiarów należało podpowiedzieć Pani podpisanie porozumienia czy ugodyjuż do znacznych rozmiarów należało podpowiedzieć Pani podpisanie porozumienia czy ugody  
mamy podjętą taką uchwałę właśnie skierowaną do tych ludzi zadłużonych mającą pomóc im wmamy podjętą taką uchwałę właśnie skierowaną do tych ludzi zadłużonych mającą pomóc im w  
spłaceniu tego zadłużenia a uchwała polega na tym, że jeżeli dłużnik deklaruje się zapłacić naspłaceniu tego zadłużenia a uchwała polega na tym, że jeżeli dłużnik deklaruje się zapłacić na  
przykład 30 % to drugie 30% mu się umarza a pozostałą część 40% można rozłożyć na raty taprzykład 30 % to drugie 30% mu się umarza a pozostałą część 40% można rozłożyć na raty ta  
Pani o takiej możliwości nie wiedziała dlatego borykała się z tym problemem tego długu niePani o takiej możliwości nie wiedziała dlatego borykała się z tym problemem tego długu nie  
zapłaciła ostatniego czynszu bo w sumie nie wiedziała co ma zapłacić czy ma zapłacić pierwszyzapłaciła ostatniego czynszu bo w sumie nie wiedziała co ma zapłacić czy ma zapłacić pierwszy  
czy na  poczet przejętego długu od mamy Pani Strycharczyk dług tak narósł mimo, że z umowyczy na  poczet przejętego długu od mamy Pani Strycharczyk dług tak narósł mimo, że z umowy  
wynika, że przez 4 lata to nie była by kwota 9.000 tylko byłaby o wiele niższa więcej niż połowęwynika, że przez 4 lata to nie była by kwota 9.000 tylko byłaby o wiele niższa więcej niż połowę  
niższa a ta kwota dokumentów nie znam wszystkich w znacznej części jest to kwota przejęta poniższa a ta kwota dokumentów nie znam wszystkich w znacznej części jest to kwota przejęta po  
poprzednim najemcu akurat jej mamie i tu też powinien ktoś pomóc albo porozmawiać albopoprzednim najemcu akurat jej mamie i tu też powinien ktoś pomóc albo porozmawiać albo  
uzgodnić spisać porozumienie jak obecny najemca chce spłacić. Zobowiązując się przejmującuzgodnić spisać porozumienie jak obecny najemca chce spłacić. Zobowiązując się przejmując  
dług to powinno być uregulowane zapisane gdzieś a nie przejmuje i teraz wszyscy się cieszymy idług to powinno być uregulowane zapisane gdzieś a nie przejmuje i teraz wszyscy się cieszymy i   
patrzymy jak  opłaty  nie  spływają  za  czynsz  i  wiem,  że  ta  sytuacja  jest  skomplikowana.  Panipatrzymy jak  opłaty  nie  spływają  za  czynsz  i  wiem,  że  ta  sytuacja  jest  skomplikowana.  Pani  
Strycharczyk  obecnie  mieszka  na  dwóch  pokojach  z  kuchnią  jeden  pokój  ma  natychmiastStrycharczyk  obecnie  mieszka  na  dwóch  pokojach  z  kuchnią  jeden  pokój  ma  natychmiast  
zwolnić a dlaczego ma zwolnić bo okazuje się, że jej sąsiad wykupił nie wiem w którym okresiezwolnić a dlaczego ma zwolnić bo okazuje się, że jej sąsiad wykupił nie wiem w którym okresie  
mieszkanie  od  gminy  wraz  z  zajmowanym  przez  nią  pokojem  nie  wiem  w  jakich  tomieszkanie  od  gminy  wraz  z  zajmowanym  przez  nią  pokojem  nie  wiem  w  jakich  to  
okolicznościach się stało nie znam tych okoliczności nie wiem nic więcej wiem tylko, że Paniokolicznościach się stało nie znam tych okoliczności nie wiem nic więcej wiem tylko, że Pani  
Strycharczyk musi opuścić ten pokój, zwolnić go i ze swoją rodziną składającą się z dwójki dzieciStrycharczyk musi opuścić ten pokój, zwolnić go i ze swoją rodziną składającą się z dwójki dzieci  
i plus do tego jeszcze mama która z nimi mieszka i w pięcioro muszą się zmieścić na jednymi plus do tego jeszcze mama która z nimi mieszka i w pięcioro muszą się zmieścić na jednym  
pokoju z kuchnią i stan zdrowia tego dziecka jest też bardzo krytyczny, co chwilę musi jeździć zpokoju z kuchnią i stan zdrowia tego dziecka jest też bardzo krytyczny, co chwilę musi jeździć z  
nim do szpitala ma dokumenty od lekarzy ma dokumenty z sanepidu, który często kontrolujnim do szpitala ma dokumenty od lekarzy ma dokumenty z sanepidu, który często kontroluj  
warunki bytowe tego dziecka ponieważ dziecko musi mieć odrębne pomieszczenie i zapewnionewarunki bytowe tego dziecka ponieważ dziecko musi mieć odrębne pomieszczenie i zapewnione  
odpowiednie warunki. Ta Pani jest na liście oczekujących na liście do zamiany i przychodząc doodpowiednie warunki. Ta Pani jest na liście oczekujących na liście do zamiany i przychodząc do  
Pani Burmistrz z taką swoją życiową sprawą prosiła o pomoc i Pani Burmistrz tą pomoc chciałaPani Burmistrz z taką swoją życiową sprawą prosiła o pomoc i Pani Burmistrz tą pomoc chciała  
udzielić i przecież podpowiedziała, że może się zamienić z Panią Dudzik i  momencie kiedy teudzielić i przecież podpowiedziała, że może się zamienić z Panią Dudzik i  momencie kiedy te  
Panie uzgodniły kiedy mają się przeprowadzić, że tak, że zgadzają się na taką zmianę wówczasPanie uzgodniły kiedy mają się przeprowadzić, że tak, że zgadzają się na taką zmianę wówczas  
przyszły te Panie do Pani Burmistrz jakby to formalnie zalegalizować i w tym momencie zacząłprzyszły te Panie do Pani Burmistrz jakby to formalnie zalegalizować i w tym momencie zaczął  
się problem bo Pani Burmistrz miała już inny pomysł. Ja uważam, że skarga jest jak najbardziejsię problem bo Pani Burmistrz miała już inny pomysł. Ja uważam, że skarga jest jak najbardziej  



zasadna. Pomijając, że naganną rzeczą jest mieć zadłużenie. Proszę radna Kamińskazasadna. Pomijając, że naganną rzeczą jest mieć zadłużenie. Proszę radna Kamińska

Radna  KamińskaRadna  Kamińska –  powiem tylko  tak  skarga  z  punktu  formalnego  jest  zasadna  ale  tutko –  powiem tylko  tak  skarga  z  punktu  formalnego  jest  zasadna  ale  tutko  
dlatego, że Pani Burmistrz zamiast posłuchać komisji mieszkaniowej i dać jej ale Pani chciała byćdlatego, że Pani Burmistrz zamiast posłuchać komisji mieszkaniowej i dać jej ale Pani chciała być  
lepsza i szybsza i teraz ta szybkość kosztuje Panią to, że ktoś się skarży lepsza i szybsza i teraz ta szybkość kosztuje Panią to, że ktoś się skarży 

Radny  HlibRadny  Hlib –  szanowni  Państwo  ja  nie  rozumiem  jednego  uzasadnienia  podczas  komisji –  szanowni  Państwo  ja  nie  rozumiem  jednego  uzasadnienia  podczas  komisji  
pytałem się tej Pani przejmowała  lokal zadłużony ileś lat tam wcześniej ponieważ zrodził siępytałem się tej Pani przejmowała  lokal zadłużony ileś lat tam wcześniej ponieważ zrodził się  
pomysł, że jak się przepisze to młoda osoba dostanie szybszą zamianę lokali wtedy ten lokal byłpomysł, że jak się przepisze to młoda osoba dostanie szybszą zamianę lokali wtedy ten lokal był  
już  zadłużony  pomijając  dług  tej  najemczyni  czy  dług  który  przejmowała  zaczęła  spłacaćjuż  zadłużony  pomijając  dług  tej  najemczyni  czy  dług  który  przejmowała  zaczęła  spłacać  
uzyskaliśmy odpowiedź,  że  nie  i  tutaj  się  pojawił  głos  Przewodniczącej,  że  nikt  tej  Pani  nieuzyskaliśmy odpowiedź,  że  nie  i  tutaj  się  pojawił  głos  Przewodniczącej,  że  nikt  tej  Pani  nie  
pomógł ale nie znajomość prawa nie Zawonia z odpowiedzialności ale znajomość bardzo częstopomógł ale nie znajomość prawa nie Zawonia z odpowiedzialności ale znajomość bardzo często  
pomaga. Ja uważam, że to nie urzędnik powinien chodzić za najemcom tylko najemca powinienpomaga. Ja uważam, że to nie urzędnik powinien chodzić za najemcom tylko najemca powinien  
się interesować swoim lokalem, swoim zadłużeniem. Byłem też bardzo zdziwiony podejściem tejsię interesować swoim lokalem, swoim zadłużeniem. Byłem też bardzo zdziwiony podejściem tej  
Pani podczas komisji mieszkaniowej nie byłem na niej ale słyszałem od członków komisji, żePani podczas komisji mieszkaniowej nie byłem na niej ale słyszałem od członków komisji, że  
zabrzmiało to jako szantaż, że nie będzie zapłacone dopóki nie dostanę nowego lokalu od razuzabrzmiało to jako szantaż, że nie będzie zapłacone dopóki nie dostanę nowego lokalu od razu  
mówię nie udało mi się tego potwierdzić  ale jest Pani Strycharczyk? Więc jak mamy się czućmówię nie udało mi się tego potwierdzić  ale jest Pani Strycharczyk? Więc jak mamy się czuć  
jeżeli  ktoś nas stawia pod ścianą raz, że zalega pieniądze a dwa, że żąda nowego lokalu, trzyjeżeli  ktoś nas stawia pod ścianą raz, że zalega pieniądze a dwa, że żąda nowego lokalu, trzy  
skarży rozmawiamy o lokalach komunalnych chcemy mieć przysłowiową Amerykę wolny rynekskarży rozmawiamy o lokalach komunalnych chcemy mieć przysłowiową Amerykę wolny rynek  
powstanie blok 4 pokoje można sobie kupić kredyt 30 lat i niestety lokale komunalne to jestpowstanie blok 4 pokoje można sobie kupić kredyt 30 lat i niestety lokale komunalne to jest  
pewien standard i dlatego żeby nie przedłużać sesji stawiam wniosek formalny aby w § 1 zapisaćpewien standard i dlatego żeby nie przedłużać sesji stawiam wniosek formalny aby w § 1 zapisać  
uznaję się skargę za bezzasadną i poddać pod głosowanieuznaję się skargę za bezzasadną i poddać pod głosowanie

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –  proszę  o  uzasadnienie,  bo  jak  na  poprzedniej  sesji –  proszę  o  uzasadnienie,  bo  jak  na  poprzedniej  sesji  
podejmowaliśmy uchwałę skargową radny, Hlib złożył  wniosek za którąś tam opcją żądałampodejmowaliśmy uchwałę skargową radny, Hlib złożył  wniosek za którąś tam opcją żądałam  
uzasadnienia a radny Hlib powiedział, że nie, nie trzeba niestety od Wojewody przyszło pismo,uzasadnienia a radny Hlib powiedział, że nie, nie trzeba niestety od Wojewody przyszło pismo,  
że uchwała została podjęta z naruszeniem prawa i uzasadnienie musi być i proszę uzasadnienieże uchwała została podjęta z naruszeniem prawa i uzasadnienie musi być i proszę uzasadnienie  
podaćpodać

Radny HlibRadny Hlib –ze względu na zadłużenie to podstawowy punkt, który ją eliminuje do nowego –ze względu na zadłużenie to podstawowy punkt, który ją eliminuje do nowego  
lokalu ja się nie dziwię Pani Burmistrz tylko ta sprawa ma dwa aspekty tak naprawdę przepisów alokalu ja się nie dziwię Pani Burmistrz tylko ta sprawa ma dwa aspekty tak naprawdę przepisów a   
drugie przysłowiowe i jak ktoś ma miękkie serce to później ma twardą dupę. Źle się stało i tutajdrugie przysłowiowe i jak ktoś ma miękkie serce to później ma twardą dupę. Źle się stało i tutaj  
trzeba  wyciągnąć  wnioski  i  czasem  lepiej  nie  dopowiedzieć  niż  powiedzieć  za  dużo  mniejtrzeba  wyciągnąć  wnioski  i  czasem  lepiej  nie  dopowiedzieć  niż  powiedzieć  za  dużo  mniej  
obiecujmy a więcej róbmy.obiecujmy a więcej róbmy.

Sołtys SobczykSołtys Sobczyk – Panie mecenasie, jakie są skutki przyjęcia skargi za zasadną lub przyjęcie za – Panie mecenasie, jakie są skutki przyjęcia skargi za zasadną lub przyjęcie za  
bezzasadną, jakie to skutki?bezzasadną, jakie to skutki?

Pan Radca Prawny Krzysztof JudekPan Radca Prawny Krzysztof Judek – jedynie polityczno propagandowe  – jedynie polityczno propagandowe 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –proszę radny Mazuro –proszę radny Mazuro

Radny MazuroRadny Mazuro –  Komisje  nie  miały  wyrobionego stanowiska i  postawi  wniosek przeciwny – Komisje  nie  miały  wyrobionego stanowiska i  postawi  wniosek przeciwny  
Adam ze względu na to bo ja na komisji wyraźnie powiedziałem przecież ta Pani w ogóle nieAdam ze względu na to bo ja na komisji wyraźnie powiedziałem przecież ta Pani w ogóle nie  
powinna się zabiegać o zamianę mieszkania dobrze, że ona w tym mieszkaniu mieszka i Panipowinna się zabiegać o zamianę mieszkania dobrze, że ona w tym mieszkaniu mieszka i Pani  
Burmistrz  jej nie eksmitowała. Działania Pani Burmistrz doprowadziły do tego, że my się tymBurmistrz  jej nie eksmitowała. Działania Pani Burmistrz doprowadziły do tego, że my się tym  
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zajmujemy a Pani Burmistrz nie miała wiadomości żeby podjąć taką decyzję żeby jej obiecać ozajmujemy a Pani Burmistrz nie miała wiadomości żeby podjąć taką decyzję żeby jej obiecać o  
zamianie a w tej chwili żeby napisać że w ciągu dwóch lat dostanie mieszkanie. Przecież takichzamianie a w tej chwili żeby napisać że w ciągu dwóch lat dostanie mieszkanie. Przecież takich  
działań nie powinno się podejmować bo są one nie fortunne to są trudne odpowiedzi ale trzebadziałań nie powinno się podejmować bo są one nie fortunne to są trudne odpowiedzi ale trzeba  
tej  Pani  odpowiedzieć popytam komisji  mieszkaniowej  zapoznam się z trudnym tematem tejtej  Pani  odpowiedzieć popytam komisji  mieszkaniowej  zapoznam się z trudnym tematem tej  
mieszkaniówki  i  odpowiem  a  Pani  Burmistrz  łaskawi  chciała  być  dobra  i  obiecała  i  sięmieszkaniówki  i  odpowiem  a  Pani  Burmistrz  łaskawi  chciała  być  dobra  i  obiecała  i  się  
namieszało dzisiaj i będę głosował, że skarga jest zasadna nie chodzi, że ta Pani powinna dostaćnamieszało dzisiaj i będę głosował, że skarga jest zasadna nie chodzi, że ta Pani powinna dostać  
mieszkanie, bo mieszkania nie powinna dostać bo to co komisja zaproponowała to chętnie zmieszkanie, bo mieszkania nie powinna dostać bo to co komisja zaproponowała to chętnie z  
pocałowaniem w rękę bym skorzystał na zamianę pocałowaniem w rękę bym skorzystał na zamianę 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – chciałam tylko dopowiedzieć,  że ta Pani jak najbardziej – chciałam tylko dopowiedzieć,  że ta Pani jak najbardziej  
chce zapłacić i dziwię się, że na komisji padły niby takie słowa być może, że w nerwach i dochce zapłacić i dziwię się, że na komisji padły niby takie słowa być może, że w nerwach i do  
jakiegoś zarzutu jak na przykład Przewodniczący Komisji Mieszkaniowej powiedział, że będziejakiegoś zarzutu jak na przykład Przewodniczący Komisji Mieszkaniowej powiedział, że będzie  
czekała dłużej niż 12 lat więc być może było to w nerwach. Wiem, że ta Pani napisała pismo, żeczekała dłużej niż 12 lat więc być może było to w nerwach. Wiem, że ta Pani napisała pismo, że  
chce  spłacić  ten  dług,  dlaczego  nikt  jej  nie  poinformował,  dlaczego  jest  atak  politykachce  spłacić  ten  dług,  dlaczego  nikt  jej  nie  poinformował,  dlaczego  jest  atak  polityka  
prowadzona, że mieszkaniec jest nie świadomy, że 4 lata pozwala się jej nie płacić a później sięprowadzona, że mieszkaniec jest nie świadomy, że 4 lata pozwala się jej nie płacić a później się  
go wytyka, że jest zły. Radny Mazuro ja bym prosiła jeszcze o uzasadnienie zasadna ze względugo wytyka, że jest zły. Radny Mazuro ja bym prosiła jeszcze o uzasadnienie zasadna ze względu  
nana

Radny MazuroRadny Mazuro – na podejmowanie działania bez wymaganej znajomości tematu i problemu  – na podejmowanie działania bez wymaganej znajomości tematu i problemu 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –jeszcze Pani Burmistrz chciałaby zabrać głos –jeszcze Pani Burmistrz chciałaby zabrać głos

Pani BurmistrzPani Burmistrz –  muszę  się  odnieść do wypowiedzi  Przewodniczącej,  bo jest  sama w niej –  muszę  się  odnieść do wypowiedzi  Przewodniczącej,  bo jest  sama w niej  
nieprawda  a  mianowicie  rodzina  Pani  Strycharczyk  miała  pomoc  w  ze  strony  urzędu  anieprawda  a  mianowicie  rodzina  Pani  Strycharczyk  miała  pomoc  w  ze  strony  urzędu  a  
mianowicie  miała  trzy  krotnie  miała  umowy o rozłożenie  długu na raty  i  żadna umowa niemianowicie  miała  trzy  krotnie  miała  umowy o rozłożenie  długu na raty  i  żadna umowa nie  
została w tej rodzinie zrealizowana, czyli to jest nieprawda, że Pani mówi, że nie proponujemy izostała w tej rodzinie zrealizowana, czyli to jest nieprawda, że Pani mówi, że nie proponujemy i  
nie pomagamy niestety wola spłaty długu i sądzę, że córka wyszła z założenia, że matka tyle latnie pomagamy niestety wola spłaty długu i sądzę, że córka wyszła z założenia, że matka tyle lat  
nie płaciła zawierała ugody i potem ich nie realizowała to ona też będzie tak postępowała tonie płaciła zawierała ugody i potem ich nie realizowała to ona też będzie tak postępowała to  
najemca wychodzi z wnioskiem i owszem Pani Strycharczyk złożyła taki wniosek, ale dopieronajemca wychodzi z wnioskiem i owszem Pani Strycharczyk złożyła taki wniosek, ale dopiero  
kilka dni temu i taka ugoda zostanie zawarta,  więc proszę nie twierdzić,  że nie pomagamy akilka dni temu i taka ugoda zostanie zawarta,  więc proszę nie twierdzić,  że nie pomagamy a  
najemca  to  taki  nieboraczek,  którego tu  nękamy.  Najemca ma obowiązek  płacić,  bo  dostajenajemca  to  taki  nieboraczek,  którego tu  nękamy.  Najemca ma obowiązek  płacić,  bo  dostaje  
wymiar czynszu i mieszka. A Pani Strycharczyk naiwnie się tłumaczy, że jej przez rok nie było,wymiar czynszu i mieszka. A Pani Strycharczyk naiwnie się tłumaczy, że jej przez rok nie było,  
bo nie mieszkała ona tu nie była ona nie wie gdzie są te pisma, które dostawała a komisja uważa ibo nie mieszkała ona tu nie była ona nie wie gdzie są te pisma, które dostawała a komisja uważa i  
radni,  że  Burmistrz źle  postępuje  a najemca dobrze i  jeżeli  skarga będzie  zasadna to  będzieradni,  że  Burmistrz źle  postępuje  a najemca dobrze i  jeżeli  skarga będzie  zasadna to  będzie  
przykład dla innych jak można nie płacić i Burmistrz jeszcze dostanie karę i ja się z tym nie mogęprzykład dla innych jak można nie płacić i Burmistrz jeszcze dostanie karę i ja się z tym nie mogę  
zgodzić chyba, że skarga ma wymiar propagandowo polityczny nie ważna jest racja aby tylkozgodzić chyba, że skarga ma wymiar propagandowo polityczny nie ważna jest racja aby tylko  
została skarga uznana za zasadną została skarga uznana za zasadną 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Burmistrz nie podoba mi się to, co Pani mi zarzuciła i – Pani Burmistrz nie podoba mi się to, co Pani mi zarzuciła i   
nie kłamałam, bo nie mówiłam o matce Pani Strycharczyknie kłamałam, bo nie mówiłam o matce Pani Strycharczyk

Pani BurmistrzPani Burmistrz – mówimy o długu całym – mówimy o długu całym

Radna KamińskaRadna Kamińska – wniosek formalny o zakończenie dyskusji – wniosek formalny o zakończenie dyskusji

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej – proszę nie zarzucać mi kłamstwa bo mam  rację w tym co – proszę nie zarzucać mi kłamstwa bo mam  rację w tym co  



mówię.  Mamy dwa wnioski  radnego Hliba aby  uznać skargę za bezzasadną  ze względu namówię.  Mamy dwa wnioski  radnego Hliba aby  uznać skargę za bezzasadną  ze względu na  
zadłużenie najemcy i mamy wniosek radnego Mazury aby skargę uznać za zasadną ze względu nazadłużenie najemcy i mamy wniosek radnego Mazury aby skargę uznać za zasadną ze względu na  
podejmowanie  działania bez wymaganej znajomości tematu i problemu. Kto jest za wnioskiempodejmowanie  działania bez wymaganej znajomości tematu i problemu. Kto jest za wnioskiem  
radnego Hlib proszę o podniesieni rękiradnego Hlib proszę o podniesieni ręki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 2Za - 2
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Wniosek nie został przyjętyWniosek nie został przyjęty
Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –kto  jest  za  wnioskiem  radnego  Mazura  proszę  o –kto  jest  za  wnioskiem  radnego  Mazura  proszę  o  
podniesienie rękipodniesienie ręki
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 6Za - 6
Przeciw - 0Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0Wstrzymało się - 0
Wniosek został przyjętyWniosek został przyjęty

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –mamy uchwałę w sprawie skargi w § 1 uznaj się za zasadną –mamy uchwałę w sprawie skargi w § 1 uznaj się za zasadną  
skargę złożoną przez  Panią Magdalenę Strycharczyk ze względu na uzasadnienie przeczytaneskargę złożoną przez  Panią Magdalenę Strycharczyk ze względu na uzasadnienie przeczytane  
przez radnego Mazuro. Kto jest za przyjęciem tak brzmiącej uchwały proszę o podniesienie rękprzez radnego Mazuro. Kto jest za przyjęciem tak brzmiącej uchwały proszę o podniesienie ręk
Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 10 radnych, głosowało: 
Za - 6Za - 6
Przeciw - 1Przeciw - 1
Wstrzymało się - 3Wstrzymało się - 3
Uchwała została podjętaUchwała została podjęta

Uchwała nr 443/2009Uchwała nr 443/2009
w sprawie skargi dotyczącej działań Burmistrza Węgorzynaw sprawie skargi dotyczącej działań Burmistrza Węgorzyna

(uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszej uchwały)(uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszej uchwały)

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –wyczerpaliśmy  punkt  uchwał  przechodzimy  do  kolejnej –wyczerpaliśmy  punkt  uchwał  przechodzimy  do  kolejnej  
pozycji  odpowiedzi  na  wnioski  i  zapytania  radnych  oraz  na  interpelacje  zgłoszone  napozycji  odpowiedzi  na  wnioski  i  zapytania  radnych  oraz  na  interpelacje  zgłoszone  na  
poprzednich sesjach. Pani Burmistrz proszępoprzednich sesjach. Pani Burmistrz proszę

Pani BurmistrzPani Burmistrz – radny Mielcarek nie ma radnego, ale udzielę odpowiedzi  dotyczy Orlika i – radny Mielcarek nie ma radnego, ale udzielę odpowiedzi  dotyczy Orlika i  
myślę, że wszyscy są zainteresowani zatrudnienie Pana Kowala to już jest faktem i cieszę się, żemyślę, że wszyscy są zainteresowani zatrudnienie Pana Kowala to już jest faktem i cieszę się, że   
są  dobre  opinie  o  pracy  Pana  Kowala.  Zamknęłam Orlik,  ponieważ po opadach deszczu  wsą  dobre  opinie  o  pracy  Pana  Kowala.  Zamknęłam Orlik,  ponieważ po opadach deszczu  w  
niektórych częściach mamy glinę za ta częścią za tym kontenerem to, co Pani Stasiak mówiłaniektórych częściach mamy glinę za ta częścią za tym kontenerem to, co Pani Stasiak mówiła  
żeby nie siać trawy tylko wyłożyć płytki i jest ziemia przy boisku oczywiście, że glina musi być wżeby nie siać trawy tylko wyłożyć płytki i jest ziemia przy boisku oczywiście, że glina musi być w  
tej chwili, bo nic i tak nie urośnie trawa urośnie na wiosnę, kiedy ją posiejemy i wtedy nie będzietej chwili, bo nic i tak nie urośnie trawa urośnie na wiosnę, kiedy ją posiejemy i wtedy nie będzie  
tego zagrożenia, co teraz,  czyli  przenoszenia tej  gliny na ta cześć sztuczną i zawsze jak będątego zagrożenia, co teraz,  czyli  przenoszenia tej  gliny na ta cześć sztuczną i zawsze jak będą  
opady  deszczu  a  nie  urośnie  trawa to  będę  zamykać  Orlik  i  będzie  to  w regulaminie,  że  zopady  deszczu  a  nie  urośnie  trawa to  będę  zamykać  Orlik  i  będzie  to  w regulaminie,  że  z  
przyczyn konserwacyjnych bądź innych Orlik może być zamknięty i tu nie ma znaczenia, że ktośprzyczyn konserwacyjnych bądź innych Orlik może być zamknięty i tu nie ma znaczenia, że ktoś  
się umówił z kolegą i chce pograć tylko ma znaczenie prawidłowa eksploatacja Orlika. Szatniasię umówił z kolegą i chce pograć tylko ma znaczenie prawidłowa eksploatacja Orlika. Szatnia  
jest na razie nie potrzebna mamy porozumienie ze Spartą, że będziemy korzystać z szatni Spart,jest na razie nie potrzebna mamy porozumienie ze Spartą, że będziemy korzystać z szatni Spart,  
ale ja już kilka razy byłam na Orliku i są wieszaki w tym kontenerku i nikt z nich nie korzystaale ja już kilka razy byłam na Orliku i są wieszaki w tym kontenerku i nikt z nich nie korzysta  
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młodzież kładzie sobie na ławkach, bo zamontowaliśmy ławki albo na wykładzinie wiec nie jestmłodzież kładzie sobie na ławkach, bo zamontowaliśmy ławki albo na wykładzinie wiec nie jest  
to w tej chwili żadnym problemem i dodatkowego kontenera na szatnie na pewno nie będziemyto w tej chwili żadnym problemem i dodatkowego kontenera na szatnie na pewno nie będziemy  
kupować. Odśnieżanie konserwacja to jest sprawa przyszłego roku takich środków nie ma w tymkupować. Odśnieżanie konserwacja to jest sprawa przyszłego roku takich środków nie ma w tym  
roku  w  budżecie  uchwaliliście  Państwo  1.500  zł  na  rzeczy  niezbędne  na  Orliku  jak  środkiroku  w  budżecie  uchwaliliście  Państwo  1.500  zł  na  rzeczy  niezbędne  na  Orliku  jak  środki  
czystości i inne tego typu rzeczy na taki mały kombajn do tego na razie nas nie stać i nie sądzęczystości i inne tego typu rzeczy na taki mały kombajn do tego na razie nas nie stać i nie sądzę  
żeby radni tak szybko go kupili widząc jak ciężko było z Orlikiem. Oczywiście mam oferty odżeby radni tak szybko go kupili widząc jak ciężko było z Orlikiem. Oczywiście mam oferty od  
firm,  które maja  specjalistyczny  sprzęt  na  Orliki,  ale  to  wszystko kosztuje  po kilka  dziesiątafirm,  które maja  specjalistyczny  sprzęt  na  Orliki,  ale  to  wszystko kosztuje  po kilka  dziesiąta  
tysięcy  także  gospodarz  zaopatrzony  w  dobrą  miotłę  grabie  będzie  dobrze  rozczesywalitysięcy  także  gospodarz  zaopatrzony  w  dobrą  miotłę  grabie  będzie  dobrze  rozczesywali  
przeczesywał  wykładzinę  i  ważne  żeby  ten  granulat,  który  jest  podstawą  był  równomiernieprzeczesywał  wykładzinę  i  ważne  żeby  ten  granulat,  który  jest  podstawą  był  równomiernie  
przeczesywany  i  rozprowadzany  to  może  być  zrobione  bez  urządzenia  mechanicznego.  Barprzeczesywany  i  rozprowadzany  to  może  być  zrobione  bez  urządzenia  mechanicznego.  Bar  
Wodnik stoi kontener i jest to kontener, który obecnie nie jest jeszcze wykończony ma być tamWodnik stoi kontener i jest to kontener, który obecnie nie jest jeszcze wykończony ma być tam  
biuro rachunkowe wydzierżawiliśmy ta działkę na biuro rachunkowe dla firmy ze Szczecina jestbiuro rachunkowe wydzierżawiliśmy ta działkę na biuro rachunkowe dla firmy ze Szczecina jest  
to firma, która ma biura rachunkowe w Szczecinie i w Stargardzie i chce świadczyć usługę dlato firma, która ma biura rachunkowe w Szczecinie i w Stargardzie i chce świadczyć usługę dla  
przedsiębiorców.  Obiekt  wygląda  tak  w  tej  chwili,  bo  jest  niewykończony  będzie  ocieplonyprzedsiębiorców.  Obiekt  wygląda  tak  w  tej  chwili,  bo  jest  niewykończony  będzie  ocieplony  
będzie  miał  elewację  i  dach  dwu  spadzisty.  Oświetlenie  ulicy  Południowej  i  chodnik  ja  jużbędzie  miał  elewację  i  dach  dwu  spadzisty.  Oświetlenie  ulicy  Południowej  i  chodnik  ja  już  
wyjaśniałam, że chodnik jest w projekcie przebudowy obwodnicy. Oświetlenie od ronda do Paniwyjaśniałam, że chodnik jest w projekcie przebudowy obwodnicy. Oświetlenie od ronda do Pani  
Opali  to  ja  myślę,  że  nie  wiem  muszę  ocenić  czy  to  jest  konieczne,  bo  to  są  ciągi  drógOpali  to  ja  myślę,  że  nie  wiem  muszę  ocenić  czy  to  jest  konieczne,  bo  to  są  ciągi  dróg  
wojewódzkich i zobaczymy. Radny Kłosiński sprzątnięcie gałęzi Przytoń Rogówko po wichurachwojewódzkich i zobaczymy. Radny Kłosiński sprzątnięcie gałęzi Przytoń Rogówko po wichurach  
przekażemy  do  powiatu.  Pachołek  na  Kościuszki  to  ja  nie  wiem,  o  co  chodzi  musze  toprzekażemy  do  powiatu.  Pachołek  na  Kościuszki  to  ja  nie  wiem,  o  co  chodzi  musze  to  
sprawdzić. Pan radny Kaliciński studzienka na ulicy Kolejowej zgłosimy. Pan radny Hlib drogasprawdzić. Pan radny Kaliciński studzienka na ulicy Kolejowej zgłosimy. Pan radny Hlib droga  
powiatowa to przekażemy do powiatu. Pani radna Kamińska czy mamy udziały w Bioetanolu takpowiatowa to przekażemy do powiatu. Pani radna Kamińska czy mamy udziały w Bioetanolu tak  
mamy tam jest  305 udziały  i  udziały  są  zmieniła  się  nazwa firmy jest  teraz  Polski  Koncernmamy tam jest  305 udziały  i  udziały  są  zmieniła  się  nazwa firmy jest  teraz  Polski  Koncern  
Spirytusowy zmiana nazwy nie powoduje, że udziały gdzieś tam wyparowują. Kraśnik ja sobieSpirytusowy zmiana nazwy nie powoduje, że udziały gdzieś tam wyparowują. Kraśnik ja sobie  
zapisałam drzwi i zabezpieczyć okno byłoby dobrze gdyby Pani sołtys to sama zrobiła a wejściezapisałam drzwi i zabezpieczyć okno byłoby dobrze gdyby Pani sołtys to sama zrobiła a wejście  
to muszę to sprawdzić czy mam środki żeby to wykonać. Słup energetyczny przy Kościele toto muszę to sprawdzić czy mam środki żeby to wykonać. Słup energetyczny przy Kościele to  
również przekażemy do energetyki. Chodniczek do biblioteki i lampa to my już nie mamy, kimrównież przekażemy do energetyki. Chodniczek do biblioteki i lampa to my już nie mamy, kim  
zrobić trzech pracowników na Węgorzynku jest i kończą wjazd i tak przedłużyłam im umowę nazrobić trzech pracowników na Węgorzynku jest i kończą wjazd i tak przedłużyłam im umowę na  
miesiąc żeby to skończyli i  nie ma już ludzi i musimy czekać na kolejne roboty publiczne namiesiąc żeby to skończyli i  nie ma już ludzi i musimy czekać na kolejne roboty publiczne na  
przyszły rok. DG jest już zmiana decyzji o sposobie użytkowania, ale na razie nie działa świetlicaprzyszły rok. DG jest już zmiana decyzji o sposobie użytkowania, ale na razie nie działa świetlica  
pełna, bo jest przewidziany remont w 2011 roku w ramach termo, czyli wymiana okien, drzwi,pełna, bo jest przewidziany remont w 2011 roku w ramach termo, czyli wymiana okien, drzwi,   
wymiana dachu, ocieplenie, elewacja i centralne ogrzewanie. Za moją zgoda jest otwarta świetlicawymiana dachu, ocieplenie, elewacja i centralne ogrzewanie. Za moją zgoda jest otwarta świetlica  
żeby miała młodzież gdzie się spotkać a nie siedziała na dworcu i niszczyła gożeby miała młodzież gdzie się spotkać a nie siedziała na dworcu i niszczyła go

Radna KamińskaRadna Kamińska –ale to co Pani powiedziała to nie prawda jak młodzież przecież tam dwóch –ale to co Pani powiedziała to nie prawda jak młodzież przecież tam dwóch  
chłopców jest wpuszczonych chłopców jest wpuszczonych 
Pani BurmistrzPani Burmistrz – nie wiem jeden, dwóch zależy ile przychodzi. Pan radny Kołodyński zakup – nie wiem jeden, dwóch zależy ile przychodzi. Pan radny Kołodyński zakup  
maszyny na Orlik maszyny na Orlik 

Radny KołodyńskiRadny Kołodyński – czy w projekcie jest? – czy w projekcie jest?

Pani BurmistrzPani Burmistrz – nie, nie ma proszę Państwa ministerialnie była tylko budowa i to wszystko nie – nie, nie ma proszę Państwa ministerialnie była tylko budowa i to wszystko nie  
ma pieniędzy na sprzęt to już musi gmina ze środków własnych i  ulica Runowska dziura nama pieniędzy na sprzęt to już musi gmina ze środków własnych i  ulica Runowska dziura na  
wysokości kwiaciarni to również przekażemy do powiatu i Pan radny Szostakiewicz tu chodzi owysokości kwiaciarni to również przekażemy do powiatu i Pan radny Szostakiewicz tu chodzi o  
to oświetlenie, które zostało wykonane to oświetlenie, które zostało wykonane 

Radna KamińskaRadna Kamińska – tam kilka lamp nie działa i to po parę miesięcy, zgłaszane było kilka razy  – tam kilka lamp nie działa i to po parę miesięcy, zgłaszane było kilka razy 



Pani BurmistrzPani Burmistrz – to jest tak jak na stare słupy zakłada się nowe lampy potem coś nie działa – to jest tak jak na stare słupy zakłada się nowe lampy potem coś nie działa  
przy dużych wiatrach nie łączy i są z tym problemy, ale zgłosimy i oświetlenie osiemnastek tezprzy dużych wiatrach nie łączy i są z tym problemy, ale zgłosimy i oświetlenie osiemnastek tez  
muszę się zapoznać ze sprawą, czego dotyczy. Pan radny Szynko już nie zrobię tych dziur, bomuszę się zapoznać ze sprawą, czego dotyczy. Pan radny Szynko już nie zrobię tych dziur, bo  
budżet się kończy, ale 80 czy 90 tys. były na remonty dróg i pieniądze się kończą a dzisiaj jeszczebudżet się kończy, ale 80 czy 90 tys. były na remonty dróg i pieniądze się kończą a dzisiaj jeszcze  
podpisałam zlecenie na Węgorzynko. Te 80 tys. nie starcza na łatanie dziur, bo co chwilę coś.podpisałam zlecenie na Węgorzynko. Te 80 tys. nie starcza na łatanie dziur, bo co chwilę coś.  
OSP Zwierzynek już napisaliśmy do przeglądu pogwarancyjnego do wykonawcy i w najbliższychOSP Zwierzynek już napisaliśmy do przeglądu pogwarancyjnego do wykonawcy i w najbliższych  
dniach będzie przegląd i zostanie to usunięte. Pani Kuźmińska sprawa, jakości wody na stacjidniach będzie przegląd i zostanie to usunięte. Pani Kuźmińska sprawa, jakości wody na stacji  
dostałam pismo od PUWiS, że pogarsza się jakość wody na stacji w Węgorzynie ponieważ stacjadostałam pismo od PUWiS, że pogarsza się jakość wody na stacji w Węgorzynie ponieważ stacja  
wymaga  wymiany  złoża  obliczyli  koszty  ile  by  to  kosztowało  i  jest  to  dość  duży  wydatek  iwymaga  wymiany  złoża  obliczyli  koszty  ile  by  to  kosztowało  i  jest  to  dość  duży  wydatek  i   
proponują aby gmina dołożyła część pieniędzy w ramach taryfy takiej poważnej modernizacji boproponują aby gmina dołożyła część pieniędzy w ramach taryfy takiej poważnej modernizacji bo  
nie są wstanie wykonać nie są wstanie wykonać 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –ale Pani Burmistrz teraz chciałabym odpowiedź na moje –ale Pani Burmistrz teraz chciałabym odpowiedź na moje  
pytanie, bo ja mówiłam o wodzie która była badana przez sanepid i czy Węgorzynie też sanepidpytanie, bo ja mówiłam o wodzie która była badana przez sanepid i czy Węgorzynie też sanepid  
był? a ja mówię o sytuacji, jaka jest w Ginawie to, co już od wielu sesji powtarzam na zebraniachbył? a ja mówię o sytuacji, jaka jest w Ginawie to, co już od wielu sesji powtarzam na zebraniach  
z mieszkańcami było to poruszane i chodzi mi o te wynikz mieszkańcami było to poruszane i chodzi mi o te wynik

Pani  BurmistrzPani  Burmistrz –  wyniki  są  przysyłają  systematycznie  jak  tylko  jest  badana  woda  są  na –  wyniki  są  przysyłają  systematycznie  jak  tylko  jest  badana  woda  są  na  
stanowisku Pana Bota stanowisku Pana Bota 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –ja znam wyniki i sanepid stwierdził, że woda jest niezgodna –ja znam wyniki i sanepid stwierdził, że woda jest niezgodna  
z wymogami Ministra Zdrowia. Ja mówię o wodzie w Ginawie a z której ona jest hydroforni toz wymogami Ministra Zdrowia. Ja mówię o wodzie w Ginawie a z której ona jest hydroforni to  
już  nie  wiem.  Pismo  sanepid  skierował  do  PUWiS  i  moje  pytanie  brzmiało  czy  jest  jużjuż  nie  wiem.  Pismo  sanepid  skierował  do  PUWiS  i  moje  pytanie  brzmiało  czy  jest  już  
odpowiedź z PUWiS jak chce tą sprawę załatwić i kiedy a Pani mi opowiada, o czym innymodpowiedź z PUWiS jak chce tą sprawę załatwić i kiedy a Pani mi opowiada, o czym innym

Pani BurmistrzPani Burmistrz –udzielę odpowiedzi na piśmie  –udzielę odpowiedzi na piśmie 

Pan Jerzy WrzeszczPan Jerzy Wrzeszcz – ja mieszkam na tej posesji i woda była brana przed licznikiem przyjechali – ja mieszkam na tej posesji i woda była brana przed licznikiem przyjechali  
fachowcy wlali sobie próbkę a za dwa tygodnie brali osobiście u mnie w domu fachowcy wlali sobie próbkę a za dwa tygodnie brali osobiście u mnie w domu 

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –więc  sanepid  sprawdził  czy  jest  to  już  w  instalacji –więc  sanepid  sprawdził  czy  jest  to  już  w  instalacji  
mieszkańca czy to jest na odcinku instalacji PUWiS. Panie sołtysie nie zadawałam panu pytaniamieszkańca czy to jest na odcinku instalacji PUWiS. Panie sołtysie nie zadawałam panu pytania  
niech  pani  Burmistrz  odpowie  jak  PUWiS  chce  rozwiązać  problem,  aby  nie  truć  naszychniech  pani  Burmistrz  odpowie  jak  PUWiS  chce  rozwiązać  problem,  aby  nie  truć  naszych  
mieszkańcówmieszkańców

Pani BurmistrzPani Burmistrz –więc udzielę odpowiedzi na piśmie a dzisiaj przedłożyłam Przewodniczącemu –więc udzielę odpowiedzi na piśmie a dzisiaj przedłożyłam Przewodniczącemu  
sprawozdanie PUWiS i już zapowiedziałam prezesowi, że zaproszę go na sesje grudniową aby sięsprawozdanie PUWiS i już zapowiedziałam prezesowi, że zaproszę go na sesje grudniową aby się  
odniósł do tego sprawozdania bo na pewno Pan Przewodniczący po przeczytaniu będzie miałodniósł do tego sprawozdania bo na pewno Pan Przewodniczący po przeczytaniu będzie miał  
uwagi uwagi 

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –to  przy  okazji  wody  znowu  upominam się  o  tą  opinie –to  przy  okazji  wody  znowu  upominam się  o  tą  opinie  
prawną tej  umowy bo zachwalę skończy się umowa a ja opinii  nie będę miała.  Proszę radnyprawną tej  umowy bo zachwalę skończy się umowa a ja opinii  nie będę miała.  Proszę radny  
Mazuro Mazuro 

Radny MazuroRadny Mazuro – po złożeniu interpelacji na poprzedniej sesji o wiadomej treści pojawili się u – po złożeniu interpelacji na poprzedniej sesji o wiadomej treści pojawili się u  
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mnie Prezes i Wiceprezes, bo problem wyszedł na ujęciu w Wiewiecku a problem jest Ginawski,mnie Prezes i Wiceprezes, bo problem wyszedł na ujęciu w Wiewiecku a problem jest Ginawski,  
bo to mieszkańcy mi wcześniej zgłosili, dlatego złożyłem interpelację i przedstawiono mi wynikibo to mieszkańcy mi wcześniej zgłosili, dlatego złożyłem interpelację i przedstawiono mi wyniki  
z okresu rocznego tych wyników badan różnych i zaraz po ich wyjechaniu, bo jest tam dużoz okresu rocznego tych wyników badan różnych i zaraz po ich wyjechaniu, bo jest tam dużo  
zawartości węglanu wapnia w stanach jednostek górnych dopuszczalnych jak jest 400 to oni majązawartości węglanu wapnia w stanach jednostek górnych dopuszczalnych jak jest 400 to oni mają  
350 to są duże stany, czyli tego kamienia w wodzie jest dużo i sanepid przyjechał i stwierdził dwu350 to są duże stany, czyli tego kamienia w wodzie jest dużo i sanepid przyjechał i stwierdził dwu  
i półkrotne przekroczenie normy i  teraz Panów spytałem przygotujcie analizę na komisję dlai półkrotne przekroczenie normy i  teraz Panów spytałem przygotujcie analizę na komisję dla  
Pani Burmistrz może z tych materiałów, co dostałem są grube może coś będzie wynikać. JeżeliPani Burmistrz może z tych materiałów, co dostałem są grube może coś będzie wynikać. Jeżeli   
będzie trzeba wodę odkamieniać to trzeba będzie zamontować jakieś filtry coś i  ile to możebędzie trzeba wodę odkamieniać to trzeba będzie zamontować jakieś filtry coś i  ile to może  
kosztować czy to będzie kosztować gminę czy oni są wstanie to naprawić, bo problem jest a mykosztować czy to będzie kosztować gminę czy oni są wstanie to naprawić, bo problem jest a my  
znamy wodę różną, jaka w gminie jest a Pan sołtys Sobczyk to zna tą wodę jak na stół przynosiłznamy wodę różną, jaka w gminie jest a Pan sołtys Sobczyk to zna tą wodę jak na stół przynosił  
taką brązową wodę jak się puści to czysta a zagotować to się barwi ja im próbki dałem swojej, cotaką brązową wodę jak się puści to czysta a zagotować to się barwi ja im próbki dałem swojej, co  
prawda z 5 litrów taki osad biały został na dole wygląda jak piasek i nie ukrywam po moichprawda z 5 litrów taki osad biały został na dole wygląda jak piasek i nie ukrywam po moich  
pytaniach przyjechała komisja brać wodę powiedzmy nowogardzka, ale od ciebie a ja mówiępytaniach przyjechała komisja brać wodę powiedzmy nowogardzka, ale od ciebie a ja mówię  
weście też w sklepie nie musimy wziąć od ciebie i brali gdzieś też w terenie i ten problem z wodaweście też w sklepie nie musimy wziąć od ciebie i brali gdzieś też w terenie i ten problem z woda  
jest i radna Przewodnicząca zwróciła uwagę i nie wiem, co Pan Sobieralski powie na naszymjest i radna Przewodnicząca zwróciła uwagę i nie wiem, co Pan Sobieralski powie na naszym  
spotkaniu odnośnie wody spotkaniu odnośnie wody 

Pani BurmistrzPani Burmistrz –w tamtej kadencji jak śledziłam to były kupowane urządzenia przez gminę do –w tamtej kadencji jak śledziłam to były kupowane urządzenia przez gminę do  
filtrowania  wiec  być  może  teraz  też  będzie  taka  potrzeba,  bo  taki  jest  stan  ujęć.  Droga  nafiltrowania  wiec  być  może  teraz  też  będzie  taka  potrzeba,  bo  taki  jest  stan  ujęć.  Droga  na  
Nierybno  nie  mamy  pieniędzy  na  przyszły  budżet.  Uchwała  sprawa  działki  na  ulicyNierybno  nie  mamy  pieniędzy  na  przyszły  budżet.  Uchwała  sprawa  działki  na  ulicy  
Grunwaldzkiej  jak  dobrze  pamiętam  została  przekazana  do  RIO.  Sołtys  z  Ginawy  sprawaGrunwaldzkiej  jak  dobrze  pamiętam  została  przekazana  do  RIO.  Sołtys  z  Ginawy  sprawa  
oświetlenia to w ramach konserwacji. Problem z mieszkańcem zapisałam przekażę strażnikowi,oświetlenia to w ramach konserwacji. Problem z mieszkańcem zapisałam przekażę strażnikowi,  
bo na razie jest na zwolnieniu lekarskim znowu ma jakiś poważny zabieg i ani nie działa w tereniebo na razie jest na zwolnieniu lekarskim znowu ma jakiś poważny zabieg i ani nie działa w terenie  
ani  fotoradar.  Rada  Osiedlowa  to  były  pytania  odnośnie  Orlika  to  już  odpowiedziałamani  fotoradar.  Rada  Osiedlowa  to  były  pytania  odnośnie  Orlika  to  już  odpowiedziałam  
skończyliśmy go w listopadzie i trudno żeby teraz trawa tam urosła, ja za kontenerem posiejęskończyliśmy go w listopadzie i trudno żeby teraz trawa tam urosła, ja za kontenerem posieję  
trawę na wiosnę, bo tam będzie takie miejsce gdzie jak wpadnie piłka to ona tam zostanie nietrawę na wiosnę, bo tam będzie takie miejsce gdzie jak wpadnie piłka to ona tam zostanie nie  
będzie  leciała  na  drugie  boisko  zresztą  nie  możemy  wszystkiego  zabetonować  na  Orliku.będzie  leciała  na  drugie  boisko  zresztą  nie  możemy  wszystkiego  zabetonować  na  Orliku.  
Rozważaliśmy to, co mówi Pani Stasiak, że w Resku są płytki czy polbruk na około stadionuRozważaliśmy to, co mówi Pani Stasiak, że w Resku są płytki czy polbruk na około stadionu  
zastanawialiśmy się, ale była opinia, że w czasie gry jak się robi różne jakieś ślizgi i ktoś kolanemzastanawialiśmy się, ale była opinia, że w czasie gry jak się robi różne jakieś ślizgi i ktoś kolanem  
czy twarzą pojechałby na ten beton to różnie mogłoby być a jak jest trawa to jest bezpieczniej naczy twarzą pojechałby na ten beton to różnie mogłoby być a jak jest trawa to jest bezpieczniej na  
wykładzinie tej sztucznej nic sobie nie zrobi, ale gdyby przetarł twarz czy ręce lub nogi to byłybywykładzinie tej sztucznej nic sobie nie zrobi, ale gdyby przetarł twarz czy ręce lub nogi to byłyby  
pretensje do nas, więc tam będzie trawa. Kraśnik szambo i tu jest problem, bo jak był planowanypretensje do nas, więc tam będzie trawa. Kraśnik szambo i tu jest problem, bo jak był planowany  
remont Kraśnika świetlicy kapitalny w tamtej kadencji to nie zaplanowano nowego szamba a onoremont Kraśnika świetlicy kapitalny w tamtej kadencji to nie zaplanowano nowego szamba a ono  
jest jakieś jest jakieś 

Radna KamińskaRadna Kamińska – bo właz jest w dole i tylko o to chodzi  – bo właz jest w dole i tylko o to chodzi 

Pani BurmistrzPani Burmistrz – to musimy to sprawdzić czy jest właz czy nie ma. Pan sołtys z Winnik sprawa – to musimy to sprawdzić czy jest właz czy nie ma. Pan sołtys z Winnik sprawa  
przedszkola w Cieszynie  już powiedziała Pani  Sylwia.  Place zabaw, jaki  jest  harmonogram wprzedszkola w Cieszynie  już powiedziała Pani  Sylwia.  Place zabaw, jaki  jest  harmonogram w  
biuletynie  jest  przedstawione  sprawy  placów zabaw termin  wykonania  jest  do  czerwca  2010biuletynie  jest  przedstawione  sprawy  placów zabaw termin  wykonania  jest  do  czerwca  2010  
przesunięty  jest  termin,  będę  chciała  na  1  czerwca  wszystkie  te  place  wykonać  dla  dzieci  iprzesunięty  jest  termin,  będę  chciała  na  1  czerwca  wszystkie  te  place  wykonać  dla  dzieci  i  
rozliczenie  projektu  mamy  do  sierpnia  2010.  Przygotowujemy  przetarg  żeby  go  ogłosić  wrozliczenie  projektu  mamy  do  sierpnia  2010.  Przygotowujemy  przetarg  żeby  go  ogłosić  w  
styczniu w toku są prace niwelacje działek pod place zabaw, niektóre rady sołeckie już grodząstyczniu w toku są prace niwelacje działek pod place zabaw, niektóre rady sołeckie już grodzą  
także idzie to bardzo ładnie. Sprawy tych ogłoszeń to trzeba jedno zerwać ze słupa i będzietakże idzie to bardzo ładnie. Sprawy tych ogłoszeń to trzeba jedno zerwać ze słupa i będzie  
mandat to wszystkie interpelacjęmandat to wszystkie interpelację



Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –do mnie również było zadane pytanie, ale niestety go nie ma –do mnie również było zadane pytanie, ale niestety go nie ma  
może później  zajrzy  do protokołu,  więc odpowiem chodziło mi  o drogę na Sulice  tą,  któramoże później  zajrzy  do protokołu,  więc odpowiem chodziło mi  o drogę na Sulice  tą,  która  
znajduje się z drogi A 20 za parkingiem w lesie jest to droga pochylona i w momencie, kiedy byłyznajduje się z drogi A 20 za parkingiem w lesie jest to droga pochylona i w momencie, kiedy były   
ulewy była nie przejezdna, ponieważ wszystko było rozmiękczone błoto ślisko nie przejezdna i oulewy była nie przejezdna, ponieważ wszystko było rozmiękczone błoto ślisko nie przejezdna i o  
tą drogę mi chodziło a ja przekazuje interpelację mieszkańcówtą drogę mi chodziło a ja przekazuje interpelację mieszkańców

Sołtys  SławskaSołtys  Sławska –  ja  chciałabym się  dopytać  ciekawi  mnie  odnośnie  tej  świetlicy,  bo  tak  ją –  ja  chciałabym się  dopytać  ciekawi  mnie  odnośnie  tej  świetlicy,  bo  tak  ją  
nazywamy w uzgodnieniu z Panią Burmistrz.. bo ci chłopcy nie mieli się gdzie podziać i tam grająnazywamy w uzgodnieniu z Panią Burmistrz.. bo ci chłopcy nie mieli się gdzie podziać i tam grają  
i teraz też zezwoliłam dla Damiana Procaka bo on ma też ten sprzęt siłowy, i ja mówię, że tami teraz też zezwoliłam dla Damiana Procaka bo on ma też ten sprzęt siłowy, i ja mówię, że tam  
nie ma ogrzewania ale to im nie przeszkadza też dorobili sobie klucz i do tego pomieszczenia nanie ma ogrzewania ale to im nie przeszkadza też dorobili sobie klucz i do tego pomieszczenia na  
górze w jednym grają chłopcy na sprzęcie a drudzy ćwiczą a oni są odpowiedzialni za to a ja jużgórze w jednym grają chłopcy na sprzęcie a drudzy ćwiczą a oni są odpowiedzialni za to a ja już  
nie mam na to wpływu jak ktoś z nim inny pójdzie ja jak mam czas to czasami lube sobie do nichnie mam na to wpływu jak ktoś z nim inny pójdzie ja jak mam czas to czasami lube sobie do nich  
wpaść i  lepiej  niech grają żeby mieli  chodzić i  wyrywać drzewka bo niestety tworzy nam sięwpaść i  lepiej  niech grają żeby mieli  chodzić i  wyrywać drzewka bo niestety tworzy nam się  
grupa,  która  zaczyna  rozrabiać,  bo  w  świetlicy  na  dole  już  wstawiałam  szyby,  drzewka  migrupa,  która  zaczyna  rozrabiać,  bo  w  świetlicy  na  dole  już  wstawiałam  szyby,  drzewka  mi  
powyrywali,  ale  chciałam  jeszcze  powiedzieć,  że  w  Runowie  zainstalowano  trzy  urządzeniapowyrywali,  ale  chciałam  jeszcze  powiedzieć,  że  w  Runowie  zainstalowano  trzy  urządzenia  
siłownie zewnętrzną nie są to jakieś takie, że trzeba dużo siły, ale można sobie na tym poćwiczyćsiłownie zewnętrzną nie są to jakieś takie, że trzeba dużo siły, ale można sobie na tym poćwiczyć  
lekko przyjemnie na razie są trzy, bo to są drogie urządzenia są zabetonowane tak porządnie nalekko przyjemnie na razie są trzy, bo to są drogie urządzenia są zabetonowane tak porządnie na  
tym skwerze Jana Pawła warto przyjść zobaczyć tym skwerze Jana Pawła warto przyjść zobaczyć 

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –przechodzimy  do  kolejnego  punktu  informacje –przechodzimy  do  kolejnego  punktu  informacje  
Przewodniczącego Rady o działaniach podjętych w okresie międzysesyjnym żeby nie zadłużyćPrzewodniczącego Rady o działaniach podjętych w okresie międzysesyjnym żeby nie zadłużyć  
hasłami powiem 10 listopada narodowe obchody święta niepodległości w gimnazjum następnegohasłami powiem 10 listopada narodowe obchody święta niepodległości w gimnazjum następnego  
dnia 11 listopada była msza za ojczyznę gdzie ofiarodawcą i zamawiającym była Rada Miejska podnia 11 listopada była msza za ojczyznę gdzie ofiarodawcą i zamawiającym była Rada Miejska po  
południu o godzinie 15 uczestniczyłam w obchodach w miejscowości Sielsko i tu bardzo gorącopołudniu o godzinie 15 uczestniczyłam w obchodach w miejscowości Sielsko i tu bardzo gorąco  
dziękuję  za  zaproszenie  i  wyrazy  uznania  szczególnie  dla  młodzieży  z  Sielska,  która  sama zdziękuję  za  zaproszenie  i  wyrazy  uznania  szczególnie  dla  młodzieży  z  Sielska,  która  sama z  
własnej  inicjatywy  przygotowała  i  upamiętniła  tą  tradycję.  14  listopada  brałam  udział  wwłasnej  inicjatywy  przygotowała  i  upamiętniła  tą  tradycję.  14  listopada  brałam  udział  w  
obchodach 35 lecia w obchodach honorowych dawców krwi połączone z obchodem 90-leciaobchodach 35 lecia w obchodach honorowych dawców krwi połączone z obchodem 90-lecia  
Polskiego Czerwonego Krzyża i kolejna uroczystość 18 listopada otwarcie naszego Orlika mamPolskiego Czerwonego Krzyża i kolejna uroczystość 18 listopada otwarcie naszego Orlika mam  
tu nawet kawałek wstęgi, którą miałam zaszczyt przecinać. 25 listopada miałam zaszczyt być wtu nawet kawałek wstęgi, którą miałam zaszczyt przecinać. 25 listopada miałam zaszczyt być w  
jury na konkursie szkolnym mini playback w Węgorzynie w Szkole Podstawowej bardzo pięknejury na konkursie szkolnym mini playback w Węgorzynie w Szkole Podstawowej bardzo piękne  
może szkoda, że nie było mocniej nagłośnione. Przyjmowałam mieszkańców i przyjmowałammoże szkoda, że nie było mocniej nagłośnione. Przyjmowałam mieszkańców i przyjmowałam  
ich interpelację. Od razu przechodzę do kolejnego punktu wolne wnioski i komunikaty, bo mamich interpelację. Od razu przechodzę do kolejnego punktu wolne wnioski i komunikaty, bo mam  
kilka  spraw do zakomunikowania  Państwo radni  otrzymaliście  w formie  książeczki  tylko,  żekilka  spraw do zakomunikowania  Państwo radni  otrzymaliście  w formie  książeczki  tylko,  że  
przepraszam, ale stronice są kolejność jest ich pomieszana, ale są to trzy informacje z analizyprzepraszam, ale stronice są kolejność jest ich pomieszana, ale są to trzy informacje z analizy  
oświadczeń  majątkowych  dwie  pochodzą  od  Naczelnika  Urzędu  Skarbowego  dotycząoświadczeń  majątkowych  dwie  pochodzą  od  Naczelnika  Urzędu  Skarbowego  dotyczą  
oświadczeń  pracowników  a  następnie  radnych  i  informacja  przeze  mnie  radzie  złożona  woświadczeń  pracowników  a  następnie  radnych  i  informacja  przeze  mnie  radzie  złożona  w  
sprawie  oświadczeń  majątkowych  złożonych  właśnie  Przewodniczącemu  Radzie  Miejskiej.sprawie  oświadczeń  majątkowych  złożonych  właśnie  Przewodniczącemu  Radzie  Miejskiej.  
Powiem, że informacje wpłynęły różnie a powinny wpłynąć do dnia 30 października z UrzęduPowiem, że informacje wpłynęły różnie a powinny wpłynąć do dnia 30 października z Urzędu  
Skarbowego wyszły  przed tą  data  a  do nas  wpłynęły  trochę  później  a  informacja  ode  mnieSkarbowego wyszły  przed tą  data  a  do nas  wpłynęły  trochę  później  a  informacja  ode  mnie  
złożona była w terminie. Kolejna sprawa, którą chciałam Państwu przedstawić to pismo, jakiezłożona była w terminie. Kolejna sprawa, którą chciałam Państwu przedstawić to pismo, jakie  
wpłynęło  do  Rady  Miejskiej  15  listopada  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Runowie  Pomorskimwpłynęło  do  Rady  Miejskiej  15  listopada  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Runowie  Pomorskim  
króciutkie zwracamy się z prośbą o wsparcie finansowe VI gminnego konkursu plastycznego nakróciutkie zwracamy się z prośbą o wsparcie finansowe VI gminnego konkursu plastycznego na  
szopkę  bożonarodzeniową  stroik  wigilijny  i  kartkę  świąteczną  organizowanego  przez  nasząszopkę  bożonarodzeniową  stroik  wigilijny  i  kartkę  świąteczną  organizowanego  przez  naszą  
placówkę konkursu pieniądze prosimy wpłacać na konto podany numer konta z góry dziękujemyplacówkę konkursu pieniądze prosimy wpłacać na konto podany numer konta z góry dziękujemy  
w  imieniu  swoim  i  wszystkich  uczestników  organizatorzy  w  podpisie.  Chciałam  tykow  imieniu  swoim  i  wszystkich  uczestników  organizatorzy  w  podpisie.  Chciałam  tyko  
przypomnieć,  że Rada Miejska jest honorowym patronem tego konkursu już cyklicznie,  czyliprzypomnieć,  że Rada Miejska jest honorowym patronem tego konkursu już cyklicznie,  czyli  
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szósty raz, bo od początku jesteśmy. Po dzisiejszej sesji można u mnie wpłacać stosowna pomoc.szósty raz, bo od początku jesteśmy. Po dzisiejszej sesji można u mnie wpłacać stosowna pomoc.  
Ostatnia sprawa Klub Radnych Gmina dla Mieszkańców organizuje sportowe zmagania sołectw iOstatnia sprawa Klub Radnych Gmina dla Mieszkańców organizuje sportowe zmagania sołectw i  
mieszkańców  Węgorzyna  odczytam  szanowni  mieszkańcy  Miasta  i  Gminy  Węgorzynomieszkańców  Węgorzyna  odczytam  szanowni  mieszkańcy  Miasta  i  Gminy  Węgorzyno  
zapraszamy was do rywalizacji sportowej o tytuł najbardziej usportowionej miejscowości naszejzapraszamy was do rywalizacji sportowej o tytuł najbardziej usportowionej miejscowości naszej  
gminy.  Sportowe  zmagania  składają  się  z  czterech  dyscyplin  rozgrywanych  w  następującychgminy.  Sportowe  zmagania  składają  się  z  czterech  dyscyplin  rozgrywanych  w  następujących  
terminach i miejscowościach tenis stołowy w Runowie Pomorskim 5 grudnia, szachy w Sielsku 6terminach i miejscowościach tenis stołowy w Runowie Pomorskim 5 grudnia, szachy w Sielsku 6  
lutego, piłka nożna w Runowie wsi 10 kwietnia, siatkówka na Węgorzyńskim Orliku 12 czerwca ilutego, piłka nożna w Runowie wsi 10 kwietnia, siatkówka na Węgorzyńskim Orliku 12 czerwca i  
wtedy  tez  będzie  zakończenie  podsumowanie,  wręczenie  nagród  uhonorowane  ogniskiemwtedy  tez  będzie  zakończenie  podsumowanie,  wręczenie  nagród  uhonorowane  ogniskiem  
rozpoczęcie każdej konkurencji o godzinie 10 i o zwycięstwie decyduje łączna suma punktów porozpoczęcie każdej konkurencji o godzinie 10 i o zwycięstwie decyduje łączna suma punktów po  
tych czterech konkurencjach regulamin dostępny u każdego sołtysa, bo dzisiaj klub rozprowadziłtych czterech konkurencjach regulamin dostępny u każdego sołtysa, bo dzisiaj klub rozprowadził  
to  do każdego sołtysa  jak  również  na  stronie  internetowej  w ogłoszeniu  jest  podana stronato do każdego sołtysa  jak  również  na  stronie  internetowej  w ogłoszeniu  jest  podana strona  
zgłoszenia oraz numer telefonu i drogą meilową. Bardzo wszystkich serdecznie zapraszamy tozgłoszenia oraz numer telefonu i drogą meilową. Bardzo wszystkich serdecznie zapraszamy to  
wszystkie komunikaty, które ja miałam do zakomunikowania. Bardzo proszę Pan Drozdowski wszystkie komunikaty, które ja miałam do zakomunikowania. Bardzo proszę Pan Drozdowski 

Pan Józef DrozdowskiPan Józef Drozdowski - ja chciałem wszystkim radnym podziękować za uchwałę na druku nr - ja chciałem wszystkim radnym podziękować za uchwałę na druku nr  
13  za  podjęcie  tej  uchwały  za  wyrażenie  negatywnej  opinii  uchwały  w  sprawie  likwidacji13  za  podjęcie  tej  uchwały  za  wyrażenie  negatywnej  opinii  uchwały  w  sprawie  likwidacji  
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Łobzie  serdecznieSamodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Łobzie  serdecznie  
dziękuję wszystkim dziękuję wszystkim 

Radny MazuroRadny Mazuro – mam radosną nowinę w porozumieniu z proboszczem parafii Storkowa Pani – mam radosną nowinę w porozumieniu z proboszczem parafii Storkowa Pani  
Burmistrz otrzyma oficjalne zaproszenie chce zaprosić radnych i sołtysów, mieszkańców na 13Burmistrz otrzyma oficjalne zaproszenie chce zaprosić radnych i sołtysów, mieszkańców na 13  
grudnia na konsekracje Kościoła, czyli na poświęcenie na 30 jest przewidziany odbiór technicznygrudnia na konsekracje Kościoła, czyli na poświęcenie na 30 jest przewidziany odbiór techniczny  
jeszcze prace trwają w tej chwili. A data 13 grudnia słynna w naszej historii stan wojenny to tezjeszcze prace trwają w tej chwili. A data 13 grudnia słynna w naszej historii stan wojenny to tez  
jest niedziela na godzinę 10 tak zostało to uzgodnione z biskupem i myślę, że zdążymy i śniegujest niedziela na godzinę 10 tak zostało to uzgodnione z biskupem i myślę, że zdążymy i śniegu  
nie  będzie  a  sesji  do  tego  czasu  też  nie  będzie  i  nie  będzie  okazji  zaprosić  i  wszystkichnie  będzie  a  sesji  do  tego  czasu  też  nie  będzie  i  nie  będzie  okazji  zaprosić  i  wszystkich  
darczyńców też zapraszamy.darczyńców też zapraszamy.

Przewodnicząca  Rady  MiejskiejPrzewodnicząca  Rady  Miejskiej –chciałam  jeszcze  dodać,  że  Państwo  radni  i  sołtysi –chciałam  jeszcze  dodać,  że  Państwo  radni  i  sołtysi  
otrzymaliście projekt budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2010 na najbliższej sesji a w grudniuotrzymaliście projekt budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2010 na najbliższej sesji a w grudniu  
planuje dwie będzie pierwsze czytanie, więc proszę się zabrać do lektury i potwierdzić odbiór naplanuje dwie będzie pierwsze czytanie, więc proszę się zabrać do lektury i potwierdzić odbiór na  
stosownym dokumenciestosownym dokumencie

Sołtys  SobczykSołtys  Sobczyk –  Pani  Burmistrz,  Wysoka  Rado  mam  taki  wniosek  o  możliwość –  Pani  Burmistrz,  Wysoka  Rado  mam  taki  wniosek  o  możliwość  
dofinansowania przyłączy gazowych dla mieszkańców Węgorzyna i w kolejności później dalejdofinansowania przyłączy gazowych dla mieszkańców Węgorzyna i w kolejności później dalej  
myślę, że czytając wszelkie opracowania, felietony, artykuły i tak dalej jest obawa, że nie będziemyślę, że czytając wszelkie opracowania, felietony, artykuły i tak dalej jest obawa, że nie będzie  
tak dużo chętnych myślę, że Rada, Burmistrz powinni pomóc w jakiś sposób i dofinansowaćtak dużo chętnych myślę, że Rada, Burmistrz powinni pomóc w jakiś sposób i dofinansować  
czymś tam różnie to robią czy to w kwocie, zakupie a nawet użyczeniach, kupując piecyki doczymś tam różnie to robią czy to w kwocie, zakupie a nawet użyczeniach, kupując piecyki do  
ogrzewania centralnego gdzie przez 5 lat jest własnością gminy a później kupuje mieszkaniec zaogrzewania centralnego gdzie przez 5 lat jest własnością gminy a później kupuje mieszkaniec za  
symboliczną  kwotę  i  myślę,  że  to  są  sprawy  techniczne.  Natomiast  już  takie  drugie  mojesymboliczną  kwotę  i  myślę,  że  to  są  sprawy  techniczne.  Natomiast  już  takie  drugie  moje  
spojrzenie  jak  Państwo  czytali  ostatnio  artykuł  Pana  Brodzińskiego  byłego  Burmistrza  ispojrzenie  jak  Państwo  czytali  ostatnio  artykuł  Pana  Brodzińskiego  byłego  Burmistrza  i  
Wicestarostę, że gaz w Węgorzynie to cud ja mam taka propozycję żeby już rozpocząć procesWicestarostę, że gaz w Węgorzynie to cud ja mam taka propozycję żeby już rozpocząć proces  
beatyfikacyjny, bo ktoś jest tutaj święty myślę, że trzeba by było skierować ten proces świętości wbeatyfikacyjny, bo ktoś jest tutaj święty myślę, że trzeba by było skierować ten proces świętości w  
stronę świętej Grażyny jakby  stronę świętej Grażyny jakby  

Radna KamińskaRadna Kamińska – myślę, że żart nie na miejscu, bo ja, jako katolik mam prawo się obrazić na – myślę, że żart nie na miejscu, bo ja, jako katolik mam prawo się obrazić na  
to, co Pan Robin proszę sobie nie kpić ze świętości kościelnych jak się Pan na czymś nie znato, co Pan Robin proszę sobie nie kpić ze świętości kościelnych jak się Pan na czymś nie zna   



proszę sobie nie ustawiać, jako żarty proszę sobie nie ustawiać, jako żarty 

Sołtys SobczykSołtys Sobczyk – przepraszam, jeżeli Panią uraziłem  – przepraszam, jeżeli Panią uraziłem 

Radna KamińskaRadna Kamińska –tak to jest obraza Boga –tak to jest obraza Boga

Sołtys SobczykSołtys Sobczyk – to przepraszam, bo jeżeli jest cud to też musi być przyczyna tego cudu w – to przepraszam, bo jeżeli jest cud to też musi być przyczyna tego cudu w  
związku z tym jest to moje zdanie, że ta osobą jest Pani Grażyna Karpowicz. Trzecia sprawazwiązku z tym jest to moje zdanie, że ta osobą jest Pani Grażyna Karpowicz. Trzecia sprawa  
mam tutaj zaproszenie Klub Radnych Gmina dla Mieszkańców, za co dziękuję tylko trochę mi tomam tutaj zaproszenie Klub Radnych Gmina dla Mieszkańców, za co dziękuję tylko trochę mi to  
brzmi nie tak bo pisze się na sportowe zmagania sołectw i mieszkańców Węgorzyna to sołectwbrzmi nie tak bo pisze się na sportowe zmagania sołectw i mieszkańców Węgorzyna to sołectw  
czy mieszkańców a czemu nie mieszkańców sołectwa Winniki na przykład bo nie da się ukryć, żeczy mieszkańców a czemu nie mieszkańców sołectwa Winniki na przykład bo nie da się ukryć, że  
jest to kampania wyborcza jako sołectwo jesteśmy organem samorządowym bo ja musiałbymjest to kampania wyborcza jako sołectwo jesteśmy organem samorządowym bo ja musiałbym  
podejmować proces  legislacyjny  typu zebranie  i  tak  dalej  w związku  z  tym proponowałbympodejmować proces  legislacyjny  typu zebranie  i  tak  dalej  w związku  z  tym proponowałbym  
mieszkańców gminy jako mieszkaniec bardzo dziękuję i tka to powinno brzmieć i tutaj bardzomieszkańców gminy jako mieszkaniec bardzo dziękuję i tka to powinno brzmieć i tutaj bardzo  
atrakcyjne nagrody końcowe i dobrze byłoby wiedzieć jakie to nagrody czy bardzo atrakcyjne aleatrakcyjne nagrody końcowe i dobrze byłoby wiedzieć jakie to nagrody czy bardzo atrakcyjne ale  
jakie jak będzie to napisane to będzie bardzo fajnie. jakie jak będzie to napisane to będzie bardzo fajnie. 

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej –jeśli nikt już nie chce zabrać głosu to uważam, że punkt jest –jeśli nikt już nie chce zabrać głosu to uważam, że punkt jest  
wyczerpany  przechodzimy  do  ostatniego  zakończenie  obrad  zamykam  XXXVI  sesję  Radywyczerpany  przechodzimy  do  ostatniego  zakończenie  obrad  zamykam  XXXVI  sesję  Rady  
Miejskiej w Węgorzynie.Miejskiej w Węgorzynie.

Protokół  sporządzono  w  1  egzemplarzu,  zawiera  33  ponumerowanych  stron  oraz  17Protokół  sporządzono  w  1  egzemplarzu,  zawiera  33  ponumerowanych  stron  oraz  17  
załączników. Na tym protokół zakończono i podpisano.załączników. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodnicząca Rady MiejskiejPrzewodnicząca Rady Miejskiej
          Monika Kuźmińska          Monika Kuźmińska

Protokołowała:Protokołowała:
Anna AdamówAnna Adamów
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